
SON SALDIRI TETİKLEDİ

Sporda şiddet 
için yeni yasa

Gaziosmanpaşa'da 9
Aralık Cumartesi ge-

cesi evinden çıktıktan sonra
kaybolan 16 yaşındaki kız
çocuğu İzmir'de bulundu.
Neside Aldanma'nın babası
ve kuzenine kaçırıldığına dair
mesajlar attığı iddia edil-
mişti. Ailesinin her yerde ara-
dığı 16 yaşındaki Neside
İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Çocuk Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince İzmir'de
bulundu. 16 yaşındaki Nesi-
de'nin ilk ifadesinde aile bas-
kısı nedeniyle evden kaçtığını
söylediği iddia edildi. I SaYFa 3
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Neside Aldanma
İzmir'de bulundu 

Aleyna Tilki, sosyal
medya üzerinden pay-

laştığı mesajda sahne alması-
nın engellendiğini açıklamıştı.
Bu açıklamanın ardından
Demet Akalın, Aleyna Tilki'ye
yönelik sert eleştirilerde bulu-

narak, “Ameri-
ka’da yaşamak 
istiyorsan orada
kariyerine devam et.
Biz senin iç çamaşırlarını
görmek istemiyoruz” açıkla-
masında bulundu. I SaYFa 13

TbMM Genel Kurulunda
fenalaştıktan sonra has-

tanede tedavi altına alınan
Saadet Partisi Kocaeli Millet-
vekili hasan bitmez hayatını
kaybetti. bitmez'in vefatı son-
rası Cumhurbaşkanı erdoğan,
Saadet Partisi Genel başkanı

Temel Karamollaoğlu'nu ara-
yarak başsağlığı dileklerini
iletti. Karamollaoğlu, “Dava
adamına yaraşır bir hayat sür-
düğüne ve “Nasıl yaşarsanız
öyle ölürsünüz.” hadis-i şerifi
sırrınca ölümüne hepimiz şahi-
diz” mesajını paylaştı. I SaYFa 7

Büyükçekmece Fatih Mahalle-
si’nde depremde yıkılma riski

taşıyan ve hasarlı olduğu tespit edilen
22 binadan oluşan 370 konutun bele-
diye ekiplerinin gözetiminde yıkımına
başlandı. Yıkım törenine Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün
ve YTÜ İnşaat Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Şükrü Ersoy katıldı. Bin 500
insanın yaşadığı 370 bağımsız bö-

lümden oluşan adayı komple yıktık-
larını belirten Akgün, “Burada bin
500 vatandaşımızın canı kurtarıldı”
dedi. Büyükçekmece'de yaklaşık
50 binden fazla konutu yenile-
diklerini ifade eden Akgün, “Dö-
nüşüm yapılacak konutların
yüzde 35’lik bir bölümü kaldı.
3, 3 buçuk yıl içerisinde hepsini
bitiririz” diye konuştu. 

ç Prof. Dr. Şükrü Ersoy ise
Marmara’da büyük bir dep-

rem beklendiğini ve bu sürecin uzun
olmayacağı uyarısında buluna-
rak, “Bunu bilmek için uzman
olmak gerekmiyor” dedi. Büyük-
çekmece’nin de deprem bölgele-

rinden biri olduğunu belirten
Ersoy, “Marmara’da kentsel
dönüşüm çok elzem. Bir gecik-

mişlik var zaten. Deprem sizi bekle-
mez. Geldiği zaman önemli bir
yıkım yapar. Hele böyle sıvılaşabilir
zeminlerde etkisi daha fazla olabilir.
Bunun için uzmanların söyledikle-
rine değil, 2023’te olan depremden
etkilenen 11 tane ile bakın. Bu büyük
deprem milat olmayacaksa, ben
artık diyecek bir kelime bulamıyo-
rum” ifadelerini kullandı. I SaYFa 9
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BEN ARTIK DİYECEK BİR 
KELİME BULAMIYORUM

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
"Sporda Şiddet ve Düzensiz-

liğin Önlenmesine Dair Kanun'da
birtakım ihtiyaçlar olduğunu tespit
ettik. Bu ihtiyaçlar doğrultusunda
biz taslak çalışmamızı gerçekleşti-
receğiz" dedi. Tunç, Somali Cum-
hurbaşkanının oğlunun İstanbul'da
karıştığı, motosikletli kuryenin ha-

yatını kaybettiği
kazayla ilgili de
"Hiçbir vatanda-
şımızın bir ya-
bancı karşısında
bu şekilde hakkı-
nın, hukukunun
kaybedilmesine
kesinlikle mü-
saade etmeyiz"
dedi. I SaYFa 7

ç

DOST KAZIĞI!
Kadıköy'de bir kamu bankasında çalışan
Ümit G.'nin yüksek kar vaadiyle çok sayıda

kişiyi dolandırmasının ardından Mağdur
engin Sarı konuştu. Ü.G.'ye 750
bin dolar kaptırdığını belirten
Sarı,"Tabii paranın tamamı
bana ait değil. eşimiz dos-
tumuz arkadaşlarımız. Ümit
G. adlı kişi, bizim çocukluk
arkadaşımızdır. Kendisine
güvendik" dedi. I SaYFa 9
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Tuğçe MARİK

En güzel Yunan şarkıları

Oktay APAYDIN

Bütçeden yoksulluk çıktı!

Sayfa 8Sayfa 4
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İYİ PARTİ FENA KARIŞTI

Seni başkan 
seçtirmeyeceğiz

Akşener'in isteğiyle İBB Bele-
diye Meclisi İYİ Parti Grup

Başkanvekili İbrahim Özkan gör-
evinden istifa etmişti. Yeni yapılan
oylamada Özkan yeniden Grup
Başkanlığına seçildi. Özkan'ı seçen-
ler disipline sevk edilirken, İYİ Par-
tili Metin Koca, İmamoğlu'na tepki

göstererek,
"CHP eş genel
başkanı, İBB
Meclis üyeleri
üzerinden ope-
rasyon çekiyor.
Eş başkan seni
başkan seçtirme-
yeceğiz" ifadele-
rini kullandı. 
I SaYFa 7

ç

BİN 500 VATANDAŞIMIZIN
CANI KURTULMUŞ OLDU

UZMANA DEGIL
DEPREME BAK!

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı, hakem
Halil Umut Meler'e yönelik saldırı soruştur-

masını tamamladı. Bu kapsamında, MKE Anka-
ragücü Başkanı Faruk Koca ile 3 sanığın 'kişinin
yerine getirdiği kamu görevi nedeniyle spor ala-
nında kemik kırığı oluşturacak şekilde kasten
yaralama, tehdit ve yasak alanlara girme' suç-
larından cezalandırılmaları talebiyle iddia-
name düzenlendi. Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, 4 kişiye dava açıldığını duyurdu.
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Toplu taşımacılık sektörünün
dünyadaki en büyük kuru-

luşu UITP, 100’üncü Dünya 
Metrolar Zirvesi’ni, Türkiye
Cumhuriyeti’nin 100’ncü kuruluş
yıldönümünde İstanbul’da yaptı.
Zirvenin açılış konuşmasını yapan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Dünyanın toplu ulaşım konu-
sunda önemli
çatı kurumların-
dan olan
UITP’yi bu açı-
dan çok değerli
buluyorum. Ben,
şehirlerdeki iş
birliğini, dayanış-
mayı ve şeffaflığı
çok seviyorum”
dedi. I SaYFa 5
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Kentsel dönüşüm kapsamında Büyükçekmece'de 22 binanın yıkım törenine katılan Prof. 
Dr. Şükrü Ersoy, binlerce insanımızın canına mal olan Kahramanmaraş depremini hatırlattı,
sert uyarılarda bulundu; “Deprem sizi beklemez. Geldiği zaman önemli bir yıkım yapar.
Uzmanların söylediklerine değil 2023’te olan depremden etkilenen 11 ilimize bakın. Bu
büyük deprem milat olmayacaksa, ben artık diyecek bir kelime bulamıyorum” dedi
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ALEYNA’YA
SALDIRDI

AKALIN AÇTI AĞZINI YUMDU GÖZÜNÜ

SAVCININ
BAŞINI YEDİ

İstanbul Adalet Sara-
yı'nda avukat Buket Nur-

şah Tekışık'ın çektirdiği odanın
sahibi olan savcının görev yeri-
nin değiştirildiği öğrenildi. Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç,
fotoğrafların tepki çekmesi üze-
rine sorulan soruya savcı hak-
kında soruşturma başlatıldığını,
avukat hakkında ise suç duyuru-
sunda bulunulduğunu açıkladı.
Savcının görev yerinin değiştiril-
diği öğrenildi. Avukat yönünden
ise Barolar Birliği'ne disiplin açı-
sından soruşturulması için
dosya gönderildi. I SaYFa 3
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Ben şeffaflığı 
çok seviyorum!

Esenyurt Mesleki Eğitim ve
İstihdam Merkezi (EME-

ĞİM), kursiyerlerinden Ülkü
Türkmen, “Bir ev hanımı olarak
elimde altın bileziğim olsun iste-
dim. Bir mesleğimiz olursa biz
kadınlar daha güçlü oluruz” diye
konuştu. Avcılar’dan kursa katı-
lan Güllü Kural ise “Avcılar’da
başvurmak istediğimde, böyle bir
kursun olmadığını öğrendim. Bu
sektörde 8 yıldır çalışıyorum.
Elimde belgem olmadığı için
emeğimin karşılığını alamıyo-
rum” diye konuştu.  I SaYFa 4
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Altın bileziğim
olsun istedim!

Prof. Dr. Şükrü Ersoy, depremin İstanbul ve çevresinde büyük bir yıkım yapacağını belirterek,
“Ekonomik olarak da altından kalkamayız. Bu bakımdan kentsel dönüşümde bu projeleri çok tak-
dir ediyoruz. Ben doğrusu yerinde görmek istedim. Bu daveti hiç kırmadan hemen geldim” dedi. 

BÜYÜK BİR
YIKIM YAPACAK

BARIŞ 
KIŞ

haber

Alzheimer konuşma
bozukluğu yapar
Üsküdar Üniver-
sitesi NP Fener-
yolu Tıp Merkezi
Uzman Dil ve
Konuşma Tera-
pisti Hazel Ezgi
Dündar, Alzhei-
mer hastalığında
dil ve konuşma
bozukluklarını
değerlendirdi.

Sayfa 2

Kentsel dönüşüm yasasının ardından İs-
tanbul’da ilk rezerv alanı ilan edilen Üskü-

dar’daki 29 Mayıs Sitesi sakinleri, karara karşı
adalet nöbeti başlattı. Planların askıdan inmesi-
nin ardından siteye, kasım ayının sonunda tebli-
gat gönderilerek tahliye için 29 gün süre
verilmişti. Tahliye kararına karşı nöbet eylemi
başlatan site sakinleri mahkemeye başvurdu.
Tahliye işleminin iptali ve yürütmesinin durdurul-
ması için açılan davada ara karar çıktı. Mahkeme
oy birliği ile yürütmeyi durdurma kararı verdi.

ç

KARAR CIKTI
NOBET BITTI!

YÜRÜTMEYİ DURDURMA KARARI

Çengelköy’de bulunan
29 Mayıs Sitesi’nin

yeni konut alanı ilan
edilmesinin ardından
nöbet tutmaya başla-

yan site sakinlerine
gönderilen tahliye

tebligatları için mah-
kemeden yürütmeyi

durdurma kararı çıktı



A lzheimer’dan etkilenen kişiler ya
da yakınlarının dil ve konuşma te-
rapisinden fayda sağlanamayaca-

ğını düşünebildiklerini ifade eden
uzmanlar, bazen de dil ve konuşma tera-
pisinin sıfırdan dili öğrenmek ile ilgili ol-
duğunu veya çocuklara yönelik olduğunu
varsayarak bu konuda bir uzmandan des-
tek almaları gerekmediğini varsayabildik-
lerini söylüyor. Dil ve Konuşma Terapisti
Hazel Ezgi Dündar, “Ancak hastalığın be-
raberinde getirebildiği dil, konuşma, ileti-
şim ve yutma becerilerindeki
bozulmaların yönetimi ve hafifletilmesi ile
hastaların var olan iletişim becerilerini
korumalarına yardımcı olmak konusunda
dil ve konuşma terapistinin uygulayacağı
bazı yaklaşımlar ve terapi seçenekleri bu-
lunuyor.” dedi. Üsküdar Üniversitesi NP
Feneryolu Tıp Merkezi Uzman Dil ve
Konuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar,
Alzheimer hastalığında dil ve konuşma
bozukluklarını değerlendirdi.

Yaşam kalitesini olumsuz etkiler

Yaşlanma sürecinde görülen Alzheimer
hastalığının en yaygın demans türlerin-
den olduğunu dile getiren Dündar, “Nö-
rodejeneratif bir hastalık olan Alzheimer
bilişsel fonksiyonlarda sürekli bir düşüşle
karakterizedir. Sıklıkla hafıza kaybı, biliş-
sel işlevlerin bozulması ve kişilik değişik-
likleri gibi semptomlarla ilişkilendirilse de
Alzheimer hastalarının birçoğunda dil ve
konuşma bozuklukları da görülüyor.
Hastalığın ilerleyişiyle birlikte dil ve ko-
nuşma becerilerinde de değişiklikler göz-
lemlenebiliyor. Bu değişiklikler, hastalığın
belirli evrelerine ve bireylere göre farklılık
gösterebiliyor. Ancak hemen hemen her
durumda bu bozukluklar, hastaların ileti-
şimini kısıtlayarak yaşam kalitesini olum-
suz yönde etkileyebiliyor.” dedi.

Kelime bulma güçlüğü
yaşayabiliyor

Alzheimer’ın bilişsel fonksiyonlarda 

düşüşe neden olması sebebiyle çeşitli dil-
konuşma bozukluklarına veya bazı dil-ko-
nuşma becerilerinde bozulmalara neden
olabildiğini anlatan Dündar, “Bu bozul-
malardan ilki kelime bulma güçlüğü diye
adlandırılan hastaların kelimeleri unut-
masını veya doğru olmayan kelimeleri
kullanma eğilimi göstermelerini ifade
eden bozulmadır. Bu bozulmaya da bağlı
olarak kişilerin konuşma içerikleri de bo-
zulabilir ve bazı durumlarda neredeyse
gerçeklikten kopuk bir konuşma sürdürü-
yor görünebilirler. Bunların yanı sıra kişi-
ler kendilerine söylenen uzun ya da
karmaşık cümleleri de anlamakta zorla-
nabilirler ve bu da sürdürülen iletişimi
sekteye uğratabilir. Bahsi geçen bozulma-
ları yanında kişilerin konuşma hızları ve
akıcılıkları düşebilir ya da konuşmala-
rında tekrarlayıcı soru ve cümleler yoğun-
laşabilir. Tüm bu zorlanmalar sonunda
kişi konuşma yeteneğinin tamamını kay-
betmese de iletişimden ve dolayısıyla da

sosyallikten uzaklaşabilir.” diye konuştu.   

Konuşma terapisinin rolü nedir?

Bilindiği üzere günümüzde Alzheimer
hastalığının kendisini tedavi etmenin
mümkün olmadığını vurgulayan Dündar,
şöyle devam etti: “Bu sebeple bu hastalık-
tan etkilenen kişiler ya da yakınları dil ve
konuşma terapisinden fayda sağlanama-
yacağını düşünebilirler. Bazen de dil ve
konuşma terapisinin sıfırdan dili öğren-
mek ile ilgili olduğunu veya çocuklara yö-
nelik olduğunu düşünerek bu konuda bir
uzmandan destek almaları gerekmediğini
varsayabilirler. Ancak hastalığın berabe-
rinde getirebildiği dil, konuşma, iletişim
ve yutma becerilerindeki bozulmaların
yönetimi ve hafifletilmesi ile hastaların
var olan iletişim becerilerini korumalarına
yardımcı olmak konusunda dil ve ko-
nuşma terapistinin uygulayacağı bazı
yaklaşımlar ve terapi seçenekleri 
bulunuyor.” HABER MERKEZİ
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Mor kraliçe!

Maziyi anımsattı!

Hadise, 14.6 milyon takipçisi bulunan
Instagram sayfasından yaptığı bir payla-
şımla adından söz ettirdi. Morlar için-

deki yeni pozlarını peş peşe yayınlayarak kısa
sürede 122 bin beğeniye ulaşan Hadise'ye, takipçi-
lerinden yorum yağdı. Takipçileri güzel şarkıcı için;
“Kusursuz! - Dünyanın sekizinci harikası. - Yakı-
yorsun Hadise! - İlk poz sabahları sırtımı kütletir-
ken ben... - Mor Kraliçe” yorumlarında bulundu.

BaşarılarıYla yıllardır adından söz
ettiren sunucu, yazar Ece Vahapoğlu,
22 yıl önce ‘Türkiye’nin En Başarılı

Genci’ ödülü aldığı sahnede bu kez aynı törenin
sunuculuğunu yaptı. 12 Aralık Salı akşamı, JCI
tarafından Dünyanın En Başarılı On Gencinin
seçildiği Onurlandırma Programının Türkiye
ayağı olan 29. TOYP Türkiye Ödül Töreni’ni
sunan Ece Vahapoğlu, 2001 yılında Kişisel Ba-
şarı dalında aynı ödüle layık görülmüştü. Cemal
Reşit Rey Konser Salonu’ndaki gala gecesine iş,
sanat, moda, siyaset ve eğitim sektörünün seçkin
davetlileri katıldı. Ece Vahapoğlu sahnede duygu
dolu gurur anları yaşadı. 

Geçtiğimiz günlerde New York’ta
Manga sahnesine konuk olan Sera
Savaş, Türkiye’de 3 ayrı ilde art arda ve-

receği konserlerle hayranlarıyla buluşurken, Garaj
Müzik etiketli albümünün son single’ı “Lotus”u
da bugün yayımlıyor. Her şarkısında, gerek sözleri
gerekse yorumuyla hislerini dinleyicisine geçir-
meyi başaran Sera, kariyerinin ikinci albümü “Te-
sadüf Noktası”nı Şubat ayında dinleyicisiyle
buluşturacak. Albümün son single’ı “Lotus”, me-
lankolik ve derin bir sound’a sahip. Üflemeli çalgı-

ların eşliğinde elektro
gitarlar, Sera’nın kendine
has yorumuyla şarkıya gi-
zemli bir hüzün katıyor.
“Lotus”un söz ve bestesi
yine Sera’ya ait. Aranje ve
mix işlemlerinde Berkant
Ali’yle birlikte çalışan Se-
ra’ya enstrümanlarda da
Berkant Ali eşlik ediyor.
Ayrıca, Sera Savaş hay-
ranlarıyla 13'ünde An-
kara, 17'sinde İzmir ve
19'unda İstanbul'da ger-
çekleşecek konserlerle bu-
luşacak. Hayranları,
"Lotus"un yanı sıra Se-
ra'nın sevilen şarkılarını
da canlı olarak dinleme
fırsatı bulacaklar. 

Sodexo Entegre Hizmet Yönetimi Sağlıklı Yaşam Şefi ve Diyetisyen Sibel Mumcu, “Mevsimin kendi koşullarında yetişen,
güneşinde olgunlaşan, zamanında hasat edilen ve kısa süre içinde tüketilen mevsim sebze ve meyvelerinin  besin içeriği
hem daha yüksek hem de mevsim koşullarına uygun  beslenme ihtiyacımızı karşılamak için en uygun haldedir” dedi

Yeterlive dengeli beslenme sağlıklı
yaşamın anahtarıdır. Anne karnından
başlayarak hayatın sonuna kadar

süren en temel ihtiyaç olan beslenme ihtiyacının
karşılanması için doğanın sunduğu besin kay-
naklarından en iyi şekilde yararlanılması gerekti-
ğinin altını çizen Sodexo Entegre Hizmet
Yönetimi Sağlıklı Yaşam Şefi ve Diyetisyen Sibel
Mumcu, “Mevsimin kendi koşullarında yetişen,
güneşinde olgunlaşan, zamanında hasat edilen
ve kısa süre içinde tüketilen mevsim sebze ve
meyvelerinin  besin içeriği hem daha yüksek hem
de mevsim koşullarına uygun  beslenme ihtiyacı-
mızı karşılamak için en uygun haldedir. Örneğin;
kış mevsiminde yetişen sebze ve meyveler içerdik-
leri yüksek A ve C vitamini ile bağışıklık sistemi-
mizin güçlü olmasını sağlarlar ve başta soğuk
algınlığı olmak üzere pek çok enfeksiyon karşı
vücudumuzu korurlar. Ya da yaz mevsiminde ye-
tişen karpuz, salatalık, domates, kabak gibi sebze
ve meyveler, yüksek su içerikleriyle vücudunuzun
artan sıvı ihtiyacını karşılamada önemli yere sa-
hiptirler” dedi. Mevsiminde yetişen sebze ve
meyveler zaten o mevsimin koşullarına uygun sı-
caklık, nem ve güneş ışığında yetiştikleri  için

kendi kendilerine olgunlaşırlar.  Hasat edildik-
lerinde ise uzun yolculuklarda hızla bozula-
cakları için, genelde yakın çiftliklerden ve yerel
üreticilerden satın alınırlar. Bu da hem küçük
işletmelerin desteklenmesini hem de besin iç-
eriği daha zengin yiyeceklere kolay, hızlı ve
daha ucuz ulaşılmasını sağlar.

Doğaya da katkı verir

Yaşanılan yer dışından temin edilen tüm besin-
lerin sofraya ulaşana dek katedilen yola bağlı
olarak fosil yakıt kullanımının da arttığını belir-
ten Sodexo Entegre Hizmet Yönetimi Sağlıklı
Yaşam Şefi ve Diyetisyen Sibel Mumcu, “Bu da
gezegene daha fazla karbon gazı salınması de-
mektir. Mesela tropik sebze ve meyveler genel-
likle hava yolu ile taşınır ve taşıma sırsında
atmosfere çok fazla karbon gazı salınır. Ya da
sebze ve meyvelerin mevsimi dışında yetiştiril-
mesi için daha fazla enerji ve doğal kaynak kul-
lanımı gerekir. Tüm bunlar mevsimi dışındaki
sebze ve meyvelerin karbon ayak izlerinin de
yüksek olduğu anlamına gelir. İşte mevsime
uygun beslenme, aynı zamanda iklim sorunları-
nın en önemli sebeplerinden biri olan karbon

gazı salınımını azaltılması yanında doğal kay-
nakların gereksiz kullanımını da önler, doğa
daha az kirlenir ve sürdürülebilir bir geleceğe
katkı sağlar” açıklamasında bulundu.

Mevsimine göre beslenmenin 
5 faydası

Mevsiminde yetişen besinler bağışıklık sistemi-
mizi güçlendiren antioksidan bileşikler, vitamin,
mineraller ve lif yönünden çok daha zengindir-
ler. Doğanın doğal döngüsünde yetiştikleri için
daha lezzetlidirler. Yetiştirilirken daha az doğal
kaynak kullanıldığı için karbon ayak izleri dü-
şüktür. Bu da gelecek nesiller için kaynakların

korunmasında büyük katkı sağlar.  Mevsiminde
ve yaşadığımız coğrafyaya ait sebze-meyve ter-
cih etmek aynı zamanda yerel ürünlerin korun-
masını, bölgedeki yerel tarımın desteklenmesini
de sağlar. Ayrıca mevsiminde yetişen sebze
meyvelerin üretim ve lojistik maliyetleri de dü-
şüktür. Bu nedenle mevsiminde olmayan besin-
leri tüketmemeye özen gösterin. Günümüzde
her mevsim her çeşit sebze meyve bulunabiliyor
olsa da örneğin patlıcan, kabak, çilek kış mevsi-
mine ait değildir. Bunların yerine karnabahar,
lahana, pırasa, portakal gibi mevsime ait
olanları tercih edin.Sebze meyve alışverişleri-
nizi yerel üreticilerden, köy pazarlarından,
semt pazarlarından yapamaya çalışın. Böy-
lece mevsiminde ürün yetiştiren küçük üreti-
cilerin ve çiftçilerin desteklenmesine katkı
sağlayın. Sağlıklı ve sürdürülebilir beslenme
için hayvansal ve endüstriyel gıda tüketimi-
nizi azaltıp daha az doğal kaynak kullanıldığı
için karbon ayak izi de düşük olan mevsim
sebze ve meyvelerinin tüketimini artırın.Yerel
olarak bölgenizde olan, az bilinen ve sıklıkla
tüketilmeyen sebze, meyve, tahıl ve bakliyat-
ları da tüketmeyi deneyin.  NEŞE MERT

Mevsimine göre sebze tüketin 

ALZHEIMER KONUSMA
BOZUKLUGU YAPAR
Üsküdar Üniversitesi NP Feneryolu Tıp Merkezi Uzman Dil ve Konuşma Terapisti Hazel
Ezgi Dündar, Alzheimer hastalığında dil ve konuşma bozukluklarını değerlendirdi

Dil terapisi etkili olur mu?Dil terapisi etkili olur mu?Dil terapisi etkili olur mu?Dil terapisi etkili olur mu?Dil terapisi etkili olur mu?Dil terapisi etkili olur mu?Dil terapisi etkili olur mu?
Dil ve konuşma terapistle-
rinin kişinin ihtiyaçlarını
belirlemek için ilgili test-
leri de içeren detaylı bir
değerlendirme yaptıklarını
kaydeden Dündar, şöyle
devam etti: “Yapılan de-
ğerlendirme sonucunda
kişiye özel bir terapi planı
oluşturulur ve yine kişinin
bireysel özellikleri göz
önünde bulundurularak
seçilen terapi teknikleri ile
süreç planlanır. Alzheimer
hastalığının ilerleyici bir
hastalık olması sebebiyle
bu durumda dil ve ko-
nuşma terapisinin hedefi
yalnızca bozulmaları dü-
zeltmek değil dil ve konuş-
maya dair bozulmaya
uğramayan becerilerin ve
yine dil-konuşma becerile-

rini destekleyen ilgili biliş-
sel becerilerin de korun-
ması konusunda gerekli
çalışmaları yönetmektir.
Bu süreçte başta Alzhei-
mer ile mücadele eden
hastanın daha iyi bir
yaşam sürdürmesini he-
deflemekle birlikte ailenin
de yaşam kalitesini koru-
yarak desteklerinin de ve-
rimini arttırmak için dil ve
konuşma terapistleri hasta
yakınlarını da sürece dahil
eder ve günlük yaşam ile
ilgili yol gösterici rol üstle-
nirler. Tüm bu süreçlerin
başlatılıp sürdürülebilmesi
için ihtiyaç halinde bir dil
ve konuşma terapistinden
değerlendirme ve eğer ge-
rekli görülürse de destek
alınması önemlidir.” 

Yeni single
bugün çıkıyor

Hazel Ezgi Dündar
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iStAnBul Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü ekiplerii dün,
Çekmeköy Çavuşbaşı Caddesi üzerindeki

trafik denetiminde, şüplendikleri bir minibüsü dur-
durdu. Yapılan kontrollerde, ruhsat belgesinin bulun-
madığı minibüsün ikiz plaka yöntemiyle korsan
taşımacılıkta kullanıldığı anlaşıldı. Bunun üzerine mi-
nibüs şoförü Ş.K., gözaltına alındı. Minibüs ise trafik-
ten men edildi. Ş.K.'ye, tescil belgesini araçta
bulundurmamaktan 370 lira, başka araca tescilli
plaka takmaktan 20 bin 302 lira, korsan taşımacılık
yapmaktan 20 bin 342 lira, muayenesi yapılmamış
araçla trafiğe çıkmaktan 951 lira, ve  zorunlu mali so-
rumluluk sigortası yaptırmamatan 436 lira olmak
üzere toplam 42 bin 401 lira para cezası kesildi. Öte
yandan Ş.K. hakkında, resmi belgede sahtecilik su-
çundan adli işlem başlatıldı.  DHA

O lay, Gaziosmanpaşa Karadeniz Mahalle-
si’nde 9 Aralık Cumartesi günü meydana
geldi. Ailesiyle birlikte yaşayan 16 yaşın-

daki Neside Aldanma 9 Aralık Cumartesi gece sa-
atlerinde evden çıktı ve bir daha geri dönmedi. Kız
kardeşine misafirliğe giden anne Özgür Aldanma,
eve geldiğinde kızını göremeyince durumu yakınla-
rına haber verdi. Yakınları her yerde Neside'yi arar-
ken, şehir dışında olan babaya da haber verildi.
Baba Yasin Aldanma, ilk uçakla İstanbul’a geldi.
Ailenin yakınları sokak sokak gezerek kız çocuğunu
aramaya devam etti. Polis Merkezi Amirliğine
giden aile kayıp başvurusunda bulundu. Bu sırada
Neside'nin babası, kuzeni ve teyzesine kaçırıldığına
yönelik mesajlar gönderdiği iddia edildi. 

Beni kurtarın diye mesaj atmış

Anne Özgür Aldanma, "Bana dershaneye gidip, kız
kardeşini alacağını oradan da hamburger yiyip eve
döneceğini söyledi.Büyük kızım da gitti kız karde-
şini alıp dershaneye. Çıkıp geleceklerdi ben öyle bi-
liyorum. Dershaneden çıkmışlar ikisi. Elif kendi
başına geçiyor. Diyor ki 'Sen git ben arkadaşlarla
buluşacağım' Arkadaşlarıyla buluşmuş eğlenmişler.
Bilmiyorum hangi arkadaşıdır ? Kimdir nedir bil-
miyorum.Kızkardeşi de demiş ki 'Ben de geleyim
beraber gidelim' Ablası da demiş ki, 'Bir kere de ben
arkadaşlarımla gideyim' demiş. 'Tamam ben seni
kütüphanede bekliyorum' demiş. Elif saatin geç ol-
duğunu ve gelmediğini fark etmiş. Arkadaşının an-
nesinin telefonundan kızımı arıyor. 'Neredesin sen
?' diyor. Ya İrem ya da Irmak demiş. "Metrodayız
geliyoruz' demiş.Daha sonra kızlarım Taşköprü
durağındaki benzin istasyonunda kız kardeşiyle
buluşup, hamburger yedikten sonra eve geliyorlar.
Hamburger yedikleri sırada kızımın elinde bir poşet

varmış. Bu poşettekini sana kim aldı diye sorunca
kızım 'Arkadaşım aldı' diyor. O arkadaşı da kim bil-
miyoruz. Ömer ve Berkay diye birilerinden bahse-
diliyor.Eve geldiklerinde o sırada evde yoktum.
Erkek kardeşime gitmiştim gittiğimizde de bize te-
lefon açıyor. Kız kardeşimi arayıp, "Teyze nerede-
sin?' diyor. '15-20 dakikaya annen geliyor' diyor kız
kardeşim o da 'Tamam biz evdeyiz ' diyor. Eve gel-
dim küçük kızım kanepede uzanmış ama Neside
yoktu. Bütün odalara baktım ancak bulamadım.
Ayakkabılarına baktım onlar da yok. Ondan sonra
kız kardeşime erkek kardeşime haber verdim kara-
kola gittik. Babasına haber verdik. Babası da köy-
deydi apar topar uçakla geldi. Erkek arkadaşı yok.
Mesajlaştığı kimse yok.Neside kuzenlerine baba-
sına mesaj atıyor. Mesajlarda, 'Beni kaçırdılar, ko-
luma iğne yaptılar. Ben nerede olduğumu
bilmiyorum' yazmış. Biz o mesajların kızımın gön-
derdiğine inanmıyoruz. Babası mesaj atana 'Eğer
sensn kızım büyük amcanın ismini söyle ' demiş te-
lefon kapanmış. Sabah ezanına doğru mesaj atıyor
kuzenine mesajda ' Benim etrafım karanlık. Alkollik
insanlar etrafımda, ne olur beni kurtarın' yazmış.
Biz her yeri arıyoruz ama kendisini bulamadık.Eve
geldikten sonra öğle saatlerine doğru babasına
mesaj atıyor.
Mesajda
'Baba  ne
olur beni
kurtarın yaşlı
bir adam
beni kaçırı-
yor ' yazmış.
"şeklinde
konuştu.
DHA

Bir sosyal medya platformu
üzerinden yaptığı canlı ya-
yında, Atatürk'e hakaret eden

O.A. hakkında Küçükçekmece Cumhu-
riyet Başsavcılığı tarafından soruşturma
başlatıldı. Savcılığın gözaltı kararı üze-

rine harekete geçen polis, şüpheliyi 2
gün önce gözaltına aldı. Emniyetteki
ifade işlemleri tamamlanan şüpheli dün
adliyeye sevk edildi. Savcılığın tutuk-
lama talebiyle mahkemeye çıkarılan
O.A. tutuklandı. DHA

ATATÜRK'E HAKARETE TUTUKLAMA

Korsan taşımacılığa

ceza verildi
Çekmeköy'de trafik denetiminde 
durdurulan minibüs ile ikiz plaka 
yöntemiyle korsan taşımacılık yapıldığı
tespit edilmesi üzerine minibüs şoförü
gözaltına alındı. Minibüs şoförüne toplam
42 bin 401 lira para cezası kesildi

ASAyiş Şube Müdürlüğü, Ahlak 
Büro Amirliği ekipleri TikTok ve Twitter
isimli sosyal medya platformları üzerin-

den müstehcen içerikli canlı yayın yapan, başka he-
saplar üzerinden pornografik içerikli videolar
paylaştığı iddia edilen şüphelilere yönelik operas-
yon yaptı. Yapılan incelemede, canlı yayın sırasında
müstehcen konuşmalar gerçekleştirdikleri de öğre-
nilen şüphelilerin kimliklerinin belirlenmesinin ar-
dından adreslerine baskın yapıldı. Şüpheliler K.B,
E.B, K.D, Y.Ş, K.Y ve N.G isimli şüpheliler, yakala-
narak Asayiş Şube Müdürlüğü'ne getirildi. Hakla-
rında, TCK 226 (Müstehcenlik) suçundan işlem
yapılan şüphelilerden 4'ü adliyeye sevk edildi. 2'si
ise ifadelerinin alınmasının ardından serbest bıra-
kıldı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerin serbest bıra-
kıldığı öğrenildi. DHA

Müstehcen yayına

gözaltına
İstanbul'da sosyal medya üzerinden
müstehcen içerikli videolar
paylaştıkları, canlı yayın yaptıkları 
ve pornografik diyalog içeren
konuşmalar yaptıkları iddia edilen 5'i
kadın 6 şüpheli, gözaltına alındı

Kayıp Kız İzmİr’de
bulundu 
Gaziosmanpaşa'da 9 Aralık Cumartesi gecesi evinden çıktıktan sonra 
kaybolan 16 yaşındaki kız çocuğu İzmir'de bulundu. Anne Neside
Aldanma'nın babası ve kuzenine kaçırıldığına dair mesajlar attığı iddia
edilmişti. Ailesinin her yerde aradığı 16 yaşındaki Neside İstanbul Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Çocuk Şube Müdürlüğü ekiplerince İzmir'de bulundu

Sosyal medya hesabından Atatürk'e hakaret içerikli
video paylaşan O.A. polis tarafından gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
O.A. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

16 yaşındaki Neside Aldanma Gaziosmanpaşa'daki
evinden çıktıktan sonra kayıplara karışmıştı. Ailesi tara-
fından her yerde aranan ve kayıp başvurusunda bulunu-
lan Neside, İstanbul Emniyet Müdürlüğüne bağlı Çocuk
Şube Müdürlüğü ekiplerince İzmir'in Bayraklı semtinde

bulundu.Kızlarının bulunduğu haberini alan aile gece
saatlerinde İzmir'e hareket etti. 16 yaşındaki Neside'nin
ilk ifadesinde aile baskısı nedeniyle evden kaçtığını söy-
lediği iddia edildi. Neside'nin kaybolmasıyla ilgili 1 kişi-
nin gözaltına alındığı da öğrenildi. 

1 kişi gözaltına alındı

Korkunç kaza!
Şişli'de otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü yanından geçen motosik-
letliye çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobilin altında kalan motosiklet sürücüsü 
çevredekilerin yardımıyla çıkarıldı. Yaralı ambulansla hastaneye kaldırıldı

KAzA, Sıracevizler Caddesi Bahar Sokak'ta saat
11.00 sıralarında meydana geldi. İddialara göre,
Khadem Aljamıe Mohamad’ın kullandığı otomobil

henüz belirlenemeyen bir nedenle aynı yönde giden motosiklet
sürücüsü Mehmet Yalçın’a çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
otomobilin altında kalan motosiklet sürücüsü yaralandı. Ka-
zayı görenlerin ihbarıyla olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekibi
sevk edildi. Diğer sürücüler ve motosikletli kuryelerin yardı-
mıyla yaralı otomobilin altından çıkarılarak ambulansla Prof.
Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazada
otomobilde bulunan bir kadın panik yaşadı. Kaldırıma otur-

tulan kadını olay yerine gelen kadınlar sakinleştirdi. Otomobil
sürücü ise ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Durumu ağırdı

Kazayı görerek yardıma koşan Burhan Arslan “İkisi de 
aynı anda Bahar Sokağa giriyordu. Ne olduysa bir anda 
ve altına aldı. Yardım etmek için duranlar otomobilin altındaki
sürücüyü çıkardılar. Durumu ağırdı. Allah rızası için biz 
motosikletlilere biraz duyarlı olun. Daha bir hafta önce arka-
daşımızı kaybettik. Şoför arkadaşlar da biraz bize destek çık-
sın" dedi.  DHA

Savcının başını yaktı
İstanbul Adalet

Sarayı'nda avukat
Buket Nurşah

Tekışık'ın çektirdiği
odanın sahibi olan

savcının görev
yerinin

değiştirildiği
öğrenildi

AdAlet Bakanı
Yılmaz Tunç,
fotoğrafların tepki

çekmesi üzerine sorulan 
soruya savcı hakkında 
soruşturma başlatıldığını,
avukat hakkında ise suç du-
yurusunda bulunulduğunu
açıkladı. Savcı hakkında tu-
tanak düzenlenerek Hakim-
ler ve Savcılar Kuruluna

işlem yapması için gönderil-
diği ve savcının görev yeri-
nin değiştirildiği öğrenildi.
Avukat yönünden ise Baro-
lar Birliği'ne disiplin açısın-
dan soruşturulması için
dosya gönderildi. Öte yan-
dan İstanbul Barosu tara-
fından da avukat hakkında
soruşturma başlatıldı.
DHA

Seyir halinde
alev alev yandı

Silivri'de seyir halindeki otomobilde 
yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler
tüm otomobili sardı. Yangın itfaiye ekipleri

tarafından söndürülürken otomobil kullanılamaz
hale geldi.  Olay, 19.00 sıralarında Mimarsinan Ma-
hallesi, Trablusgarp Bulvarı üzerinde meydana geldi.
Seyir halindeki otomobilden dumanlar çıktığını gören
sürücü, otomobili durdurarak araçtan indi. Yangın
kısa sürede büyüyerek tüm otomobili sardı. İhbar
üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından
yangın kısa sürede söndürülürken otomobil kullanıla-
maz hale geldi.  DHA
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“Müzik ruhun gıdasıdır” derler ya ger-
çekten de öyle. Bazen bir şarkı sizi
yıllar öncesine götürebiliyorken, bazen

de unuttuğunuz şeyleri size hatırlatabiliyor.
Bazen sizi duygulandırıyor, bazen de derin
düşüncelere dalmanıza sebep olabiliyor.

Her modda her şarkı dinlenmiyor. As-
lında her modun şarkısı ayrı. Bazen de öyle
anlar oluyor ki, Yunan şarkıları o anlara
inanılmaz yakışıyor. Yunan şarkıları deyince
akla ilk gelen enstrümanlardan birisi bou-
zoukidir. Belki de Yunan şarkılarını bu
kadar güzelleştiren şey de kendisidir. Ens-
trümantal olarak bouzouki dinlemek de ayrı
bir güzel bence. Ben Yunan şarkılarını ina-

nılmaz severim ve dinlerim. Hatta pek çok
şarkıyı ezberledim ister istemez. Benim gibi
Yunan şarkılarını seven ve dinleyen çok
fazla Türk var. Çevremde sürekli denk geli-
yorum bu duruma. Şimdi bu haftaki köşe
yazımda, playlistinize eklemeniz için özel-
likle seçtiğim Yunan şarkılarını sizlere öne-
receğim. 

İlk olarak en sevdiğim Yunan şarkısı
Sotis Volanis’in söylediği “Poso mou leipei”
isimli şarkı. Bu şarkının müziği size bir yer-
den tanıdık gelecek çünkü Serdar Ortaç’ın
“Beni Unut” isimli şarkısıyla hemen hemen
aynı müzikleri. İkinci olarak; tabii ki Yunan
müziği denilince akla ilk gelen sanatçılar-

dan birisi olan Nikos Vertis’in söylediği
“Poso S' Agapo” isimli slow şarkı. Nikos
Vertis’in “Thelo na me nioseis” gibi bütün
şarkıları birbirinden güzel ama “Poso S'
Agapo” isimli şarkısını ben ayrı seviyorum.
Üçüncü olarak; yine Yunan müziğinin çok
değerli sanatçısı Haris Alexiou’nun şarkı-
ları… O kadar duygu yüklü bir ses ki, 
dinlediğiniz anda duygulanmaya da
başlıyorsunuz. Haris Alexiou’nun başlıca
sevdiğim şarkıları: “Ola Se Thimizoun” ve
“Mia pista apo fosforo”. 

Dördüncü olarak Konstantinos Argiros’un
sesini çok beğeniyorum. Özellikle şu şarkısı
demeyeceğim çünkü tüm şarkıları çok
güzel. Beşinci olarak; Despina Vandi’nin
“Thelo Na Se Do”, “Anaveis Foties” ve
“Na Ti Hairesai” gibi pek çok şarkısını
eminim ki çok seveceksiniz. Altıncı olarak
Notis Sfakianakis – “Ola ta s'agapo”. Ye-
dinci olarak: En bilinen Yunan şarkıların-
dan birisi “Ta mavra matia sou” isimli
şarkı. Sekizinci olarak; George Dalaras’ın
“Ola Kala”, “Historia de un amor” ve
“S'Agapo” gibi diğer muhteşem şarkıları.
Yazarken bir yandan da dinliyorum. George
Dalaras’ın zaten duygusal bir sesi var orası
ayrı da, “S’agapo” isimli şarkısı inanılmaz
duygulandırıyor beni… Bu arada Anna Vis-
si’nin şarkıları da çok güzel. Demis Roussos
ve Sakis Rouvas da, farklı tarzlarda Yuna-

nistan’ın değerli sanatçılarından. Aklıma
geldikçe yazmaya çalıştım ama eminim
aklıma gelmeyen pek çok değerli sanatçı 
ve şarkı vardır. 

Şarkıların dili olsa da, duyguların dili
olmaz. Yunan müzikleri de, duyguyu çok
içten veren şarkılardır. İnsana duygusallığı,
özlemi ve aşkı öğretir. Ruhunuza iyi gelmesi
dileğiyle…

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait
Dikilitaş Mahallesi'ndeki; İSPARK
otoparkının da hizmet verdiği 2 bin

882 metrekarelik arsa, Saraçhane'deki İBB
Encümen Salonu'nda ihaleyle satışa su-
nuldu. Kapalı teklif usulüyle gerçekleştiri-
len ve iki farklı şirketin tekliflerinin yer
aldığı ihalede IC İçtaş A.Ş'nin ve KİPTAŞ
A.Ş - İstanbul İmar A.Ş ortaklığının kapalı
zarf içerisinde iletilen teklifler, İBB Encü-
men üyeleri huzurunda açıldı. İBB tarafın-
dan 628 milyon 500 bin lira tahmini satış
bedeli belirlenen arsa için sunulan iki teklif
sonrasında; KİPTAŞ A.Ş - İstanbul İmar
A.Ş ortaklığının 640 milyon liralık ilk teklif
bedeli, açık artırma yöntemine geçilme ka-
rarı alınan ihalede başlangıç bedeli olarak
belirlendi. Encümen üyelerinin kararıyla iki
isteklinin artırım tekliflerinin minimum sı-
nırı ise 5 milyon lira oldu. 

Ali Kurt imzaladı

İki teklif verenin sırayla gerçekleştirdiği 5
milyon liralık artırımlar sonrası 660 milyon
lirayla KİPTAŞ A.Ş.-İstanbul İmar A.Ş or-
taklığı ihalede, tek teklif veren olarak kaldı.
Encümenle anlaşma sağlanmasıyla; taşın-
mazın son bedeli 665 milyon lira olarak
belirlenip, KİPTAŞ A.Ş - İstanbul İmar
A.Ş ortaklığı tarafından satın alındı. İha-
leye dair belge ve sözleşmeleri ortaklık
adına KİPTAŞ A.Ş Genel Müdürü Ali
Kurt imzaladı. Satışı gerçekleştirilen arsa-
nın 11 kat izninin bulunduğu ve turizm-ti-
caret alan kullanımına ve zemin altı
otopark kullanım iznine sahip olduğu öğ-
renildi. Alanın, Barbaros Bulvarı, Zincirli-
kuyu Metrobüs durağı, Beşiktaş'a da
ulaşım sağlanan M7 Metro Hattı'nın istas-
yonları, Zincirlikuyu ve Levent'te bulunan
AVM ve Yıldız Teknik Üniversitesi'ne yakın
bir konumda olduğu görüldü.

Biz de maaş ödüyoruz

Satış sırasında, İBB Encümen üyeleri ve

Encümene başkanlık yapan İBB Genel Se-
kreteri Can Akın Çağlar ile KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali Kurt'un satış bedeli diyaloğu
dikkat çekti. 660 milyon liralık son teklif ve-
rildiğinde encümen üyeleri KİPTAŞ’ın tek-
lifi bir miktar artırmasını istedi. KİPTAŞ
Genel Müdürü Ali Kurt, bir encümen üye-
sinin "Teklifi bir miktar artıralım" söyle-
mine, "Sembolik olarak 1 lira artıralım, o
kadar. Biz de maaş ödüyoruz biliyorsunuz"
diye cevap verdi. Encümen üyesi Hayriye
Çiçek, "Maaş ödeyemiyorsanız ihalede ne

işiniz var" sözleriyle KİPTAŞ Genel Mü-
dürü Ali Kurt'a yüklendi. KİPTAŞ Genel
Müdürü Kurt ise "Başkanım şimdi o da
bizi sıkıntıya sokar. Parayla ilgili bir soru-
numuz yok, birçok kişinin maaşını ödüyo-
ruz." şeklinde yanıt verdi. 

665 milyon lira diyelim

Diyaloga dahil olan İBB Genel Sekreteri
Can Akın Çağlar'ın, "666 milyon lira yapa-
lım, yakışıklı bir rakam olsun" teklifine
KİPTAŞ Genel Müdürü Kurt, "Sonuçta

kamu kaynağı kullanıyoruz o da sorgula-
nır, 660’a aldığımız bir şey. Usulen 1 lira
artıralım, 1 lirayla kalırsak bizim için de
güvenli olur" diye cevap verdi. Çağlar’ın
"665 milyon lira diyelim, hayırlı olsun" söz-
leri sonrasında KİPTAŞ Genel Müdürü
Kurt, "Tamam, siz nasıl takdir edersiniz
başkanım" diyerek 665 milyon liralık fiyatı
onayladı. Böylece İBB'ye ait 2 bin 882 met-
rekarelik arsa 665 milyon liralık bedelle
KİPTAŞ A.Ş. - İstanbul İmar A.Ş. ortaklı-
ğına satıldı. DHA

en güzel yunan şarkıları

ESENYURTMesleki Eğitim ve İstih-
dam Merkezi'şnde bulunan Aşcı Yar-
dımcılığı Kursu’nda eğitim alan

katılımcılar hem yemek konusundaki becerile-
rini geliştiriyor hem de meslek sahibi oluyor.
Kurs sonunda aldıkları MEB onaylı sertifikayla
istihdama katılan kursiyerler, konaklama ve ula-
şım işletmelerinin yiyecek içecek ünitelerinde,
kurum mutfaklarında, kafeterya ve restoran-
larda, yemek fabrikalarında, ulaşım araçlarının
yiyecek-içecek ünitelerinde ve buna benzer bir-
çok alanda çalışma imkânı buluyor.

3 aydır devam ediyorum

Aldığı eğitim ile mutfak tekniklerini öğrendiğini
söyleyen Ülkü Türkmen, “Bir ev hanımı olarak
elimde altın bileziğim olsun istedim. Bir mesle-
ğimiz olursa biz kadınlar daha güçlü oluruz. Bu
yüzden kursa başvurdum. 3 aydır devam ediyo-
rum. Doğrama, bıçak tutma tekniklerini, hiç
bilmediğim çorba çeşitlerini öğrendim” diye be-
lirtirken Avcılar’dan kursa katılan Güllü Kural,
“Avcılar’da başvurmak istediğimde, böyle bir
kursun olmadığını öğrendim. Bu sektörde 8 yıl-
dır çalışıyorum. Elimde belgem olmadığı için
emeğimin karşılığını alamıyorum. Böyle bir
imkân sunduğu için Esenyurt Belediyesi’ne te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. Hafta içi pa-
zartesi, salı ve çarşamba günleri 10.00 ile 16.00
saatleri arasında verilen “Aşçı Yardımcılığı
Kursu” hafta sonu ise 10.00 ile 16.00 saatleri
arasında devam ediyor. HABER MERKEZİ

Altın bileziğim olsun istedim!

1959 yılında kurulan,
güzel sanatların farklı
dallarında çalışmala-

rına devam eden Rekreasyon
Derneği, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin 100. yılını “Cumhuriyet
Kadın Devrimidir” isimli karma
sergiyle kutluyor. 29 sanatçının
eserlerini sunduğu sergi, Maltepe
Belediyesi’nin ev sahipliğinde
Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür
Merkezi’nde sanatseverlerin zi-
yaretine açıldı. Serginin açılışı
nedeniyle düzenlenen kokteyle,
Atatürk’ü çocukluğunda birçok
kez görme fırsatı bulan, Ata-

türk’ün muhafız subaylarından
Daniş Karabelen Paşa’nın kızı
Özcan Atamert ile eğitmen- res-
sam Fehmi Bildik onur konuğu
olarak katıldı. Açılışa katılan sa-
natçılar “Cumhuriyetimizin ay-
dınlık yüzünü yansıtan
Rekreasyon Derneği üyeleri ola-
rak; 100. yılımızı Atatürk’e min-
netle kutluyoruz. İzindeyiz!” diye
konuştu. Sergide Türkan Saylan
Kültür Merkezi Kültür Sanat
Koordinatörü Levent Turhan
Gümüş tarafından Rekreasyon
Derneği Başkanı Harika Ören’e
plaket takdim edildi. 

Beylikdüzü Belediyesi, olumsuz
kış koşullarında vatandaşların
mağduriyet yaşamaması adına yol

düzenleme ve iyileştirme çalışmalarını hız-
landırdı. Fen işleri Müdürlüğü ekiplerince il-
çenin 10 mahallesinde eş zamanlı olarak
yürütülen çalışmalar kapsamında ihtiyaç gö-
rülen noktalarda; asfalt, yol ve kaldırım dü-
zenlemeleri gerçekleştiriliyor. ekipler, mevcut
çalışmalara ilave olarak ilçe sakinlerinden
gelen talepler doğrultusunda hızla harekete
geçerek gerekli tüm çalışmaları yapıyor. 

Yoğun çalışıyoruz

devam eden çalışmaları yerinde inceleyen
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, gece gündüz demeden çalışan yol ar-
kadaşlarına teşekkür etti. ilçe halkının ta-
leplerine de kulak veren Başkan Çalık,
“kentimizde gerçekleştirdiğimiz yol, kaldı-
rım ve asfalt işlerini tamamlamaya gayret
ediyoruz. Beylikdüzü’nün tamamında tespit-
lerimizi yapmış durumdayız. Sorunlu alan-
larda gerekli iyileştirmeleri yapabilmek için
yoğun bir çalışma içerisindeyiz” ifadelerini
kullandı. HABeR MeRkezi

Esenyurt Mesleki Eğitim ve İstihdam Merkezi (EMEĞİM), kursiyerlerinden Ülkü Türkmen, “Bir ev hanımı olarak
elimde altın bileziğim olsun istedim. Bir mesleğimiz olursa biz kadınlar daha güçlü oluruz” diye konuştu

DUYURU
Baksav Bakır Sanayicileri Vakfı’na ait İstanbul İli, 
Beylikdüzü İlçesi, Beylikdüzü Organize Sanayi 

Bölgesi içerisinde bulunan, 151 Ada, 2 no’lu ve
5396 m2 yüzölçümlü parsel üzerinde mevcut nata-
mam vaziyetteki İnşaat Alanı’nın düzenlemesine ait
işler kapsamında yer alan İşyeri ve Ofis Binasının

İnşaat işlerinin Teklif usulü ile Baksav Bakır 
Sanayicileri Vakfı tarafından verilecek mevcut proje 

üzerinden, yeniden yüklenici tarafından
ruhsatlandırılarak (Gerekli Tadilatlarda yapılarak)
yetkili idarece onaylanacak proje ve ruhsat ile

teknik şartnamelere uygun olarak yapılacak inşaat
için teklifler alınacaktır. İşi almak isteyen Firmaların
Teklif Şartnamesini, Beylikdüzü Organize Sanayi

Bölgesi, Bakır ve Pirinç Sanayicileri Sitesi, Hürriyet
Bulvarı, No:2 Beylikdüzü/İSTANBUL adresinden
dosya bedeli karşılığı temin ederek, 22/12/2023

tarih, saat 17:00’ a kadar Teklif Dosyası vermeleri
gerekmektedir. İlan olunur. 

ortaya karışık

Tuğçe MARİK 
tugceeemarik@gmail.com

IBB’NIN ARSASI
IBB’YE SATILDI!

İBB'ye ait 2 bin 882 
metrekarelik, İSPARK
açık otoparkının da aktif
olarak hizmet verdiği
Beşiktaş'ta bulunan arsa
satıldı. Arsa iki isteklinin
bulunduğu kapalı teklif
usulüyle gerçekleştirilen
ihalede 665 milyon 
liraya İBB iştirakleri
KİPTAŞ A.Ş ve İstanbul
İmar A.Ş ortaklığına
kaldı. Arsanın, 11 kat iz-
nine sahip olduğu ve
zemin altı otopark-tu-
rizm-ticari yapı inşa izni
bulunduğu öğrenildi

Eş zamanlı 
yol bakımı

Beylikdüzü Belediyesi, ilçenin 10 
mahallesinde eş zamanlı olarak
yol bakım ve onarım çalışmaları
gerçekleştiriyor. 24 saat esasıyla
sahada olan ekiplerce sorun 
yaşanan tüm alanlarda gerekli
yol, kaldırım ve asfalt 
işlemleri titizlikle yürütülüyor.  

Karma sergi açıldı
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Venezuela geçtiğimiz haftalarda bölgede gerginliği
artırdı. Bu defa komşusu Guyana'nın Essequibo
adıyla bilinen Amazon ormanlarıyla kaplı kısmı-

nın Venezuela'ya ait olduğu iddiasını tekrarladı. Tarihe
uzanan bu toprak talebini tekrarlamakla yetinmedi, re-
ferandum ile Venezuela halkına "Essequibo kime ait"
diye soruldu. Katılanların yüzde 95'i sorulan 5 soruya
da "evet" cevabı verdi.

* * * *
Guyana denilince coğrafya meraklılarının dahi ka-

fası karışır. Latin Amerika'nın Atlas Okyanusu'na
bakan cephesinde birkaç Guyana var. En güneydeki
halen Fransa'ya ait; Fransız Guyanası (Fransa'nın deni-
zaşırı topraklarından). Venezuela'ya komşu olan kuzey-
deki Guyana ise eski İngiliz Guyanası: 1966 yılında
bağımsızlığını kazanmış, nüfusu 800 bin, başkenti 
Georgetown. Bu iki Guyana arasında ise eski Hollanda
Guyanası (Hollanda’dan bağımsızlığını kazanan 
Surinam)

* * * *
Maduro komşu Guyana'nın üçte ikisini istiyor. Esse-

quibo nehri ülkenin bir ucundan doğup bin kilometre
yol kat ettikten sonra Atlas Okyanusu'na dökülür. Neh-
rin batısında kalan ormanlarla kaplı alan (160 bin km
kare) Guyana topraklarının üçte ikisine tekabül eder.
Venezuela, Essequibo adıyla bilinen bu bölgenin tama-
mının kendisine ait olduğunu ileri sürüyor, Essequibo
nehrinin iki ülke arasındaki doğal sınır olması icap et-
tiğini savunuyor.

* * * *
İspanyolların, kıtanın hakimi oldukları dönemde,

1777 yılında, sınır nehir üzerinden bu şekilde çizdikleri
doğrudur. Bilahare bölge Hollanda'nın eline geçmiş,
ardından 1812 yılında İngiliz İmparatorluğu tarafın-
dan Hollanda'dan devralınmış. Venezuela'nın itirazla-
rın üzerine, 1899 yılında Paris'te yerleşik Hakemlik
Mahkemesi’nin kararıyla günümüz sınırları, Venezuela
ile İngiliz Guyanası arasındaki sınır olarak kabul 
edilmiş.

* * * *
2018 yılında, Guyana'nın, Lahey Adalet Divanı'na

müracaatla, mevcut sınırın teyit edilmesi talebinde bu-
lunduğunu biliyoruz. Divan, 2020 Aralık ayında, yet-
kili olduğuna karar vererek dosyayı incelemeye
başladı. Venezuela ise Lahey Adalet Divanı'nın yetki-
sini ret eyleyerek Essequibo'nün kendisine ait olduğunu
savunmaktan vazgeçmiyor; bölgeyi okul kitaplarında
"region en reclamacion- zone revendiquée- hak iddia
edilen alan" şeklinde gösteriyor.

* * * *
On yıllarca dondurulmuş çatışma mahiyeti taşıyan

Essequibo sorununun, 2015 yılında bu topraklarda ve
Atlas Okyanusundaki deniz uzantısında petrol bulun-
ması neticesinde, tekrar canlandığını izliyoruz. ABD
şirketi Exxon Mobile'in bölgeden çıkardığı petrol saye-
sinde fakir Guyana son bir iki yıldır dünyanın en hızlı
büyüyen ekonomileri arasına dahil oldu (Referandum
sonrasında, Venezuela hükümeti de aynı bölgeler için
petrol arama ruhsatları vereceğini duyurdu).

* * * *
Petrol rezervleri itibarıyla dünyanın en zengin ülkesi

kabul edilen Venezuela ise tam tersine 2013-2014 yıl-
larından itibaren düşüşte. Petrol üretimi üçte iki
azaldı, ekonomisi dibe vurdu, enflasyonda dünya re-
koru kırıldı. ABD yaptırımlarına maruz kaldı. 2024
sonunda Venezuela'da seçimler yapılacak. Üçüncü kez
aday olacak Maduro'nun karşısında bu kez, tek adayla
yarışacak bir muhalefet olacak. Maduro halkın dikka-
tini Essequibo meselesinin üzerine çevirdi. Böylece,
milli davayı savunan lider konumunu pekiştirmek sure-
tiyle elini kuvvetlendirmek istiyor.

* * * *
Halen hiçbir ülke Venezuela Essequibo meselesinde

haklıdır demedi. Rusya sorunun barışçı yollardan çö-
zülmesini önerdi. Brezilya, Kolombiya ve Şili, Latin
Amerika'da savaş ve gerginlik istemediklerini duyurdu-
lar. Brezilya'nın gayretleri neticesinde, Venezuela ve
Guyana liderlerinin,  bir araya geleceklerini öğrendik.
Latin Amerika'nın çok tecrübeli ve en popüler lideri
Lula da Silva'nın Essequibo gerginliğinin giderilme-
sinde başarılı olmasını temenni ederim. 
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C umhuriyetimizin 100. yılında, 26

ülkeden 37 metro işletmesi, dün-
yada aynı anda en çok metro

yapan şehir İstanbul’da bir araya geldi.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) işti-
raki Metro İstanbul, 1957 yılından bu
yana dünya metro işletmecilerinin yöneti-
cilerini bir araya getiren Uluslararası
Toplu Ulaşım Birliği’nin (UITP)
100’üncü Dünya Metrolar Zirvesi’ne ev
sahipliği yaptı.13-15 Aralık tarihleri ara-
sında düzenlenen 2023 UITP Dünya
Metrolar Zirvesi’nin ikinci günü etkinlik-
leri, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
katılımıyla gerçekleştirildi. 

740 km'ye çıkacak

Etkinliğin düzenleyicisi Metro İstan-
bul’un, bir İBB iştiraki olarak 1988 yı-
lında kurulduğu bilgisini paylaşan Ekrem
İmamoğlu, “İstanbul'da raylı sistemler
alanında güçlü yatırımlar yapıyoruz.

Bugün kentimizdeki 328,7 kilometre olan
raylı sistem ağı, umudumuz ve kararlılığı-
mızla, 2050 yılında yaklaşık 740 kilomet-
reye çıkacak. Göreve geldiğim günden bu
yana, raylı sistemlerin kent içi hareketlili-
ğin omurgası olması vizyonu ile kararlı-
lıkla hareket ettik. Yatırımlarımızı bu
yönde yaptık. Çünkü hem böylesi kalaba-
lık bir şehrin tek çözümünün bu yatırım
olacağını biliyorduk hem de birçok yö-
nüyle bunun şart olduğunu da biliyorduk.
Başta iklim değişikliğiyle mücadele nok-
tasında İstanbul'un üzerine düşen sorum-
luluğu yerine getirmesi, yine İstanbul'un
bir deprem şehri olmasından ötürü böy-
lesi bir güçlü ulaşım ağının İstanbul'a açı-
sından bir yaşamsal şart ve ihtiyaç
olduğunu biliyor ve bu kararlılığımızı bu
yönde artırıyorduk” dedi.

Daha keyifli oluyor

2024 yılı yatırım bütçesinin yaklaşık

yüzde 40’ını raylı sistemlere ayırdıklarını
belirten İmamoğlu, “2019 yılından iti-
baren 1 milyar 550 milyon Euro kaynak
bularak, çalışmaları yeniden başlatılan
raylı sistem inşaatlarıyla birlikte, 4
buçuk yılda 47,3 kilometre uzunluğun-
daki hat hizmete alındı. 80,50 kilometre
uzunluğunda toplam 6 raylı sistem in-
şaatımız da devam ediyor. Temel hedefi-
miz; gelecek nesillere çok daha kolay,
çok daha mutlu yaşayacakları bir şehir
bırakabilmek. 
Özellikle küreselleşen dünyada, bugün
tüm ülkelerin gelecek nesillere daha ya-
şanabilir bir gezegen bırakmak için bir-
likte hareket etmesi gerektiğini de
biliyorum. Dünyanın toplu ulaşım ko-
nusunda önemli çatı kurumlarından
olan UITP’yi bu açıdan çok değerli bul-
duğumu ve birlikte hareket ettiklerinde,
şehirler arasındaki bu önemli yatırımda
doğru adımların atılmasına yoğun katkı

sunacaklarına da inanıyorum. Ben, şe-
hirlerdeki iş birliğini, dayanışmayı ve
şeffaflığı çok seviyorum. 
Bu ülkeye yansıdığında daha da keyifli
hale geliyor. Hele hele uluslararası bo-
yutta bu dayanışma kanallarını ve iş bir-
liği kanallarını açık tuttuğumuzda, iyi
biliyorum ki dünya için de bu çok iyi bir
pozisyon sağlıyor. Her buluşma, her da-
yanışma aslında dünya barışı için de
dünyanın uzlaşabilmesi ve konuşabil-
mesi için de bir fırsat alanı” şeklinde
konuştu.

Ortak akılla plan yapılmalı

“Bu dayanışma ruhunu gösteren kurum
ve kuruluşların her bir ferdini ben aynı
zamanda birer barış elçisi olarak da gö-
rüyorum” diyen İmamoğlu, “Onun için
100 kez buluşmuş olmanın keyfini çıka-
rın, ama lütfen bunun sayısını artırmak-
tan da geri durmayın. Aynı zamanda bu
yönüyle dayanışma içinde olan kurum
ve kuruluşların da İstanbul Büyükşehir
Belediyesi olarak hem motivasyon sağ-
lama hem de yorulduklarında daha
güçlü ayağa kalkma konusunda sağlam
bir durak olduğunu, İstanbul'un her
zaman yanınızda olduğunu da tekrar
hatırlatmak isterim. 
Çünkü aynı amaca hizmet eden profes-
yonellerin bir arada bulunup, deneyim-
lerini paylaşması çok önemli.
Uluslararası ölçekte, ortak akılla yol
planı yapmak değerli. Bu nedenle dün-
yanın en büyük metropollerinde olan İs-
tanbul'un da bu anlamdaki adımlarını
sizlerle paylaşmak ve sizlerin önerilerini
dinlemek bizim için keyif olacak” ifade-
lerini kullandı.

Hasan Servet ÖKTEM
KONUK YAZAR

damgaweb@gmail.com

Venezuela'nın 
derdi ne?

Toplu taşımacılık sektörünün dünyadaki en büyük kuruluşu UITP, 100’üncü Dünya Metrolar Zirvesi’ni,
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’ncü kuruluş yıldönümünde İstanbul’da yaptı. Zirvenin açılış konuşmasını yapan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Dünyanın toplu ulaşım konusunda önemli çatı kurumlarından olan UITP’yi
bu açıdan çok değerli buluyorum. Ben, şehirlerdeki iş birliğini, dayanışmayı ve şeffaflığı çok seviyorum” dedi.

“Cumhuriyetimizin 100’ncü yıldönü-
münde, dünyanın aynı anda en fazla
metro inşaatı sürdüren kenti olarak,
uItP'nin, Dünya Metrolar Zirvesi'nin
100’üncüsüne ev sahipliği yapmak da
bizim için hoş bir tesadüf ve bir mutluluk”
diyen İmamoğlu, konuşmasını, “bu bu-
luşmanın sürdürülebilir kent içi toplu ula-
şımı geliştirmesi adına işlevinin
farkındayım. bu ölçekteki kuruluşların
varlığı, şehirlerde bir araya gelmesi, pay-
laşımı, ülkeleri ve dünyayı daha yaşana-
bilir bir dünya haline getiriyor. bu

yönüyle, bu kararlılığınızın dünyadaki de-
mokrasiye de paylaşıma, akla, bilime de
birçok yönüyle katkı sunduğunu da ifade
etmek isterim. Dünya Metrolar Zirve-
si'nin kentimiz ve tüm dünya için, iyi ve
doğru kararlar alınmasına, güzel iş birlik-
leri yapılmasına vesile olmasını diliyor,
hepinize katılımlarınız için teşekkür edi-
yorum. Çıktıları merakla takip edeceğim.
Elbette lütfen toplantılarınızın dışında
kalan zaman diliminde de İstanbul'un ta-
dını çıkarmayı ve bolca para harcamayı
unutmayın” sözleriyle tamamladı.  

BOLCA PARA HARCAMAYI UNUTMAYIN!

Kiralarda düşüş var 
İstanbul’da ev sahipleri ile kiracıları karşı karşıya getiren kira fiyatları tartışması devam ediyor. İstanbul
Emlakçılar Odası Başkanı Nizammedin Aşa'ya göre kiralarda son aylarda yüzde 10-15’lik bir düşüş yaşandı.
Aşa, "Daha önce 20 bin, 22 bin, 23 bin istenilen evler şu anda 17 bin, 18 binden tutulabiliyor" dedi

YÜKSEK kira fiyatları özellikle
büyükşehirlerde kiracı ve ev sa-
hiplerini karşı karşıya getirirken,

kira fiyatlarındaki tartışma devam ediyor.
İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Ni-
zammedin Aşa, "Son iki üç aya baktığımız
zaman yüzde 10-15’lik bir düşüş var.
Daha önce 20 bin, 22 bin, 23 bin istenen
evler şu anda 17 bin, 18 bin liradan tutula-
biliyor. Düştü, niye düştü? Bir defa talep
azaldı. Talebin azalmasının da birkaç se-
bebi var bizim açımızdan. İlki, iki yıl önce
bu yükselme başladığı zaman bir kentsel
dönüşüm faktörü vardı. Bir anda 15-20
bin ev yıkılmıştı. 200, 300 bin hane halkı ev
aramaya çıkmıştı. Bu insanlar evine dön-
meye başladı. Kısmen o bölümün kentsel
dönüşümü tamamlandı ve evine dönmeye

başladı. O zaman boş ev de bir kapasite
haline geldi. Onun dışında İstanbul şu
anda tercih edilen bir il değil. Yani öğrenci
bile çok az geldi. Bizim için önemli oldu-
ğuna inandığımız bir faktör de uzlaşma.
Şu anda piyasada yüzde 50 gibi bir uz-
laşma zemini var. Bu da ne oluyor talebi
azaltıyor. Talebi azaltan her faktör fiyatın
düşmesine sebe oluyor. Şu anda piyasada
biz bunu yaşıyoruz" dedi.

Talebi kısıtlıyor

Kısa vadeli kiralamalara yönelik yapılan
düzenlemelerin fiyat düşüşünü etkilediğini
aktaran Aşa, "Günlük kiralık evlerde de bir
azalma oldu. Oldukça azalma oldu çünkü
vatandaş artık canı sıkılan veya daha fazla
kâr elde etmek isteyen ve uzun vadeli kira-

cıyla uğraşmak istemeyen ev sahiplerimiz
evini günlük, haftalık vermeye başlamıştı.
Bu da emlak pyasasına sekte vurduğu
yönde arzı kısıtladığı yönde görüşümüz ta-
lebimiz. Biz Maliye Bakanlığı’na, Turizm
Bakanlığı’na ve İçişleri Bakanlığı’na bu ko-
nuda görüş bildirdik. Kısa vadeli kiralama
konaklama statüsünde oluyor. O zaman
bunun kanununa uyacağız. Şimdi yaklaşık
50 bin evden bahsedildi. Yani biz tam net
bilmiyoruz ama işte 50 bin evin şu anda
günlük kiralıktan normal piyasaya dön-
düğü yönünde haber geldi. Dedik ya talebi
kısıtlıyor bunlar. Sen piyasada günlük ver-
diğin evi aslında normal piyasada uzun
vadeli vermen lazım. Sen bunu çekiyorsun
piyasadan ne yapıyorsun kısıtlamaya
sebep oluyorsun" ifadelerini kullandı.

10 liralık yer 15 liraydı

Fiyatların daha da düşmesini beklediğini
belirten Aşa, "Şimdi tabi Mayıs Haziran
ayında, yani 5-6 aylık dönemde, seçime
kadar ve seçimden hemen akabindeki dö-
nemde çok fazla bir değişiklik olmayacak.
Talep azalmaya devam ediyor.Talebin
azaldığı yerde fiyat düşer. Bu gayet düz bir
mantık. Hatta iktisadın şeyi budur arz
talep ilişkisi. Bu düşüşü biz bekliyoruz,
yani fiyatlarda daha yüzde 10-15 daha
düşüş. Benim zaten geçen seneki tahmi-
nim, bu konudaki öngörüm yüzde 25
yüzde 30'du" şeklinde konuştu. Piyasayı
değerlendiren Emlakçı Fatih Gök, "Pazarın
dengesini bozan, ilan veren, sosyal medya-
daki yetkili olmayan kişiler tarafından fi-
yatlar zaten balon şeklinde devam
ediyordu. Oradan baz aldığımızı düşünür-
sek yüzde 50 düştü. Yani 10 liralık yer 15
olmuştu. Şimdi 10 bin liraya geri geldi. Ol-
ması gereken fiyata geri geldi. Böyle den-
gesiz bir piyasa vardı" diye konuştu.

Fazla bir düşüş yok

Ev sahibi Cengiz Yiğit ise "Ben de kiracıyı 

düşünmek zorundayım. Kiracıların işi de
zor. Geçim şartları çok zor. Onun için
Allah yardım etsin diyorum. Yani kiralar
düşmedi. Fazla bir düşüş yok. Yüzde 10
gibi 5 gibi bir düşüş oldu" dedi. Bir diğer
vatandaş ise, "Sadece haberlerde duyduk,
kimseden duymadık düştü fiyatlar diye"
ifadelerini kullandı.  DHA

Denizanası yoğunluğu
İstanbul Boğazı'nda özellikle Arnavutköy sahilinde ortaya
çıkan denizanası yoğunluğu ve çöpler dikkat çekiyor.

İstanbul boğazı'nda
özellikle arnavutköy
sahilinde teknelerin

arasına biriken çöp ve denizanası
yoğunluğu dikkat çekiyor. Yapılan
temizlik çalışmalarına rağmen kir-
lilik sürüyor. Denizde pet şişeler,
hazır gıda ambalajları, tahta ve
kütük parçaları bulunuyor. tekne
kaptanı ali aydın "Genelde poyraz

havalarda yapıyor burası. sahil
denizanası ve çöplük. Geçen gün
burada 4-5 metre uzunluğunda
kütük çıkarttık. biz teknelerde çalı-
şanlar olarak da burası süzgeçler
ve pervanelere dolanma açısın-
dan sıkıntı. bir çözüm olmasını biz
de istiyoruz. burası görüldüğü gibi
pislik içerisinde. bir tek denizanası
da değil çuval, poşet, kütük de var.

tekneler geri yanaşırken makineyi
tam yol ileri veriyoruz. Pervane-
lere pislik gelmesin diye" dedi.

Pisliğe geliyor

tekne çalışanı Hüseyin Can silik
ise "burada kirlilik olmasının se-
bebi betonun altına birikiyor. bu
genelde kış aylarında oluyor. bu-
rada pislik çok oluyor. bunun se-
bebi de restoranlardan ve
teknelerden atılan pislikler. Deni-
zanası da bu pisliğe geliyor. Pislik
oldukça denizanası da olacak. biz
biz olalım denizlerimizi kirletme-
meye çalışalım" diye konuştu. bo-
ğaz'a spor yapmak için gelen
Mehmet ali "ben burayı seviyo-
rum. Koşmaya geliyorum. bu kirli-
liği gördüğümde hoşuma
gitmeyen bir görüntü. Çünkü böyle
güzel bir yere böyle bir şey yakış-
mıyor. ayrıca insana psikolojik
açıdan da iyi hissettirmiyor. Olma-
masını isterdim ama maalesef
oluyor" dedi. DHa
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Denizli’De geçtiğimiz yıl 400
liraya satılan kentin yöresel
lezzetlerinden tandır kebabına

bir zam daha geldi. Süreç içinde bir kilo
kebabın fiyatının 1000 liraya çıktığı sek-
törde, esnaf artan maliyetleri gerekçe
göstererek yıl tamamlanmadan yüzde
20 zam yaptı. Bayramyeri’ndeki işlet-
meler bu haftadan itibaren kebabın ki-
losunu 1200 liradan satmaya başladı.

Fiyat uygun açıklaması

Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel Lez-
zetleri Yaşatma Derneği Başkanı Gü-
zide Metinöz kebapçı esnafının mecbur
kalmadıkça fiyat artırmadığını kaydetti.
Metizöz “Son dönemde başta et ve
diğer gıda ürünleri olmak üzere kira, ça-
lışan maliyetlerindeki artışı yansıtmak
durumunda kaldık. Kilogram başında
yüzde 20’lik bir artış uyguladık. Yanında 

ikramlarıyla birlikte 1 kilogram kebapla
4 ya da 5 kişi rahatlıkla doymaktadır.
Fast food ürünleri, et yemekleri, döner
ve kebap türevlerinin fiyatlarına baktığı-
mızda Denizli tandır kebabının fiyatının
uygun olduğu aşikârdır” ifadelerini kul-
landı. Metinöz, geçmişi 1800’lü yıllara
dayanan Denizli tandır kebabının kentin
gastronomi mirası olduğunu söyledi.
AA

TürkiYe İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023
Ekime'e ilişkin Kümes Hayvancılığı Üreti-
mini açıkladı.Buna göre; ekim ayında bir

önceki yılın aynı ayına göre, tavuk yumurtası üretimi
yüzde 3,8 arttı, kesilen tavuk sayısı yüzde 0,7 arttı,
tavuk eti üretimi yüzde 1,4 arttı, hindi eti üretimi
yüzde 3,5 arttı.Ocak-Ekim döneminde bir önceki
yılın aynı dönemine göre, tavuk yumurtası üretimi
yüzde 4,0 arttı, kesilen tavuk sayısı yüzde 6,8 azaldı,
tavuk eti üretimi yüzde 4,4 azaldı, hindi eti üretimi
yüzde 13,0 azaldı. Bir önceki ay 191 bin 454 ton
olan tavuk eti üretimi Ekim ayında yüzde 6,6 ora-
nında artarak 204 bin 65 ton oldu. Bir önceki ay 1
milyar 756 milyon 278 bin adet olan tavuk yumur-
tası üretimi Ekim ayında yüzde 4,4 oranında artarak
1 milyar 833 milyon 559 bin adet oldu. DHA

SanaYi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır,
X sosyal medya platfor-

mundan TÜBİTAK BİGG Fonu
desteğine ilişkin paylaşımda bu-
lundu. Bakan Kacır, şunları kaydetti:

"TÜBİTAK BİGG Fonu, 153 tekno-
loji girişimine, fikirden ürüne geçiş
aşamasında, 137 milyon lira yatırım
yapacak. 2012’den bu yana Bireysel
Genç Girişimci Programı ile destek-
lenerek kurulan girişimlerin sayısı 2

bin 293. Girişimcilerimizin yanında
olmaya devam edeceğiz." Bakan Ka-
cır'ın paylaşımında yer verdiği info-
grafiğe göre, fikir aşamasındaki
girişimlere yüzde 3 hisse karşılığında
900 bin lira yatırım yapılacak. AA

Sur Yapı çatısı altında faaliyet gösteren
Sur Tatil Evleri GYO, Borsa İstanbul’da
gerçekleştirilen gong töreninin ardından

SURGY koduyla işlem görmeye başladı. Sur Yapı
Yönetim Kurulu Başkanı Z. Altan Elmas, Sur Tatil
Evleri GYO hisselerinin gördüğü yoğun talepten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Bize güvenen
tüm yatırımcılarımıza teşekkür ediyorum. Sürdürü-
lebilir büyüme hedefimiz çerçevesinde gerçekleştir-
diğimiz bu halka arzla, içerisinde halka açık bir
şirketin yer aldığı, kurumsal ve sürdürülebilir büyü-
meyi hedefleyen şirketler grubu olarak devam edece-
ğiz” dedi.

Çok sayıda isim katıldı

Borsa İstanbul’da gong, Sur Tatil Evleri GYO için
çaldı. Halka arz sürecini, toplam hisse sayısının 2,88
katı kadar talep alarak büyük bir başarıyla tamamla-
yan Sur Tatil Evleri GYO, 14 Aralık’ta gerçekleştiri-
len gong töreninin ardından SURGY koduyla işlem
görmeye başladı. Açılış gongunu, Borsa İstanbul
A.Ş. Genel Müdürü Korkmaz Ergun, Sur Yapı Yö-
netim Kurulu Başkanı Z. Altan Elmas, Sur Yapı
Genel Müdürü Ufuk Elmas, Sur Yapı Genel Müdür
Vekili Atilla Elmas, Sur Yapı Yönetim Kurulu Üyesi
Cem Hakan Elmas, Sur Tatil Evleri GYO Genel Mü-
dürü Ömer Faruk Elmas, Ziraat Yatırım Genel
Müdür Yardımcısı Akın Demirbağ, Integral Yatırım
Genel Müdürü Kıvanç Memişoğlu çaldı. DHA

Beyaz et 
üretimi azaldı

Sur Yapı için
gong çaldı

Ocak-ekim döneminde bir önceki
yılın aynı dönemine göre, tavuk
eti üretimi yüzde 4,4, hindi eti
üretimi yüzde 13,0 azaldı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, TÜBİTAK BİGG Fonu kapsamında 153 teknoloji 
girişimine, fikirden ürüne geçiş aşamasında 137 milyon lira yatırım yapılacağını bildirdi

137 milyon lira yatırım!

Çok çalışıyor az kazanıyoruz
AvrupA Birliği (AB) ülkeleri ara-
sında en çok çalışan Türkiye, sıra üc-
retlere gelinde son sıralara geriliyor.

Türkiye İstatistik Kurumu’na göre Türkiye’de or-
talama haftalık çalışma süresi 44.2 saati buluyor.
Türkiye’de haftalık çalışma süresi erkeklerde
46.1, kadınlarda ise 40.2 saati buluyor. Euro-
stat’ın verilerine göre ise 20-64 yaşları arasın-
daki ortalama bir Avrupalı, 2022’de haftada
37.5 saat çalıştı. Hollanda’da çalışanlar 1.995
Euro asgari ücret ile gelirde ön sıralarda yer bu-

lurken, mesailerde en kötü performansa sahip
ülke olarak kayıtlara geçti. 27 AB üyesi ülke ara-
sında çalışma saatlerinin en düşük olduğu ülke
haftalık 33.2 saat Hollanda oldu. Türkiye ise as-
gari ücret 363 Euro ile Avrupa ülkeleri arasında
son sıralarda yer alıyor. Avrupa’da Türkiye’nin ar-
dından en uzun çalışma süresi 43.3 saat ile Sır-
bistan’da bulunuyor. Yunanlılar 41, polonyalılar
40.4 ve Bulgarlar 40.2 saat ile Avrupa’nın en çok
çalışan milletleri konumunda.Gelirde Avrupa’da
sonlardayızTürkler, Avrupa’nın en çok çalışan

milleti olurken gelirde ise son sıralarda yer alıyor.
Türkiye’de asgari ücret ve civarında maaş alan-
ların oranının, işgücünün yarısına yakını olduğu
tahmin ediliyor. Asgari ücret bizde ortalama ücret
haline gelirken, İspanya ve Belçika’da ise asgari
ücretlilerin oranı yüzde 1’in altında bulunuyor.
Türkiye’de asgari ücret 363 Euro ile Avrupa ülke-
leri arasında en düşük dördüncü rakam konu-
munda. En az çalışan Hollandalılar ise 1.995
Euro asgari ücret alıyor. En yüksek asgari ücret
Lüksemburg’ta bulunuyor. DHA

Denizli’nin yöresel lezzetlerinden tandır kebabına zam geldi. Kültürel Lezzetleri
Yaşatma Derneği artan maliyetlerin esnafı zam yapmaya mecbur ettiğini ve yüzde
20 zam yapıldığını duyurdu. Son zamla kebabın fiyatı bir yılda 3 katına çıktı

Türkiye, haftada 44.2 saatlik çalışma süresiyle Avrupa’da çok çalışan ülke olurken, sıra çalışanların aldığı
ücretlere gelince dipte kaldı. Haftada 33.2 saat çalışan Hollanda’da asgari ücret bile 1.995 Euro oldu

B u sene bir defaya mahsus verilen
5000 TL ikramiye dışında kalan
çalışan emekliler, torba yasanın

meclisten geçmesini bekliyor. Bu çerçe-
vede daha önce herhangi bir ödeme al-
mayan emekli vatandaşlar 5 bin lira
ikramiye tahsis edilecek. Teklifte, çalışan
emeklilere 5 bin lira ödenmesine yönelik
düzenlemenin de bulunduğunu belirten
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Baş-
kanı ve AK Parti Samsun Milletvekili
Mehmet Muş, şunları kaydetti: "Gelir ve
aylık alan emekli ve hak sahiplerine tek
seferlik 5 bin lira ödeme yapılmasına iliş-
kin kanuni düzenleme 2 Kasım 2023 tari-
hinde yürürlüğe girmiştir. Kasım ayında
10 milyon 429 bin 922 kişiye 44 milyar
468 milyon 838 bin 223 lira 34 kuruş
ödeme yapılmıştır. Bu kapsamda daha
önce ödeme yapılmayan 4 milyon 688
bin 945 emekliye 5 bin lira ödeme yapıla-
caktır. Çalışan emeklilere ödeme yapıl-
ması halinde ilave maliyetin ise yaklaşık
23 milyar lira olması beklenmektedir."
Torba yasa teklifine eklenerek çalışan
veya başka bir yerden geliri olan emeklile-
rin de 5 bin liralık ikramiyeden yararlan-
malarının önü açıldı. Çalışan emekliye
5000 TL teklifinin meclisten geçmesinin
ardından ertesi hafta hesaplara yatması
bekleniyor. 

Torba yasaya eklendi

İkramiye düzenlemesinin sadece çalışma-
yan emeklilere verilmiş olması özellikle
çiftçilerle küçük esnaf ve geçici sürelerle
kısa aralıklarla çalışan emekliler tarafında
mağduriyet yaratmıştı. Mağduriyetin teb-
liğ ya da yönetmeliklerle giderilemeye-
ceği, sorunun çözümü için TBMM'ye ya
yeni bir yasa teklifi sunulması ya da su-
nulacak torba yasa tekliflerinin birinin
içerisine emeklilerle ilgili bir madde eklen-

mesi gerektiği belirtiliyordu. Yeni düzen-
lemede ikramiyeden yararlanamayacak
emeklilerin daha adil bir şekilde belirlenip
liste halinde yazılmasına ihtiyaç olduğu
ifade edilirken, aksi halde yeni mağdurla-
rın ortaya çıkabileceğine dikkat çekiliyor.

Bakan açıklama yaptı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Vedat Işıkhan, Cumhuriyet Bayramı’nın
100. yılı dolayısıyla bir kereye mahsus
olarak verilecek emekli ikramiyeleri hak-
kında açıklama yaptı. Bakan Işıkhan,
geçtiğimiz ay emeklilere tek seferlik bay-
ram ikramiyesi ödemesi yapıldığını
ancak çalışan emeklilerin bundan fayda-
lanamadığını hatırlatarak, “Sayın Cum-
hurbaşkanımızın talimatı ile bu tek

seferlik ikramiyeden, esnaflık yapan
emeklilerimiz dâhil, kapsam dışında 
tutulan tüm emeklilerimiz faydalanacak.
Sayın Cumhurbaşkanımızın cuma günü
müjdesini verdiği gibi, çiftçi, esnaf 
emeklilerimiz de dâhil olmak üzere 
tüm emeklilerimize tek seferlik 
ikramiye ödenmesini yapmış 
olacağız” ifadelerini kullandı. AA

5 BIN LIRA NE ZAMAN
VERILECEK?

Torba yasa teklifine eklenen önerge meclisten
geçecek olan çalışan emekliye 5000 TL ikramiye
ödeme yapılmayan 4 milyon 688 bin 945 emek-
liye verilecek. Torba yasa teklifi henüz meclisten
geçmedi ancak teklifin meclis tarafından kabul
edilmesi halinde ertesi hafta çalışan emekliye
5000 TL ikramiye hesaplara yatması bekleniyor

Tandır kebabı 1000 TL!
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S ağlık Bakanı Fahrettin Koca,
Saadet Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Kocaeli Milletvekili

Hasan Bitmez’in hayatını kaybettiğini
açıkladı. Sağlık Bakanı Fahrettin Fah-
rettin Koca, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “12 Aralık
Salı günü TBMM Genel Kurulun-
daki konuşması sırasında rahatsızlık
geçiren Saadet Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Kocaeli Milletvekili Hasan
Bitmez, tedavi altına alındığı Ankara
Bilkent Şehir Hastanesi yoğun bakım
servisinde yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak bugün
11.50’de vefat etti. Vekilimize Al-
lah’tan rahmet, ailesine, Saadet Par-
tisi başta olmak üzere tüm
sevenlerine başsağlığı ve sabır diliyo-
rum. Mekânı cennet olsun” ifadelerini
kullandı.

Mekânı cennet olsun

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Hasan Bitmez'in hayatını kay-
betmesinin ardından Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğ-
lu'nu arayıp, başsağlığı diledi. Saadet
Partisi'nden yapılan açıklamada,
"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan, Genel Başkanımız
Sayın Temel Karamollaoğlu'nu ara-
yarak başsağlığı dileklerini iletti" de-
nildi. TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, Saadet Partili vekil Hasan
Bitmez'in vefatı sonrası sonrası baş-
sağlığı mesajı paylaştı. Kurtulmuş,

“Kocaeli Milletvekilimiz Hasan Bit-
mez’i yapılan tüm müdahalelere rağ-
men maalesef kaybettik. Hasan
Bitmez'e Allah’tan rahmet; ailesine,
Saadet Partisi camiasına, Meclisimize
ve milletimize başsağlığı diliyorum.
Mekânı cennet olsun” ifadelerini kul-
landı.

Karamollaoğlu'nu aradı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ise pay-
laştığı mesajda, “Saadet Partisi Ko-
caeli Milletvekili Hasan Bitmez’in
vefatını teessürle öğrendim. Merhum
Hasan Bitmez’e Allah’tan rahmet, ai-
lesine, yakınlarına ve Saadet Partisi
camiasına sabır ve başsağlığı diliyo-
rum. Mekanı cennet olsun” ifadelerini
kullandı. Saadet Partisi Genel Baş-
kanı Temel Karamollaoğlu da “Her
zaman samimiyetine, gayretine ve fe-
dakarlığına şahitlik ettiğimiz Genel
Başkan Yardımcımız ve Kocaeli Mil-
letvekilimiz Hasan Bitmez kardeşimiz
Hakk’a yürüdü. Dava adamına yara-
şır bir hayat sürdüğüne ve “Nasıl ya-
şarsanız öyle ölürsünüz.” Hadis-i
şerifi sırrınca ölümüne hepimiz şahi-
diz! Ailesinin, camiamızın ve aziz
milletimizin başı sağ olsun. Hasan
kardeşimizin mekanı cennet, makamı
âli olsun” açıklamasında bulundu. 

Başımız sağ olsun

Bitmez'in ölümünün ardından baş-
sağlığı mesajı paylaşan CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, “TBMM Genel

Kurulu'nda geçirdiği rahatsızlığın ar-
dından tedavi gördüğü hastanede ya-
şamını yitirdiğini derin üzüntüyle
öğrendiğim Saadet Partisi Kocaeli
Milletvekili Hasan Bitmez'e Allah'tan
rahmet, ailesine ve Saadet Partisi ca-
miasına başsağlığı diliyorum” dedi.
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner ise “Saadet Partisi Kocaeli Millet-
vekili Hasan Bitmez’e Yüce Allah’tan
rahmet, acılı ailesine ve sevenlerine
başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet
olsun” mesajını paylaştı. Gelecek Par-
tisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu
da “Başımız sağ olsun. Kıymetli yol
arkadaşımız, Saadet-Gelecek Grubu-
muzun Kocaeli Milletvekili değerli
kardeşim Hasan Bitmez’i TBMM
kürsüsünde Gazzeli mazlumların
hakkını savunurken yaşadığı rahatsız-
lık sonrası kaybetmenin derin üzüntü-
sünü yaşıyoruz. Merhum vekilimize
Allah’tan rahmet, ailesine, sevenle-
rine, Saadet Partisi camiamıza baş-
sağlığı ve sabır diliyorum. Ruhu şad,
mekânı cennet olsun” ifadelerini kul-
landı. DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan da “Başımız sağ olsun.
TBMM kürsüsünde konuşurken ra-
hatsızlandıktan sonra kaldırıldığı has-
tanede vefat eden Hasan Bitmez'e
Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına
ve Saadet Partisi camiasına sabır dili-
yorum. Hasan Bey'i daima hakkı,
adaleti savunan biri olarak hatırlaya-
cağız. Mevlam rahmetiyle muamele
etsin” ifadelerini kullandı.
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TBMM Genel Kurulunda fenalaştıktan sonra hastanede tedavi altına alınan
Saadet Partisi Kocaeli Milletvekili Hasan Bitmez hayatını kaybetti. Bitmez'in
vefatı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu'nu arayarak başsağlığı dileklerini iletti. Karamollaoğlu,
“Dava adamına yaraşır bir hayat sürdüğüne ve “Nasıl yaşarsanız öyle ölür-
sünüz.” Hadis-i şerifi sırrınca ölümüne hepimiz şahidiz” mesajını paylaştı

Sporda şiddet 
için yeni yasa
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenme-
sine Dair Kanun'da birtakım ihtiyaçlar olduğunu tespit ettik. Bu ihtiyaç-
lar doğrultusunda biz taslak çalışmamızı gerçekleştireceğiz" dedi

Bakan Tunç, Anka-
ra'daki bir otelde düzen-
lenen '7'nci Yılında

İstinaf Kanun Yolu Değerlendirme
Toplantısı'nın açılışında konuştu.
Programın ardından basın men-
suplarının sorularını yanıtlayan
Tunç, İstanbul'da bir avukatın
savcı odasında çekilen fotoğrafları-
nın basına yansımasıyla ilgili, "Ge-
rekli soruşturma açıldı. Özellikle
tasvip etmediğimiz, adliyelerde ol-
maması gereken bir görüntü. Hem
savcı hakkında soruşturma açıldı
hem de avukatla ilgili baroya suç
duyurusunda bulunuldu. Bu tür
nahoş görüntülere, fotoğraflara
kesinlikle yargımızda müsaade edi-
lemez. Bu tür görüntülerle yargının
yıpratılmasına da müsaade ede-
meyiz. Dolayısıyla gerekli soruş-
turma hem savcı açısından hem de
avukat açısından; Barolar Birli-
ği'nden de beklentimiz bu tür du-
rumlarda özellikle hassasiyetle
davranılması ve gerekli tedbirlerin,
soruşturmaların yapılması nokta-
sında. Biz de özellikle savcıyla ilgili
olarak soruşturma başlatıldığını
ifade etmek istiyoruz" ifadelerini
kullandı.

Raporu bekliyoruz

Bakan Tunç, Somali Cumhurbaş-
kanının oğlunun İstanbul'da karış-
tığı, motosikletli kuryenin hayatını
kaybettiği kazayla ilgili de "Bizim
önceliğimiz vatandaşımızdır. Vefat
eden vatandaşımızın hakkını hu-
kukunu korumak, geriye kalanlara
sahip çıkmak bizim vazifemizdir.
Özellikle o kazayla ilgili olarak ilk
rapora göre bir tahliye kararı veril-
miş, ama sonrasında ortaya çıkan
görüntüler sonrasında tekrar mü-
dahale edildi ve 2'nci rapor alındı.
2'nci raporda sürücünün kusurlu
olduğu yönünde bir rapor geldi.
Şimdi 2 rapor arasındaki çelişkiyi
gidermek için de Adli Tıp Kuru-

mu'na gönderildi dosya. Adli Tıp
Kurumu'nun raporu bekleniyor. Ve
tabi süreç içerisinde Somali adli
makamları ile de görüşmeleri ger-
çekleştirdik. Bu anlamda önümüz-
deki günlerde de sanığın
Türkiye'ye gelmesi ve bu konuda
yargılama sürecine katılması söz
konusu olacak. Biz hiçbir vatanda-
şımızın bir yabancı karşısında bu
şekilde hakkının, hukukunun kay-
bedilmesine kesinlikle müsaade et-
meyiz" dedi.

Bir çalışma başlattık

Bakan Tunç, bir basın mensubu-
nun, “Futbolda şiddet olaylarına
ilişkin hukuken yeni tedbirlerin
alınması söz konusu olacak mı?”
sorusuna, “Hepimizi üzen olaylar
bunlar. O nedenle Sporda Şiddet
ve Düzensizliğin Önlenmesi nok-
tasında kanunumuz var. Bu kanu-
nun tam anlamıyla uygulanması
noktasındaki kararlılığımızı sürdü-

receğiz. 2011 yılında yürürlüğe
giren kanunda da önemli yaptırım-
lar var. Bu yaptırımların şimdi
özellikle uygulamada ortaya çıkan
sorunları ortadan kaldırabilmek
için de elbette ki yeniden bir değer-
lendirme ihtiyacının olduğunu gö-
rüyoruz. Bu kapsamda bir çalışma
başlattık. Sporda şiddet ve düzen-
sizliğin önlenmesine dair kanunu-
muzda yasak fiillere ve şiddeti
teşvik eden hususlarla ilgili olarak
cezai yaptırımların artırılması; bu-
rada bir kısım yasaklara yönelik
yaptırımlar hapis cezasını gerekti-
riyor, bir kısmı idari para cezasını,
adli para cezasını gerektiren hu-
suslar var. Tüm bunlarda özellikle
bir değerlendirme yaparak, Sporda
Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesi
kanunumuzda birtakım değişik ih-
tiyaçlar olduğunu da tespit ettik.
Bu ihtiyaçlar doğrultusunda da biz
taslak çalışmamızı gerçekleştirece-
ğiz” diye konuştu. DHA

Seni başkan
seçtirmeyeceğiz
Akşener'in isteğiyle İBB Belediye Meclisi İYİ Parti Grup Başkanvekili İbrahim Özkan
görevinden istifa etmişti. Yeni yapılan oylamada Özkan yeniden Grup Başkanlığına
seçildi. Özkan'ı seçenler disipline sevk edilirken, İYİ Partili Metin Koca, İmamoğ-
lu'na tepki göstererek, "CHP eş genel başkanı, İBB Meclis üyeleri üzerinden 
operasyon çekiyor. Eş başkan seni başkan seçtirmeyeceğiz" ifadelerini kullandı

iBB Belediye
Meclisi İYİ Parti
Grup Başkanve-

kili İbrahim Özkan, Genel
Başkan Meral Akşener'in is-
teğiyle görevden istifa et-
mişti. Yeni Başkanvekili
oylamasında Özkan yeni-
den başkan seçildi. Özkan'ı
seçenler disipline sevk
edildi. Bu gelişmenin ardın-
dan İYİ Parti İstanbul İl
Başkanı Yücel Coşkun,
Özkan, “İYİ Partimizin İBB
Grup Başkanvekilinin isti-
fası, dün bir araya geldiği-
miz bir toplantının
ardından bizzat şahsım ta-
rafından istenmiş ve İbra-
him Özkan da bu
doğrultuda görevinden is-
tifa etmiştir. Buna rağmen
bazı İYİ Parti İBB Meclis
Üyelerinin, bilgim dışında
ve teamüllere aykırı olarak
kendisini yeniden Grup

Başkanvekili seçmesi kabul
edilemez. Bu doğrultuda,
bu kararın altında imzası
bulunan bütün İBB Meclis
Üyelerinin “kesin ihraç” ta-
lebiyle disipline sevk edil-
miştir.” açıklamasını yaptı.
Genel merkeze yakın isim-
lerden Mete Koca sosyal
medyadan bir paylaşım
yaptı. Yaptığı paylaşımda,
"CHP eş genel başkanı, İBB
Meclis üyeleri üzerinden
operasyon çekiyor. Operas-
yonun büyüğü 31 Mart'ta
olacak. Eş başkan seni baş-
kan seçtirmeyeceğiz" ifade-
lerini kullandı. Öte yandan
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İYİ Partili meclis
üyelerinin istifası sonrası
yaşanan süreçle ilgili so-
ruya, “Başka partinin içinde
yürüyen süreçlerle ilgili ko-
nuşmam" diye cevap verdi.

43 terörist
öldürüldü

Milli Savunma Bakanlığınca (MSB),
yurt içinde ve sınır ötesinde icra edilen
operasyonlarla Irak ve Suriye'nin kuzeyi

dahil, son bir haftada 43 teröristin etkisiz hale ge-
tirildiği bildirildi. Tuğamiral Zeki Aktürk, Irak'ın
kuzeyindeki Gara, Metina, Hakurk ve Kandil'de
bulunan terör hedeflerine yönelik 11 Aralık'ta dü-
zenlenen hava harekatlarıyla içerisinde sorumlu
düzeyde teröristlerin de bulunduğu değerlendiri-
len mağara, sığınak, barınak ve depolardan olu-

şan toplam 13 hedefin başarıyla imha edildiğini
aktardı. Ayrıca geçen hafta içerisinde 3 PKK'lı te-
röristin Habur'daki hudut karakoluna teslim ol-
duğunu ifade eden Aktürk, "Teröristler için tek
çıkış yol Türk adaletine teslim olmaktır. Gereken
yer ve zamanda terör yuvalarını yerle bir etme
irade ve kararlılığımız; artan bir etki ve yoğun bir
baskıyla sürecek, eli kanlı teröristler bu coğrafya-
dan yok olup gidinceye kadar amasız ve amansız
bir şekilde devam edecektir" dedi. AA



S evgili dostlar;  Avrupa'nın bizi kıskandı-
ğına inananlara acıyorum... Avrupa Birli-
ğinin 500 Euro 'su bizim 15.581,65 Türk

Lirası'na denk!! Az kalmış 16.000 TL olmaya...
Yani asgari ücretten fazla. yani açlık sınırından
fazla.Bu kâğıt parçası için Türkiye'de bir işçi 42
gün çalışmak zorunda...Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz’ın bütçe sunumundan yoksul-
luğa övgü çıktı. Yılmaz tarafından övgüyle
paylaşılan ancak Türkiye’deki yoksulluğun ulaş-
tığı boyutu ortaya koyan verilere göre 2024’te,
çocuklarına bakamayan ailelerin kapsama alın-
dığı destek programı için 12,5 milyar TL, aşırı
yoksul ailelerin dahil edildiği destek programı
için ise 32 milyar TL kaynak kullanılacak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
Türkiye’deki yoksulluğun giderek derinleştiğini
ortaya koyan sosyal yardım verileri ile övündü.
TBMM Genel Kurulu’nda 2024 yılı bütçesini
sunan Yılmaz, 2002 yılında 1,4 milyar TL olan
sosyal yardım bütçesinin 2024 yılında 497 mil-
yar TL’ye çıkarılacağını kaydetti. Yılmaz tarafın-
dan açıklanan ve yoksulluğun itirafı niteliği
taşıyan verilere göre bütçeye, ödeme gücü olma-
yanların GSS borcunun karşılanması amacıyla
100,5 milyar TL, çocuklarına bakamayan aile-
lere destek amacıyla da 12,5 milyar TL yerleşti-
rildi.Yılmaz’ın, 2024 yılı bütçesindeki sosyal
yardım kalemlerindeki artış ile övünmesi 
dikkati çekti.

Bütçenin yüzde 4.5'i yoksulluğa 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
2024 yılı bütçe sunumunda sosyal yardım kalem-
leri için ayrılan kaynağı paylaştı. Buna göre, ikti-
darın yoksulluğun üzerini örtmek amacıyla 2024
yılında kullanacağı kaynak, 497 milyar TL ile
ifade edildi. Sosyal yardım için ayrılan kaynağın,
2024 yılı bütçesinin toplamının yüzde 4,5’ine
karşılık geldiği bildirildi. 

Yoksulluk verileri

Çocukların en temel ihtiyaçlarını dahi karşıla-
yamayan ailelerin kapsama alındığı Sosyal ve
Ekonomik Destek Programı için 2024 yılında
12,5 milyar TL kaynak ayrılacak. Aşırı yoksulluk
çeken aileleri kapsayan Aile Destek Programı
kapsamında ise 2024 yılında 32 milyar TL kay-
nak aktarılacak.  Ödeme gücü olmayanların sağ-
lık primi giderlerinin karşılanması amacıyla
2024 yılı bütçesine 100,5 milyar TL eklenecek.
Elektrik faturasını ancak sosyal yardım ile öde-
yebilen hanelere ise 2024’te 8,6 milyar TL’lik tü-
ketim desteği verilecek.

İşçi açlığa mahkum edildi

Başkanlık sistemi döneminde asgari ücretliye
daha yüksek oranlı zamlar yapıldı ancak AKP
iktidarının ekonomi politikaları işçiyi hep açlık
sınırının altına sürükledi.

Açlıkla mücadele ücreti 

Yeni yılda geçerli olacak asgari ücret için pa-
zarlık başladı. Enflasyonun altında ezilen mil-
yonlarca işçi zam oranını merakla bekliyor
ancak enflasyon dizginlenemedikçe ücret artışla-
rının anlamı kalmıyor. 2018’de başkanlık siste-
miyle yönetilmeye başlanan Türkiye’de asgari
ücret yılın ilk aylarından itibaren açlık sınırının
altına geriliyor. Ücretlerdeki erime, emekli ve
memur kesimini de derinden etkiliyor. Asgari
ücret, Temmuz 2023’te 11.402 liraya çıkarılsa
da, alım gücü, temmuzdan bu yana 2.871 lira

buharlaşarak 8.531 liraya
geriledi.  Bugün başlaya-
cak görüşmelerde pazar-
lığın 15.700 liradan
açılması bekleniyor.

Zor günler 
bizi bekliyor 

Böylelikle asgari
ücret ilk kez 500 dolar
eşiğini aşabilir ancak bu
rakam bile, Merkez Banka-
sı’nın mayıs ayında enflasyo-
nun yüzde 70-75 ile zirve
yapacağı öngörüsü dikkate alın-
dığında, en geç yılın ortasında eri-
miş olacak. İktidar ise yerel seçimler
mart ayında yapılacağı için tem-
muzda bir ara zam yapılmayacağını
açıkladı. Yani emekçiler için yılın
ikinci yarısının zor geçeceğini söyle-
mek işten değil. Türkiye’de 5 yılda as-
gari ücret, toplamda oransal olarak
yüzde 611.29 artırıldı. Ancak bu artış
gelir düzeyinin artması anlamını taşı-
manın aksine rekor enflasyon ve Türk
Lirası’ndaki değer kaybının karşılı-
ğıydı. Asgari ücret 2018 Aralık’ta,
2019 yılı için yüzde 26 artışla 2.020
liraya çıkarıldı. Ocak 2019’da açlık
sınırı 2.008 liraya çıktı ve asgari ücret
daha cebe girmeden açlık sınırına geriledi. Takip
eden yıllarda da tablo farklı değildi. 2022 Ara-
lık’ta resmi enflasyon, ekim ayında yüzde 85.51
ile gördüğü zirveden baz etkisiyle gerilese de,
yüzde 64.27 açıklandı. Bu rakamların yarattığı
ortamda 2023 asgari ücreti yüzde 54.65 artışla
8.506 lira olarak belirlendi ancak ocakta 8.864
TL’ye  çıkan açlık sınırının altına düştü.

Refah payı olmalı

5 aylık enflasyon yüzde 33.66 gerçekleşti.
Aralık enflasyonu aylık yüzde 3 civarında olursa
6 aylık enflasyon en az yüzde 37.3 olabilir. En-
flasyon kaybı telafi edilirse asgari ücret en az
15.700 liraya çıkarılabilir. Türk-İş kasım ayı
açlık sınırını 14.025 lira olarak açıkladı ve yıl
sonunda açlık sınırının 15 bin lira seviyelerine
çıkması bekleniyor. Bu tabloda refah payı veril-
mezse asgari ücretin, yılın ilk aylarında, açlık sı-
nırının altına düşmesi yine kaçınılmaz olacak.
Farklı senaryolara bakıldığında ise asgari ücret,
yüzde 30 artırılırsa 14.822 TL, yüzde 40 artırı-
lırsa 15.962 TL, yüzde 50 artırılırsa 17.103 TL,
yüzde 60 artırılırsa 18.243 TL olacak.

TÜİK komisyona
rakam açıklamıyor

Hükümet, işçi ve işveren taraflarının 5’er 
temsilcisinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu’nda asgari ücret belirlenirken Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) bir işçinin çalıştığı iş
koşuluna göre geçim tutarını hesaplayıp komis-
yona sunardı. Ancak açıkladığı enflasyon oran-
ları kamuoyunda tartışmalı karşılanan TÜİK,
2021 yılına kadar komisyona sunduğu bu veriyi
son 2 yıldır paylaşmıyor. TÜİK bu tutumunu ise
‘sorumluluk almamak ve eleştirilerin odağı ol-
mamak’ gerekçesiyle açıklamıştı.

İşsiz sayısı 8,1 milyon

DİSK-AR'ın ‘İşsizlik ve İstihdamın Görünümü’

raporuna göre, mevsim etkisinden arındırılmış
geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 21,3 seviye-
sinde gerçekleşti. Geniş tanımlı işsiz sayısı Ekim
2023’te 8 milyon 143 bin olarak gerçekleşti.
DİSK-AR raporunda, TÜİK'in açıkladığı gerçek
işsiz sayısının gerçeği yansıtmadığı ifade edilerek
"Gerçek işsiz sayısı 8,1 milyondur" denildi. Tür-
kiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(DİSK) 'İşsizlik ve İstihdamın Görünümü' raporu
açıklandı. DİSK-AR'ın açıkladığı verilere göre,
mevsim etkisinden arındırılmış dar tanımlı işsiz-
lik oranı yüzde 8,5, mevsim etkisinden arındırıl-
mış geniş tanımlı işsizlik oranı (âtıl işgücü) ise
yüzde 21,3 seviyesinde gerçekleşti. Raporda Tür-
kiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) âtıl işgücü
oranı dikkate alınarak
yapılan hesapla-
maya göre mevsim
etkisinden arındırıl-
mış geniş tanımlı
işsiz sayısı Ekim
2023’te 8 milyon
143 bin olarak ger-
çekleşti.

TÜİK 
gerçekleri
yansıtmıyor

Raporda, TÜ-
İK'in açıkladığı
Türkiye genelinde
15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde
dar tanımlı işsiz 
sayısının (mevsim
etkisinden arındırıl-
mış) 2023 Ekim
ayında 2 milyon
961 bin olduğu bil-
gisine yer verilerek
"Bu veri gerçeği

yansıtmıyor. Gerçek işsiz sayısı 8,1 mil-
yondur" denildi."TÜİK’in dar tanımlı
işsiz sayısı ile geniş tanımlı işsiz sayısı
arasındaki puan farkı 13’tür. Dar ve
geniş işsizlik arasındaki makasın bu
denli açılmasının en önemli nedeni
zamana bağlı eksik istihdam sayısı,
ümidini kaybedenlerin, iş aramayıp
çalışmaya hazır olanların ve iş arayıp

işbaşı yapamayacak olanların sayısın-
daki artıştır. Böylece dar tanımlı işsizlik

sınırlı kalırken geniş tanımlı işsizlik ara-
sındaki fark açılmaktadır" ifadelerine yer

verildi. Geniş tanımlı işsizlik (âtıl işgücü) er-
keklerde yüzde 16,6, kadınlarda ise yüzde 29,4

olarak hesaplandı. DİSK-AR raporunda
şunlara yer ver verildi: "TÜİK’in Ekim
2023 Hanehalkı İşgücü Araştırması (HİA)
sonuçları 11 Aralık 2023’te yayımlandı.
Mevsim etkisinden arındırılmış dar tanımlı
işsizlik oranı yüzde 8,5, mevsim etkisinden
arındırılmış geniş tanımlı işsizlik oranı (âtıl
işgücü) ise yüzde 21,3 seviyesinde gerçek-
leşti. TÜİK’e göre Türkiye genelinde 15 ve
daha yukarı yaştaki kişilerde dar tanımlı
işsiz sayısı (mevsim etkisinden arındırılmış)
2023 Ekim ayında 2 milyon 961 bin oldu.

Kadın işsizliği yüzde 29.4

TÜİK tarafından açıklanan dört ayrı iş-
sizlik türünde de kadın işsizliği erkek işsizliğin-
den oldukça yüksek seyrediyor. Ekim 2023’te
mevsim etkisinden arındırılmış dar tanımlı işsiz-
lik oranı erkeklerde yüzde 7 iken kadınlarda
yüzde 11,3 olarak gerçekleşti. Geniş tanımlı iş-
sizlik (âtıl işgücü) erkeklerde yüzde 16,6, kadın-
larda ise yüzde 29,4 olarak hesaplandı. Ekim
2023 mevsim etkisinden arındırılmış HİA veri-
lerine göre işsizlik türlerinin en yüksek olduğu
kategori yüzde 29,4 ile geniş tanımlı kadın işsiz-
liği olmaya devam ediyor. İkinci yüksek işsizlik
kategorisi yüzde 21,3 ile geniş tanımlı işsizliktir.
Ekim 2023’te üçüncü en yüksek işsizlik katego-
risi ise yüzde 21 ile genç kadın işsizliği oldu.

İşsiz sayısı rekor kırıryor 

Son 1 yılda geniş tanımlı işsiz sayısı 547 bin
artarak 7,6 milyondan 8,1 milyona yükseldi.
Covid-19 salgını sonrası geniş tanımlı işsizlik
oranı 2,5 puan, geniş tanımlı işsiz sayısı ise 7
milyon 731 bin kişi arttı.TÜİK verilerine göre
Türkiye'de işsizlik, ekimde yüzde 8,5 seviyesine
geriledi. Geniş tanımlı işsizliği ifade eden atıl
işgücü oranı ise ekim ayında bir önceki aya
göre 0,5 puan azalarak yüzde 21.3 oldu.

Geniş tanımlı işsizlik yüzde 21.3 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim
ayına ilişkin işgücü istatistiklerini açıkladı.
Buna göre Türkiye'de işsizlik, ekimde yüzde 8,5
seviyesine geriledi. İşsizlik oranı erkeklerde
yüzde 7 iken kadınlarda yüzde 11.3 olarak tah-
min edildi. 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde
işsiz sayısı ekim ayında bir önceki aya göre 163
bin kişi azalarak 2 milyon 961 bin kişi oldu. İs-
tihdam edilenlerin sayısı ekim ayında bir önceki
aya göre 246 bin kişi artarak 31 milyon 835
bin kişi, istihdam oranı ise 0.3 puan artarak
yüzde 48.5 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde
65.8 iken kadınlarda yüzde 31.6 olarak 
gerçekleşti.

Gençler işsiz ve aç

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta
işsizlik oranı bir önceki aya göre 0.4 puan aza-
larak yüzde 16.3 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik
oranı; erkeklerde yüzde 13.8, kadınlarda ise
yüzde 21 olarak tahmin edildi. Zamana bağlı

eksik istihdam, po-
tansiyel işgücü ve iş-
sizlerden oluşan atıl
işgücü oranı ekim
ayında bir önceki
aya göre 0,5 puan
azalarak yüzde 21.3
oldu. Zamana bağlı
eksik istihdam ve iş-
sizlerin bütünleşik
oranı yüzde 13.7
iken işsiz ve potansi-

yel işgücünün bütünleşik oranı yüzde 16.6 ola-
rak tahmin edildi.İktidarın ustalık
tablosuKasım ayı itibarıyla 15-19 yaş grubun-
daki 113 bin 155 ve 55-65+ yaş grubundaki
27 bin 988 kişi, iş bulmak umuduyla İŞKUR’a
kayıt oldu. İŞKUR'a kayıtlı toplam 2,3 işsizin
yaş ve eğitim durumuna göre dağılımı ise
“7’den 77’ye, ilkokul mezunundan doktoralı-
sına kadar herkes iş arıyor” değerlendirmeleri-
nin haklılığını ortaya koydu. 2023 yılının
Ocak-Kasım dönemine yönelik verilere göre, 
İŞKUR'dan iş bekleyen 15-19 yaş grubundaki
kişi sayısı 113 bin 155’e ulaştı. İş bulmak 
umuduyla İŞKUR’a kayıt olan 65 yaş üstü 
yurttaş sayısı ise Kasım 2023 itibarıyla 5 bin
405 oldu. Türkiye'de, 15-24 yaş grubundaki 
kayıtlı 170 bin 936 işsizin, 1 yıldan uzun 
süredir iş beklediği bildirildi. İŞKUR’ın Ocak-
Kasım dönemi istatistikleri, Türkiye'deki işsizli-
ğin ulaştığı boyutu gözler önüne serdi.
Milyonlarca çalışan yurttaşı yoksulluğun pençe-
sine iten ekonomik kriz işsiz milyonlar 
ordusu da yarattı.

Çarpıcı tablo!

Ocak-Kasım 2023 dönemi verilerine göre,
Türkiye'de İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısı 2 milyon
381 bin 155 ile ifade edildi. İŞKUR'a kayıtlı top-
lam 2,3 milyon işsiz yurttaşın bazı yaş grupla-
rına göre dağılımı ise “Türkiye’den 7’den 77’ye
herkes iş arıyor” değerlendirmelerinin haklılı-
ğına işaret etti. İş bulmak umuduyla İŞKUR’a
kayıtlı kişilerin yaş gruplarına göre dağılımı
şöyle kaydedildi:• 15-24: 595 bin 165 • 25-34:
854 bin 604 • 35-44: 591 bin 988 • 45-54:
274 bin 627 • 55-64: 59 bin 366  • 65 yaş
üstü: 5 bin 405. İŞKUR'a kayıtlı işsizlerin öğre-
nim durumuna göre dağılımı da paylaşıldı. Tür-
kiye'de, eğitim durumunun dahi işsizliği
engelleyemediğini gözler önüne seren verilere
göre, İŞKUR'a kayıtlı üniversite mezunu işsiz sa-
yısı kasım ayında 602 bin 916’ya kadar çıktı.
Kayıtlı işsizlerin 1 milyon 778 bin 238’inin lise,
ortaokul ya da okur yazar olmayanlardan oluş-
tuğu bildirildi.
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ESAS NO : 2022/365 Esas
KARAR NO : 2023/770

Davacı MELDA ELİF KESKİN aleyhine mahkememizde açılan Şirketin İhyası davasının yapılan açık
yargılaması sonunda;

HÜKÜM :

Gerekçesi Yukarıda Açıklandığı Üzere;
1-)Davanın KABULÜNE, Tasfiye Halinde HET TEKSTİL DANIŞMANLIK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. (867105-

0)'nin sicil kaydının İstanbul 15 Sulh Hukuk Mahkemesinin 2018/266 Esas sayılı dosyasının yürütülmesi, 
sonuçlandırılması ve bu uyuşmazlık kapsamında ortaya çıkacak hukuki ihtilafların görülmesi ve infazı işlemleri
ile sınırlı olmak üzere yeniden İHYASINA, 

2-)İlgili kararın Ticaret sicil Müdürlüğünde tescil ve ilanına, 
3-)Tasfiye memuru olarak HİLKAT ÇETİNin tayinine, kendisine ücret takdirine yer olmadığına,
4-)Harçlar yasası uyarınca alınması gerekli 269,85-TL'den peşin alınan 80,70-TL harcın mahsubu ile bakiye

189,15-TL harcın davalı tasfiye memuru HİLKAT ÇETİN'den tahsili ile davacılara verilmesine, 
5-)İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü yasal hasım olup davanın açılmasına sebebiyet vermediğinden aleyhine

yargılama gideri ve vekalet ücretine hükmedilmesine yer olmadığına, 
6-)Davacılar tarafından yapılan 80,70-TL başvuru harcı, 80,70-TL peşin harç, 11,50-TL vekalet harcı ve

111,50-TL davetiye / teskere gideri, 3.696,00 TL Basın İlan Kurumu ücreti olmak üzere toplam3.980,40-TL'nin
davalı tasfiye memuru HİLKAT ÇETİN'den tahsili ile davacılara verilmesine, 

7-)Davacılar kendilerini bir vekil ile temsil ettirdiğinden hüküm tarihinde yürürlükte bulunan Avukatlık Asgari
Ücret Tarifesi uyarınca 17.900,00-TL maktu vekalet ücretinin    davalı tasfiye memuru HİLKAT ÇETİN'den tahsili
ile davacıya verilmesine, 

8-)Davacıların gider avansından artan bakiyenin karar kesinleştiğinde ve talep halinde davacıya/vekiline  
iadesine,

Davacı vekilinin yüzüne karşı tarafların gerekçeli kararı tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içerisinde mahkeme-
mize verecekleri bir dilekçe ile veya başka bir mahkeme aracılığı ile mahkememize gönderecekleri dilekçe ile
HMK 341. madde uyarınca İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yoluna başvurma hakları
hatırlatılmak suretiyle oybirliğiyle verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı. 09/11/2023

Mahkememizce verilen iş bu karar aşağıda yazılı davalı adına teblig yerine geçmek üzere ilanen tebliğ 
olunur. 30/11/2023

DAVALI : 1- HİLKAT ÇETİN Harbiye Mah. Maçka Cad. Aziziye Palas  No:20 K:3 D:3 Şişli/ İSTANBUL

İLAN
İSTANBUL 13. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİNDEN

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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Bültene göre, tüketici kredilerinin
tutarı, 1 Aralık itibarıyla 7 milyar 310
milyon lira artışla 1 trilyon 477 milyar
398 milyon liraya yükseldi. Söz ko-
nusu kredilerin 440 milyar 374 milyon
lirası konut, 91 milyar 65 milyon lirası
taşıt ve 945 milyar 959 milyon lirası
ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bu dö-
nemde taksitli ticari kredilerin tutarı 8

milyar 797 milyon lira artarak 1 tril-
yon 333 milyar 371 milyon liraya
çıktı. Bankaların bireysel kredi kartı
alacakları ise yüzde 3,4 artışla 1 tril-
yon 79 milyar 76 milyon liraya yük-
seldi. Bireysel kredi kartı alacaklarının
467 milyar 532 milyon lirasını tak-
sitli, 611 milyar 544 milyon lirasını
taksitsiz borçlar oluşturdu. Bankacılık

sektöründe takipteki alacaklar, 1 Ara-
lık itibarıyla bir önceki haftaya göre
814 milyon lira artarak 175 milyar
776 milyon liraya yükseldi. Takipteki
alacakların 148 milyar 316 milyon li-
rasına özel karşılık ayrıldı. Aynı dö-
nemde, bankacılık sisteminin yasal öz
kaynakları, 791 milyon lira artarak 2
trilyon 400 milyar 260 milyon lira...

BUTCEDEN 
YOKSULLUK ÇIKTI!

Bankacılık sektörünün kredi hacmi, geçtiğimiz hafta 85 milyar 876 milyon lira daha artarak 11
trilyon 314 milyar 278 milyon liraya ulaştı. Tüketici kredilerinin tutarı, 1 Aralık itibarıyla 7 milyar
310 milyon lira artışla 1 trilyon 477 milyar 398 milyon liraya yükseldi. Bankaların bireysel kredi
kartı alacakları ise yüzde 3,4 artışla 1 trilyon 79 milyar 76 milyon liraya yükseldi. Enflasyondaki
yüksek artış ve yetersiz ücretler, halkı kredi kartına bağımlı kılıyor. Verilere göre yurttaşın kredi
kartı borçları günden güne artıyor, bankalar ise kâr etmeyi sürdürüyor.  Bankacılık sektörünün
kredi hacmi, geçen hafta 85 milyar 876 milyon lira artarak 11 trilyon 314 milyar 278 milyon li-

raya yükseldi. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan
haftalık bültene göre, sektörün kredi hacmi 1 aralık itibarıyla 85 milyar 876 milyon lira
arttı.Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 11 trilyon 228 milyar 402 milyon liradan

11 trilyon 314 milyar 278 milyon liraya yükseldi.Bankacılık sektöründe toplam
mevduat ise bankalar arası dahil geçen hafta 17 milyar 157 milyon lira azaldı.

Söz konusu haftada yüzde 0,1 gerileyen bankacılık sektörünün toplam
mevduatı 14 trilyon 146 milyar 795 milyon lira oldu.

Yurttaş kredi kartına sarıldı

TükeTici kredileri uçuyor



B üyükçekmece Fatih Mahalle-
si’nde depremde yıkılma riski ta-
şıyan ve hasarlı olduğu tespit

edilen 22 binadan oluşan 370 konutun
belediye ekiplerinin gözetiminde yıkı-
mına başlandı. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün ve Yıldız
Teknik Üniversitesi (YTÜ) İnşaat Fa-
kültesi Dekanı, AFAD Kurul Üyesi Prof. Dr.
Şükrü Ersoy’un gözetiminde gerçekleşen yı-
kımlar, belediye ekiplerince alınan güvenlik
tedbirlerin ardından başlatıldı. 

Bin 500 lişi kurtuldu!

Geçtiğimiz günlerde Gemlik’te gerçekleşen
5.1 büyüklüğündeki depremde bir kez daha
sarsıldığımızı hatırlatan Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Hasan Akgün, “En büyük
adalardan bir tanesi bulunduğumuz yerde
yaklaşık 18 bin metrekarelik alanda bin 500
insanın yaşadığı 370 bağımsız bölümden
oluşan adayı komple yıktık. İki adadan olu-
şuyor. Önümüzdeki ve arkamızdaki. En teh-
likeli yerlerimizden bir tanesi. Sıvılaşmanın
çok yüksek olduğu bir bölgeydi. Burada da
bin 500 vatandaşımızın canı kurtarıldı” dedi. 

Merkezde sorun yok

Büyükçekmece Belediyesi'nin kentsel dönü-
şümü çok tertipli yürüten bir belediye oldu-
ğunu belirten Akgün, “Yaklaşık 50 binden
fazla konutu yeniledik. Sadece vatandaş, be-
lediye, müteahhit üçgeninde yaptık. Deprem
gelmeden Büyükçekmece halkımızın can ve
mal güvenliğini garanti altına almaya çalı-
şan bir belediyeyiz. Dönüşüm yapılacak ko-
nutların yüzde 35’lik bir bölümü kaldı. 3, 3
buçuk yıl içerisinde hepsini bitiririz. En
büyük sorunumuz Büyükşehir Belediye
Meclisi’nden çıkmayan imar planlarıdır. Te-
pecik, Türkoba, Kumburgaz planları. Bun-
lar da çıktığı takdirde inşallah yeni dönemde
daha rahat bunlar çıkacaktır. Çıktığı tak-
dirde o bölgelerdeki vatandaşlarımızın da
can ve mal emniyeti sağlamak üzere kentsel
dönüşümüzü Kumburgaz sahillerinde ve
Tepecik bölgemizde devam ettireceğiz. Bü-
yükçekmece merkezde herhangi bir plan so-
runu olmadığı için çok daha hızlı gidiyoruz.

Vatandaşımız son derece memnun” açıkla-
masını yaptı. 

Uzman olmak gerekmiyor

YTÜ İnşaat Fakültesi Dekanı, AFAD Kurul
Üyesi Prof. Dr. Şükrü Ersoy ise Marma-
ra’da gelecekte büyük bir deprem beklendi-
ğini ve bu sürecin uzun olmayacağı
uyarısında bulunarak, “Zaten Marmara’da
büyük bir deprem olacağını bilmek için
uzman olmak gerekmiyor. Tarihsel süreçlere
baktığınızda medeniyetlerde önemli yıkımlar
yaratan büyük hadiseler var. Marmara’da
en son 1766’da çifte bir deprem var. Bunun
süresi doldu. Dolayısıyla her an Marma-
ra’da bir deprem olma olasılığı, potansiyeli
var. Bu anlamda ne yapmamız gerekiyor?

Çünkü Marmara ve İstanbul hem yapı
stoku açısından hem de nüfus açısından
Türkiye’nin en büyük yeri. Ayrıca ekonomik
girdileri de düşündüğünüzde buranın ne
kadar önemli bir bölge olduğunu hepimiz
biliyoruz” diye konuştu. 

Artık geciktiremeyiz

Büyükçekmece’nin de deprem bölgelerinden
biri olduğunu belirten Ersoy, “Hem Büyük-
çekmece’de hem İstanbul’da hem Marma-
ra’da kentsel dönüşüm çok elzem. Bir
gecikmişlik var zaten bu konuda. Çünkü
1999 depreminden sonra hem hukuki so-
runlar hem finansal sorunlardan dolayı bir
gecikmişlik var. Bunu artık geciktiremeyiz.
Deprem sizi beklemez. Geldiği zaman

önemli bir yıkım yapar. Hele böyle sıvılaşa-
bilir zeminlerde etkisi daha fazla olabilir.
Bunun için uzmanların söylediklerine değil
gidin 2023’te olan depremden etkilenen 11
tane ile bakın. Bunların bütün sonuçlarını,
etkilerini görürsünüz. Bu büyük deprem
milat olmayacaksa, ben artık diyecek bir ke-
lime bulamıyorum. Hakikaten İstanbul ve
çevresindeki bir deprem büyük bir yıkım ya-
ratabilir. Ekonomik olarak da altından kal-
kamayız. Bu bakımdan kentsel dönüşümde
bu projeleri çok takdir ediyoruz. Ben doğ-
rusu yerinde görmek istedim. Bu daveti hiç
kırmadan hemen geldim. İnşallah Büyük-
çekmece de gelecek İstanbul depremine di-
rençli bir şehir olarak hazırlanacaktır”
uyarısını yaptı. 
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S anatı hayatımızın her anında isteyerek veya is-
temeyerek kullanıyor, şahit oluyoruz. Geçmişin
önemli sanat akımları bugün etkisini hala

farklı kullanım alanlarında karşımıza çıkarıyor. İşte,
neoklasik akım da günümüzde etkisi devam eden
akımlardan biri.

Neoklasizim; 18. yüzyılın ikinci yarısında başla-
yan bir akım. Ve o dönem sıklıkla kullanılan Barok
ve Rokoko sanatının aşırı süslemelerine tepki olarak
ortaya çıkan mimari bir akımdır.  Tabii bu akımın
başlamasında kimin faydası olduğunu belirtmeden
geçmeyelim. Neoklasizim akımı İtalyan mimar An-
drea Palladio tarafından esinlenildi.

Sanatçılar ve mimarlar, 18. Yüzyıl ile geçmişi ka-
rıştırarak neoklasik akımın doğmasını sağlıyorlar.
Doğuş amacı; sadeliğe dönüş.  Diğer bir deyişle bu
sanat hareketinin amacı, klasik tarzı hatırlatmak.
Çünkü kelime anlamı olarak tanımlarsak “neo” ke-
limesi “yeni” anlamına geliyor yani ‘’yeni eskiler’’
anlamını taşımaktadır. Yani üzerinden uzun bir
zaman geçse dahi hala özgün halini taşıyarak her
döneme hitap edebiliyor.  Eğer evinizde, ofisinizde,
tarzınızda değişiklik yapmak ve hem klasikleri hem
modernliği aynı anda yaşamak istiyorum derseniz
şüphesiz tercih edebileceğiniz bir akım.

Neoklasizm’in etkilerini özellikle en fazla görülen
sanat kolu mimarlıktır. Kendinden önceki ağır ve
süslü üslupların aksine sade ve yenilikçi bir mimari
akımdır. Neoklasik tarz da klasik sütunlar, formlar
ve çizgiler sadeliği sağlamak için oldukça önemlidir.
Gereksiz detaylara asla yer yok. Binalar, duvarlar-
daki görsel tasarımlar, dengeli yani simetrik tasarla-
nır. Ayrıca günümüze nazaran daha çok anıtsal yapı
tarzına tanık oluyoruz geçmişte. Genellikle büyük
binalar tercih edilerek inşa edilmiştir. Şunu da be-
lirtmek gerekir ki sadeliğine rağmen bu akımı kulla-
nırken dikkat etmeniz gereken konu şu; her ayrıntıyı
en ince detayına kadar düşünmeniz gerekiyor. Çünkü
en küçük uyumsuzluk göze çabucak batar ve bütün
tasarım fikrini bozmaya yeter.

Ülkemizde de neoklasik tarz ve mimariye örnek-
ler verebiliriz. Türkiye’de en ünlü ve en çok bilinen
üç adet yapı bulunmakta. İlk olarak Türkiye’nin en
eski ve neoklasik mimarinin önde gelen örneklerin-
den biri olan İstanbul Arkeoloji Müzesi’nin ana bi-
nasını söyleyebiliriz. Yapı 19 yüzyılda, 4 dikey sütun
ve sütunların birleştirildiği noktada bir üçgen form
bulunacak şekilde inşa edilmiştir. Bir diğer örnek
1960 yılında tamamlanan III. TBMM’dir. Sütunlar,
yumuşak bir şekilde binanın ön cephesinde yer al-
maktadır. Yapı Avusturyalı Mimar Clemens Holzme-
ister ve yardımcısı Ziya Payzın tarafından inşa
edilmiştir. Neoklasik mimariye örnek son bir diğer
yapı ise Nusretiye Camii’nin yanında bulunan Top-
hane Saat Kulesi ya da diğer adıyla Nusretiye Saat
Kulesi’dir. 

Çamlıca Camii, Tayyare Apartmanları, İzmir
Borsa Sarayı, İzmir Saat Kulesi, Esma Sultan Ya-
lısı, Çocuk Sarayı Apartmanı, Erzurum Oteli Türki-
ye’deki Neoklasik akımın ülkemizdeki bir diğer
örneklerindendir.

Günlük hayatta yaşadığımız alanları şekillendir-
mek veya geleceğe eserler bırakmak için ilham aldı-
ğımız zevklerden biri de mimari akımlar ve
tasarımlardır. Neoklasik akım geçmişin sanatını keş-
fedip, ilham alarak kendi zamanımıza uyarlamak,
kullanmak adına bize harika bir fırsat sunuyor.

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Barok’a karşı 
Neoklasizim 

DİYECEK KELİME
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Kentsel dönüşüm
kapsamında 

Büyükçekmece'de 22 binanın
yıkımı törenine katılan Prof.

Dr. Şükrü Ersoy, “Kentsel
dönüşüm çok elzem” dedi.
Binlerce insanımızın canına
mal olan Kahramanmaraş
depremini hatırlatan Ersoy,

“Deprem sizi beklemez.
Geldiği zaman önemli bir
yıkım yapar. Uzmanların

söylediklerine değil 2023’te
olan depremden etkilenen 
11 ilimize bakın. Bu büyük
deprem milat olmayacaksa,
ben artık diyecek bir kelime

bulamıyorum” dedi

barış 
kış

HABER

BULAMIYORUM!

Arkadaşını bile
dolAndırdı
Kadıköy'de bir kamu bankasında çalışan Ümit G.'nin yüksek kar vaadiyle çok sayıda kişiyi
dolandırmasının ardından Mağdur Engin Sarı konuştu. Ü.G.'ye 750 bin dolar kaptırdığını 
belirten  Sarı,"Ümit G. adlı kişi, bizim çocukluk arkadaşımızdır. Kendisine güvendik" dedi.

KADIKÖY'DE bir kamu
bankasında çalışan
memur yüksek kar vaa-

diyle bono aldığını söyledi. Çevresin-
dekilere ilk olarak yüzde 5 kar
vadeden şüpheli Ümit G. daha fazla
para getirmeleri sonucunda kar vaa-
dinin yüzde 6, yüzde 7'ya çıkacağını
söyledi. Bu şekilde çevresinde bulu-
nanlar dolandırdı. Şüpheli hakkında
2022 yılında şikayetler olması nede-
niyle Anadolu Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından ifadesi alındı. Şüpheli
Ümit G. ifadesinin ardından serbest
bırakıldı

750 bin dolar kaptırdı

750 bin dolar dolandırıldığı söyleyen
Ergin Sarı,"Son 2- 2 buçuk yıl kadar
önce başlayan bir vakadan bahsedi-
yoruz. Aslında battık denilen bir sis-
temde aslında dolandırıldık. Ümit G.
adlı kişi , bizim çocukluk arkadaşı-
mızdır. Bir ponzi sistemi
kurmuş ve bu ponzi siste-
mine bize ortak etmiş.
Aynı zamanda suç ortağı
etmeye çalışmış bizi. Suç
ortağı olduğumuzu da
battıktan sonra anladık.
Yaklaşık 750 bin dolar
kadar bir para verdim
ben. Tabii paranın ta-
mamı bana ait değil. Eşi-
miz dostumuz
arkadaşlarımız. İnsanların
da verdiği paralarla 750
bin dolardan söz edebili-
rim. Kendisine de güven-
dik. Çünkü çocukluk
arkadaşımızdı" dedi.

Fon alıp satıyorum

Sistemi anlatan Sarı, "Biz

aslında kuruculardan biriyiz diyebili-
riz. Ama dolandırıcılık anlamında de-
ğildi. Yani para kazanma üzerine bize
verilen, vaadedilen üzerine. Biz kuru-
culardandık. Ben vardım. Benimle
birlikte 5 kişiydik. Ümit'le beraber 6
kişiydik. Örnek vereyim. Size yüzde 4
vereceğim veya sana yüzde 5 verece-
ğim. Sen birini daha dahil et. Ona
yüzde 4 vereceğim. Aradaki yüzde 1'i
sana vereceğim. Ve ben birini bulup
koyduğumda sisteme, ona da yüzde
5 veriyordu. Onun yeni getirdiği ki-
şiye de yüzde 6 veriyordu. Borsacı-
yım ben diyordu. Bankada çalıştığını
biliyorduk o süreç içerisinde. Ban-
kada brokerlık yaptığını iddia edi-
yordu. Aynı zamanda bankanın
sistemine, özel erişim yerlerine gire-
bildiğini, erişebildiğini iddia ediyordu.
Tabii biz bunun da yasak olduğunu
bilmiyorduk, dürüst konuşmak gere-
kirse. Bu sistem üzerinden para ka-

zandığını iddia ediyordu. Yani borsa-
cıyım. Hisse senetleri alıp satıyorum.
Fon alıp satıyorum. Bu tarz yatırım
araçları, enstrümanlarına girip para
kazandığını vaadediyordu. Hukuksal
boyutta ilk süreci başlatan bizleriz.
Ben ve 3 arkadaşım. İbrahim Savur
ve Ayhan arkadaşımızla biz süreci
başlattık. 2 yıl öncesinde bizimle bir-
likte dosyaya dahil olan toplamında
12 kişi oldu. Ama 200'ün üzerinde in-
sanın olduğunu da biliyoruz" diye
konuştu.

Çok mağdur oldum

Sarı, "Bu sadece bireysel olarak ve
bunların da ailelerini katarsak yakla-
şık 600, 700 insan diyebiliriz. Yani sıkı
bir araştırmaya bağlı olarak baktığı-
mızda ulaşamadığımız kişileri katmı-
yoruz. Toplamda 100 milyon dolar.
Bir süre Kıbrıs'ta kaldı. Uzun bir süre
Kıbrıs'tan sonra Avusturalya'ya kaçtı-

ğının haberini aldık.
Ailesi burada. Bütün
yakınlarını burada
bırakarak, hasta bir
çocuğunun da bu-
rada insanların teh-
ditlerine maruz
bırakarak buralardan
kaçıp gitti. Çok 
mağdur oldum. Bu
olanlarda en çok
mağdur olan benim.
Çünkü bu süreçte bu
sürecin etkisiyle ben
annemi kaybettim.
Ve dolayısıyla bu-
nunla birlikte birçok
insan benim kadar
mağdur olur. Yani
gerek manevi gerek
maddi" dedi. DHA

Tramvay ilk
seferini yaptı

İstanbul’un simgelerinden olan nostaljik tramvay bahçeli-
evler’e geldi. Cumhuriyetin kuruluşunun yüzüncü yılına itha-
fen, ‘100’üncü Yıl Cumhuriyet tramvayı’ adı verilen ve yüzde

100 elektrikle çalışan tramvay trafiğe kapalı olan Mareşal Fevzi Çakmak
Caddesi'nde ilk seferine çıktı. törene aK Parti Manisa Milletvekili baha-
dır Yenişehirlioğlu, aK Parti İstanbul İl başkanı Osman nuri Kabaktepe,
bahçelievler belediye başkanı Dr. Hakan bahadır, ilçe protokolü ve çok
sayıda vatandaş katıldı. açılış konuşmalarının ardından protokol üyeleri
tramvaya binerek caddeyi dolaştı. Yerli ve milli üretim olan çevre dostu
cumhuriyet tramvayı yüzde 100 elektrikle çalışacak. Enerjisinin yüzde
20'si tavanına yerleştirilen güneş enerjisi panellerinden, geri kalan kıs-
mını ise elektrikli şarj ünitesinden sağlanacak.

Dijital arkeolog lazım

açılışta konuşan aK Parti İstanbul İl başkanı Osman nuri Kabaktepe,
“bugün İstanbul’umuzun en güzel ilçelerinden birindeyiz, bahçeliev-
ler’deyiz. belediye başkanımız diyor ki ‘ben 5 sene önce aday oldu-
ğumda bahçelievlerli hemşehrilerime verdiğimiz sözün kitabını bugün
size gösteriyorum. O kitap bugün de ortada, yüzde 98’ini yaptık diyor.’
ben de dedim ki; İbb belediye başkanının da 2019’da verdiği sözleri çı-
kartın. bulunmuyor, dijital arkeolog lazım. Hepsini silmişler. niye? Yap-
mak için değil, aldatmak için söz verdiklerinden dolayı. aK Parti yerel
yönetimde bir marka, bunu hepimiz biliyoruz. Cumhurbaşkanımızın İs-
tanbul'da başlattığı süreç hakikaten türkiye'de birçok alanda olduğu gibi,
sessiz devrime neden olmuştur. Yerel yönetimlerde de İstanbul'umuz bu
sessiz devrimi aK Parti belediyeciliğiyle en güzel yaşayan illerimizden
birisi oldu. 31 Mart'ta yine bahçelievler diyeceğiz, Yeniden İstanbul diye-
ceğiz” dedi.

Anlayışlarımız farklı

“aK Parti’nin hükümette de yerel yönetimde de rotası milletin kendisidir,
milletimizin talepleridir” diyen Kabaktepe, “belki CHP zihniyetiyle ayrıldı-
ğımız, siyasi anlayış olarak farklılaştığımız birçok nokta var. En önemlisi
nedir biliyor musunuz? CHP halka rağmen siyasetin adresidir. aK Parti
halka göre hizmetin adresi olmuştur ve böyle olmaya da devam edecek.
bugün burada hakikaten çok güzel bir hizmetin açılışını yapacağız. bizim
belediyecilik anlayışımızda ‘O sokakta bu yapılır mı? burada bu olur mu’
değil. biz milletimize her zaman daha iyisi, daha güzeli yaraşır diyerek
hizmet ettik. İşte o anlamda bahçelievler'imizde bugün de güzel bir hiz-
metin açılışını hep beraber yapacağız. belediye başkanımıza, ekibine çok
teşekkür ediyor ve tebrik ediyorum. İnşallah bu güzel hizmetimiz, bu nos-
taljik tramvayımız, hem bir nostalji havası, hem bir ziyaret destinasyonu
olması anlamında bir katkıda bulunurken ve diğer taraftan da ulaşım hiz-
meti görecek” ifadelerini kullandı.  DHa

Çok büyük 
bir külliye

YILDIZ Sarayı’nda Milli Saraylar Başkanlığı
tarafından yaklaşık 5 yıl önce başlatılan res-
torasyon çalışması devam ediyor. Müze ola-

rak hizmet verecek saray bölümlerinde süren çalışmalar
ilk kez görüntülenirken; sarayın dikkat çekici yapıların-
dan Çukur Saray’ın iç duvarlarında yapılan çalışma-
larda 19.yüzyıla ait tezyinat ve çizimler ortaya çıkarıldı.
Milli Saraylar Başkanı Dr. Yasin Yıldız, "Yıldız Sarayı
çok büyük bir külliye; orijinal alanı yaklaşık 600 dönüm-
dür. Bunun tabi önemli bir kısmı şu anda Yıldız Parkı
olarak toplumumuzun hizmetinde. Bizim Milli Saraylar
Başkanlığı olarak yürütmekte olduğumuz, müze olarak
faaliyete girecek olan Yıldız Sarayı’nın alanı da bunun
yaklaşık 150 dönümü. İçerisinde birbirinden çok farklı
saray yapıları var ve tabi ki burada en uzun süre hüküm
süren Sultan Abdülhamid’in, Yıldız Sarayı’ndaki izi; ya-
pılarda, bahçelerde, mekanlarda hatta peyzaj düzeninde
dahi çok net hissedilebiliyor. Birkaç yıl içerisinde, Yıldız
Sarayımızın bir bütün olarak toplumumuzla buluşaca-
ğını söyleyebilirim" dedi. DHA



Ü sküdar Üniversitesi
Merkez Yerleşke
Nermin Tarhan

Konferans Salonu’nda düzenle-
nen ‘Nöropazarlamanın Yeni Perspektifi:

Yapay Zeka, Artırılmış Gerçeklik ve Sanal
Gerçeklik’ konulu Uluslararası Nöropazar-

lama Sempozyumu, önceki gün gerçekleşti-
rildi. Sempozyumun açılış konuşmaları

Üsküdar Üniversitesi Nöropazarlama Anabi-
lim Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Selami
Varol Ülker ile Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Nevzat Tarhan tarafından yapıldı.

Yapay zeka ve artırılmış gerçeklik

Üsküdar Üniversitesi Nöropazarlama Anabilim
Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Selami Varol
Ülker, bilim insanları ve sektör profesyonelleri bi-
raraya getiren sempozyumda, sanal gerçeklik,
yapay zeka ve artırılmış gerçeklik gibi uygulamala-
rın görüleceğine de işaret etti. Tüketici davranışla-
rının ve tüketici psikolojilerinin anlaşılmasında
derin içgörü sağlayan bu uygulamalara dikkati
çeken Ülker, günümüzde sanal ile gerçek arasın-
daki sınırın gittikçe bulanıklaştığını, yapay zeka
sayesinde yeni stratejiler geliştirildiğini kaydetti.

Hiçbir bilgi tek başına  yeterli olmuyor

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, nöropazarlama
yüksek lisans programının 2014 yılında ilk
kez Üsküdar Üniversitesinde başladığını
hatırlatarak, dönemin YÖK Başkanının
bu konuda literatürü araştırdığını ve
böyle bir konunun ilk olduğunun far-
kına varılarak, desteklenip açıldı-

ğını söyledi. Nörobilimle
uğraşanların nöropazarlama

konusuna mesafeli durduk-
larını da dile getiren Tar-

han, “Biz bu iki
disiplini birleştirdik.

Dünyanın gidişi
de şu anda mul-

tidisipliner ça-
lışmalarda.

Hiçbir bilgi
tek başına

yeterli ol-
muyor.

Bü-
tün-

cül yaklaşımlar ön planda.” dedi.

Tesla ‘her şey enerji’ derken haklıymış

Tarhan, dünyanın 2018 yılında dijital devrimin
ilk dönüşümünü yaşadığını belirterek, “Daha önce-
leri dijital her şey derken, şimdi anlaşılıyor ki her şey
dijital. Madde dediğiniz şey de dijital. Salınım ve tit-
reşim her şey. Her şey bir enerji. Tesla ‘her şey enerji’
derken haklıymış. Onu red ettiler, güldüler ama hak-
lıymış. Şu anda Kuantumdan sonra bu ortaya çıktı.
Dijital formata çevrilen her şey de nakledilebiliyor.”
diye konuştu. 3D yazıcılar, sanal gerçeklik, artırılmış
gerçeklik ve big data konularına da değinen Tarhan,
endüstri 4.0 olarak tanımlanan dördüncü sanayi
devrimine vurgu yaptı. Endüstri 1.0’da makine devri-
minin olduğunu, güç ve paranın bu devrimi yapan-
ların eline geçtiğini anlatan Tarhan, 1800’li yıllarda
makine devrimine elektrik mühendisliğinin eklendi-
ğini, her iki endüstriyi birleşti-
renin de Titanik gemisi
olduğunu hatırlattı.

Bilginin önemi

Daha sonra elek-
tronik devrimin
başladığını, oto-
masyonun ön
plana çıktı-

ğını, Endüstri 3.0 ortaya çıktığını kaydeden Tarhan,
“Bilginin önemi ortaya çıktı. Bilgi otoyolları ortaya
çıktı. Daha sonra 21. Yüzyılda da Endüstri 4.0, big
data ön plana çıktı. Big dataya hükmeden bütün
dünyaya hükmediyor. Uçakların hareketliliğinden
tutun da parasal hareketlilik, sosyal hareketlilik, eko-
nomik hareketlilik. Her hareketlilik artık dijital olarak
kontrol ediliyor. Bu gittikçe daha da yaygınlaşacak.”
diye konuştu. Üniversitenin Bilim ve Fikir Festivali
2013 yılında yapay zeka konusunda yaptıklarını da
hatırlatan Tarhan, lise öğrencileriyle gerçekleştirilen,
teknoloji, bilim ve eğlencenin birleştirildiği festivalin
devam ettiğini de dile getirdi.

Karar verme bölgesini etkiliyor

Nöropazarlamanın da bu vizyonun bir parçası ol-
duğunu anlatan Tarhan, nöropazarlamaya refe-
rans olmuş, 2 kola markasının araştırmasına atıfta
bulunarak, deneklerin markalı şişeler ve markasız

şişelerde kola içtiklerinde
farklı sonuçların çıktığını

anlattı. Beynin mar-
kayı gördüğü zaman
düşünerek karar

verme bölgesi-
nin aktif hale

geldiğini kay-
deden Tar-

han,

“Bunun üzerine nöropazarlamayla ilgili önemli bir
kanıt ortaya çıkmış oluyor. Beynin ön bölgesi,
karar verme bölgesi devreye giriyor. Kişiler düşü-
nüyor, hazla hareket etmiyor. Hazzını kontrol etmiş
oluyor. Frontal lobun, karar verme bölgesinin
önemi ortaya çıkıyor.”

Zihinsel satın alma önemlidir

Bugün de ‘insanların karar verme bölgesini nasıl
etkileriz’ konusunun ele alınacağını söyleyen Tar-
han, “Özellikle karar vericilerin, piyasada bu ko-
nuda reklam vericilerin büyük reklamlardan önce
bu tarz projelerde fikir almaları her zaman onlar
için çok etkili olacak. Kültürel boyutu çok fazla. Fi-
ziksel olarak bir malı satın almadan önce kişinin
zihinsel olarak satın alması gerekiyor.” dedi. Tar-
han, “Nöropazarlama zihinsel olarak satın almayı
nasıl sağlarızı nörobilimsel olarak ölçmeye çalışı-
yor. O nedenle zihinsel olarak satın almayı ölçe-
bilme, nörobilim yardımıyla yapılıyor.” diye
konuştu.

Erkek ve kadında başka!

Göz takip cihazı (Eye Tracking) ile yapılan çalış-
malara da dikkat çeken Tarhan, “Kişilerin ilgi duy-
duğu şeye daha çok gözü odaklanıyor. Erkekler
erotik alanlara daha çok bakıyorlar. Kadınlar ro-
mantik alanlara bakıyor.” dedi. Kadın beyni ve
erkek beyninin ilgi alanlarına göre değişiklik göster-
diğini de söyleyen Tarhan, tahmini hareket etmek
yerine bilgiyle hareket etmek gerektiğini dile getirdi.

42 dolar kar elde ediliyor

Sempozyuma online katılarak bir konuşma yapan
Nöropazarlama uzmanı ve Almanya IU Uluslar-
arası Üniversitesinden Prof. Dr. Benny Briesemeis-
ter, e-posta iletişimi etkinliğine ilişkin
değerlendirmede bulunarak, e-posta bültenlerinin
en etkili, popüler ve ucuz maliyetli bir pazarlama

yönetimi olduğunu söyledi. E-posta pazarlama
yönteminin dünyada ciddi boyutta olduğunu ve
günde 306 milyar e-mail gönderildiğini kaydeden
Prof. Dr. Benny Briesemeister, e-posta pazarlama
ile her 1 dolar başına ortalama 42 dolar kar elde
edildiğinin belirlendiğini söyledi. Mail başına tek
bir mesaja odaklanmak gerektiğini, artık insanların
alışveriş için bültenlerin hepsini okumadığını anla-
tan Prof. Dr. Benny Briesemeister, 3 kez gönderilen
maillerde tıklanma oranlarının arttığının görüldü-
ğünü de ifade etti. Prof. Dr. Benny Briesemeister,
hedeflenmiş e-posta yaklaşımıyla ise 42 doların
400 dolarlara çıkarıldığını da söyledi.
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Göz takip cihazı (Eye Tracking) ile yapılan
çalışmalara dikkat çeken Tarhan, “Kişilerin
ilgi duyduğu şeye daha çok gözü
odaklanıyor. Erkekler erotik alanlara
daha çok bakıyorlar. Kadınlar romantik
alanlara bakıyor.” dedi. Kadın beyni ve
erkek beyninin ilgi alanlarına göre
değişiklik gösterdiğini de söyleyen
Tarhan, tahmini hareket etmek
yerine bilgiyle hareket etmek
gerektiğini dile getirdi

Yeditepe Üniversitesi İletişim Fakül-
tesinden Prof. Dr. Uğur Cevdet Pana-
yırcı ‘Nöropazarlama ve Duygusal
Angajman’ başlıklı konuşmasında,
nöropazarlamanın gelişimine işaret
ederek, kişiler hakkında verilere
sahip olunmasının her zaman kişileri
anladıkları anlamına gelmediğini
dile getirdi. Daha fazla hissedildiği
için daha fazla satın alma eğiliminin
olmadığını da kaydeden Panayırcı,
sadece duygusal bir reklam diye in-
sanların satın alma eğilimi göster-
mediğini dile getirdi. Markalarla
tüketici arasında geçmişte olan sada-
katın artık sürmediğine dikkat çeken
Panayırcı, buna gazeteler ve okuyu-
cuları arasındaki
bağı örnek
verdi.

AYŞE 
Adlı

HABER

DUYGUSAL 
ANGAJMAN 
ÖNPLANDA

ErkEklEr Erotİk
kadınlar romantİk 
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SChOLz,Brüksel'de gazetecilere
yaptığı açıklamada, "(AB) Ko-
misyonun Ukrayna'ya ilişkin

önerilerini (üyelik müzakereleri) büyük öl-
çüde destekliyoruz. Ortak bir Avrupa anla-
yışı geliştirmek üzere aktif şekilde çaba sarf
edeceğiz." dedi. Şansölye Scholz, Macaris-
tan'ın Ukrayna'nın AB üyelik müzakereleri
hakkındaki görüşünün sorulması üzerine de
"Bunun Avrupa'da gerekli bir tartışma oldu-
ğuna kesinlikle eminim. Çeşitli katılım süreç-

lerinde ilerleme kaydetmeliyiz. Batı Balkan
ülkeleri, Gürcistan, Ukrayna ve Moldova ile
genişlemeyi görüşüyor olmamız AB'nin al-
dığı bir karardır. Ukrayna söz konusu oldu-
ğunda, ihtiyaç duydukları tüm tedbirleri
alabilmeleri için katılımlarını desteklememiz
gerekmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Açık bir destek vermeliyiz

Ukrayna'ya yardımın devam ettirilmesinin
önemine dikkati çeken Scholz, "Bu Ukray-

na'nın halen devam etmekte olan Rus sal-
dırganlığına karşı direnişini sürdürebil-
mesi için gerekli zemini yaratmak ve açık
bir destek işareti göndermek açısından
önemlidir. Bu, ülkelerini savunan cesur
Ukrayna vatandaşlarına yönelik bir işaret
olduğu kadar, Avrupa Birliği ve üye ülkele-
rin Ukrayna'ya verdikleri desteği azalta-
caklarına güvenemeyeceğini bilmesi
gereken Rusya Devlet Başkanına da yöne-
lik bir işarettir. " ifadelerini kullandı. AA

Kabine Sözcüsü Mat-
suno günlük düzenlediği
basın toplantısına istifa-

larla ilgili kısa açıklama yaparak
başladı. Matsuno ‘siyasi finans-
manla’ ilgili şüphe olması sebebiyle
kendisinin ve 3 bakanın istifa etti-
ğini belirterek bazı bakan yardımcı-
larının da Japonya başbakanı
Fumio Kishida’ya istifalarını verdi-

ğini ifade etti. Matsuno istifa eden
bakanların, ekonomi ve Sanayi ba-
kanı Yasutoshi nishimura, içişleri
bakanı Junji Suzuki ve Tarım bakanı
Ichiro Miyashita olduğunu açıkladı.

Böyle bir karar verdik

ekonomi ve Sanayi bakanı Yasu-
toshi nishimura, istifasına ilişkin
yaptığı açıklamada, “bugün istifamı

sundum. Kamuoyunun siyasi fi-
nansman konusundaki şüpheleri ve
sürmekte olan soruşturma nede-
niyle, kararlı bir adım atılması ge-
rektiğine karar verdik. Talep
edilmesi halinde soruşturma ma-
kamlarıyla tam işbirliği yapacağız.
bunun üzerine üzerime düşen so-
rumlulukları bir an önce yerine ge-
tirmek isterim” dedi. DHa

Yalancı başkan!

Myanmar afyonda
bir numara!

Gemilere geçit yok!

LapiD, X sosyal medya platformun-
daki hesabından yaptığı açıklamada,
"Netanyahu, hayatı boyunca yaptığı

şeyi yapıyor; kışkırtma, yalan söyleme ve nefret
yayma. Şimdi bunu askerlerin her gün öldürül-
düğü acı bir savaşın ortasında yapıyor ve 7
Ekim'den hiçbir şey öğrenmedi." ifadesini kul-
landı. Muhalefet lideri Lapid, "kimse savaşın
ertesi günü Gazze'nin Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas'a teslim edilmesi gerektiğini
savunmuyorken, Netanyahu'yu yeni bir tar-
tışma yaratmakla" eleştirdi. Lapid, "İsrail asker-
leri Gazze'de öldürülürken, Netanyahu'nun
yeni bir anlaşmazlık konusu icat ederek, ABD,
Benny Gantz, Gadi Eisenkot ve kendisiyle ihti-
lafa düştüğünü" belirtti.

Eleştiriler artıyor

Netanyahu, aralarında ABD Başkan Yardımcısı
Kamala Harris'in de bulunduğu birçok ABD'li
yetkilinin tutumunun aksine, savaştan sonra Fi-
listin Yönetimi'nin Gazze Şeridi'nde yönetim
görevlerini üstlenmesini tamamen reddettiğini
birçok kez dile getirmişti ABD Başkan Yardım-
cısı Harris, bu ayın başlarında Birleşmiş Millet-
ler (BM) İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi
28'inci Taraflar Konferansı'na (COP28) katıl-
mak için gittiği Dubai'de düzenlediği basın top-
lantısında, bölgede kalıcı barışa ulaşılması için
Filistin yönetiminin Gazze'yi idare etmesi ge-
rektiğini söylemişti. Netanyahu daha önce yap-
tığı açıklamalarda, savaştan sonra Gazze
Şeridi'nde güvenlik kontrolünün İsrail'in elinde
olmasını istediğini belirtmiş ve çeşitli basın top-
lantılarında Filistin Yönetimi'ne sert eleştiriler
yöneltmişti. AA

UnODC, 'Güneydoğu Asya Afyon
Araştırması 2023' adlı raporunda,
bölge ülkelerinin uyuşturucu üretimine

dair verileri paylaştı. Rapora göre Myanmar,
Taliban hükümetinin ticarete uyguladığı baskı-
nın ardından Afganistan'ı geride bırakarak 2023
yılında dünyanın en büyük afyon üreticisi oldu.
UNODC raporunda, Myanmar’ın 2023’de
afyon üretimi için kullanılacak arazi alanını
yüzde 18 arttırdığı belirtildi.

Afganistan zorda

UNODC, raporunda Taliban hükümetinin
uyuşturucu maddelere getirdiği yasaklar sebe-
biyle bölgede afyon üretiminin yüzde 95 düştü-
ğünün altını çizdi. Afyon üretiminde
Afganistan’ın yerini aldığı belirtilen Myanmar
ile ilgili olarak, raporda şu ifadelere yer verildi:
“2023 yılında, ortaya çıkan potansiyel afyon
üretimi tahmini Myanmar'da 1080 metrik ton
ile 2001'den bu yana (1100) en yüksek seviyeye
ulaştı. 2022 tahmini ile karşılaştırıldığında
yüzde 36'lık önemli bir artışı temsil etmektedir.
2023 yılında Myanmar'da değeri 104 ila 197
milyon ABD doları arasında değişen 5.8 ton
eroin tüketildiği tahmin edilmektedir. 58 ila 154
ton arasında eroin ihraç edilmiş ve değeri 835
dolar arasında değişkenlik göstermiştir.” DHA

Yemen Silahlı Kuv-
vetleri Sözcüsü
Saree, “Yemen Si-

lahlı Kuvvetlerine bağlı deniz
kuvvetleri, petrol yüklü olan ve
İsrail’e giden Norveç gemisi
‘Astrinda’ya karşı nitelikli bir
askeri operasyon gerçekleştirdi.
Gemi uygun bir deniz füzesi ile
hedef alındı. Yemen Silahlı
Kuvvetleri, önceki açıklama-
larda belirtilen şartları ihlal
eden herhangi bir gemiyi hedef
almakta tereddüt etmeyecektir.
Yemen Silahlı Kuvvetleri, İsrail
limanlarına giden her milletten
geminin engelleneceğini teyit
etmektedir” dedi. ABD Merkez

Komutanlığı’ndan dün yapılan
açıklamada, “STRINDA adlı
petrol tankeri, Babülmendep
Boğazı'ndan geçerken Yemen'in
Husi kontrolündeki bir bölge-
sinden fırlatıldığı değerlendiri-
len bir Gemisavar Seyir Füzesi
(ASCM) tarafından saldırıya
uğramıştır. STRINDA gemi-
sinde yangına yol açan bir
hasar meydana geldiği, can
kaybı olmadığı bildirdi. Saldırı
sırasında bölgede herhangi bir
ABD gemisi bulunmamak-
taydı, ancak USS Mason
STRINDA'nın yardım çağrı-
sına yanıt verdi ve şu anda yar-
dım sağlıyor” denilmişti. DHA

Alman liderden Ukrayna'ya destek 
Almanya Başbakanı Olaf Scholz, ülkesinin Ukrayna'nın Avrupa Birliği'ne (AB)
katılım müzakerelerinin başlatılmasını aktif olarak destekleyeceğini söyledi

İ ngiltere Başbakanı Rishi Sunak,
İskoçya Ulusal Partisinin (SNP)
İngiliz Parlamentosundaki lideri

Stephen Flynn'in, Gazze'deki çocuk-
lara yönelik Noel mesajı ve Birleşmiş
Milletlerdeki (BM) ateşkes oylama-
sında ülkenin çekimser kalmasıyla ilgili
sorularını yanıtsız bırakarak, çatışma-
lara daha fazla insani ara verilmesi ge-
rektiğini söyledi. Flynn, İngiltere
Parlamentosunda düzenlenen haftalık
"Başbakan'a Sorular" oturumunda
Rishi Sunak'a iki soru yöneltti. Sunak,
Flynn'in "Bu kış Gazze'de bombalanan
çocuklar için Noel mesajınızı paylaşır
mısınız?" sorusuna verdiği yanıtta,
"Kimse bu çatışmanın gereğinden bir
saniye daha uzamasını istemiyor." ifa-
desini kullandı. Gazze'ye insani yar-
dımların artırılması ve esirlerin serbest
bırakılması için çatışmalara daha fazla
insani ara verilmesi gerektiğini savu-
nan Sunak, "Bizim sürekli olarak sa-
vunduğumuz şey Hamas'ın İsrail'e
daha fazla roket atamayacağı ve esir-
leri serbest bırakacağı sürdürülebilir
ateşkes." değerlendirmesini yaptı.

1400 çocuk daha ölecek

Flynn, ikinci sorusunda ise şu ifadeleri
kullandı: "İsrail hükümetinin şu anki

eylemleri devam ederse bugünle Noel
arasında (25 Aralık) 1400 çocuk daha
ölecek. Dostlarımız ve müttefiklerimiz
Fransa, İrlanda, Kanada, İspanya ve
Avustralya, BM'de yapılan oylamada
ateşkes için cesaret, ilgi ve şefkatle oy
veren 148 ülkeye katıldı. İngiltere
utanç verici şekilde çekimser kaldı.
Başbakan bize 153 ülkenin yanlış,
Westminster'ın doğru olduğunu nasıl
açıklayabilir?" Sunak, Gazze'deki ça-
tışmaların siviller üzerindeki etkisinin
endişe verici olduğunu belirterek, İs-
rail Başbakanı Binyamin Netanyahu
ile geçen hafta yaptığı görüşmede bu
konuyu dile getirdiğini anlattı. Gaz-
ze'ye daha fazla insani yardım girişi
için çalıştıklarını yineleyen Sunak,
Dışişleri Bakanı'nın insani koordina-
tör görevlendireceği bilgisini paylaşa-
rak, şöyle devam etti: "Başbakan
Netanyahu ile geçen haftaki görüş-
mede daha çok yardım girişi için
Kerem Şalom Sınır Kapısı'nı açmaları
amacıyla baskı yaptım. Aktif şekilde
İngiltere'nin liderlik edebileceği deniz
koridorunun açılması için de araştır-
malarımızı yapıyoruz. Ciddi ölçüde
gerekli olan yardımların ulaştırılması
amacıyla gece gündüz çalışacağımızın
güvencesini verebilirim." dedi. AA

İsrail'deki muhalefet lideri Yair Lapid,
Başbakan Binyamin Netanyahu'yu
Gazze Şeridi'nde ölen İsrail askerler-
ine ilişkin "yalan söylemek ve 
sorumluluktan kaçmakla" suçladı

Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve
Suç Ofisi (UNODC) raporuna göre
Myanmar, Taliban hükümetinin
ticarete uyguladığı baskının
ardından Afganistan'ı geride
bırakarak 2023 yılında dünyanın
en büyük afyon üreticisi oldu

Japonya’da 
istifa depremi

Sunak, SNP'nin lideri Flynn'in, Gazze'deki çocuklara yönelik Noel mesajı ve BM'deki ateşkes oylamasında ülkenin 
çekimser kalmasıyla ilgili sorularını yanıtsız bırakarak, çatışmalara daha fazla insani ara verilmesi gerektiğini söyledi

VICDANSIZ ADAM!

Japonya Kabine Sözcüsü ve Sekreteri Hirokazu Matsuno, bugün kendisi
dahil üç bakanın istifa ettiğini duyurdu. İstifa eden Ekonomi ve Sanayi Ba-
kanı Yasutoshi Nishimura ise ‘Kamuoyunun siyasi finansman konusundaki
şüpheleri ve sürmekte olan soruşturma nedeniyle’ istifa ettiğini belirtti

Yemen Silahlı Kuvvetleri Sözcüsü Yahya Saree,
dün Norveç bayraklı ‘Astrinda’ gemisine yönelik
saldırıya ilişkin açıklama yaptı. Saree, Yemen
Silahlı Kuvvetleri’nin İsrail limanlarına giden
gemilere müdahale edeceklerini söyledi
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Terapi

Umutsuzluktan
Birli Dahiline, iç

Çok verimli, bol,
eksiksiz

Nobelyum
(Simge)

Para
Mahveden

Litre

çelik ürünü

Kötü bir
olaydan

gereken ders Pot
Tüm

Metin

Tutya

Allah,
Yaradan

Astsubay

bez zemin

Serbest

Doktor

Paslanmak
eylemi

emir kipi

Uskumru Türk Haber

Arif olana

biçimde

sözü

Edepli,
müeddep

Jokey

zeyrek

Türk Tarih
Kurumu

"... Gerekenden
eksik "... Ayhan"

Notada
duraklama

Eski bir
dil

kimse Bir besin
maddesi türü

Burçlu,

kermen

100 m²

Telefon hitap
sözü

Kilometre

Devlet Su

Elektrik
ampulünün

veya pirinçten
yivli yer

Slayt Limited

Köpek

Gemiler için
ara havuz

Kaba et

Yitikler, olumsuz yönde

Kumarda
ortaya sürülen

para
Müzikli

bölgesi

Edebî eser
veren kimse,

yazar yenilik
üstüne konulan

yelkovan
biçimindeki

araç

Erkek evlat, Beyaz

Kurumu

Gaz türü
Kement

gidermek için
duraklama

geçen

Konkav

Bir

Fayda

Toprak
Mahsulleri

Ofisi

Gastral

Üstünde bit
bulunan

Beygir

Birlikte
yemek

yiyenlerin
tümü

Mevki, kat,
yer

Hayvan
bilimi

oturum
Kabul

etmeme verimsiz

R M A K A R N A T O K A
A B P S A R S M A

H K M L T O A K E A M Y
A S U Z A N O F L E E A
Z L E B Z N Ç L B H
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L K T E C K S D
A E A M A M S K E R A
V R G E E E A A Y K A
R Ö R K M S Ü H A S R A
I B A E E S E A Y D I N
Z A K Ç E N A T T H M
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 AKAÇLAMA
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 ALAZ

 AMEL
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 KOTA

 KOZA

 MAKARNA

 NAAT

 PONZA

 SABA

 SARSMA

 SEMT

 TANE

 ZIRVA

4 9 3 2
1 6 7 4

5
2 4

9 3 2 1
7 3 5 8

9
8
1 4 2 6

5 3
1 3

2 1 6 8
7

5 4
1 6 7 2

8 3 6 9
9 2

6 2 5

H G
G B A E

C F B
C B

E
D F G

K G F
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D C E G A H K F B
B G F K C E A H D
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L A O S D A R
E K A T M E R O
B U R A L I M
A A N A L Z A
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E I L C
B A K A L D I R I
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E R R L
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Umutsuzluktan T Birli A Dahiline, iç
Çok verimli, bol,

eksiksiz O
Nobelyum

(Simge)

Para N Mahveden M
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çelik ürünü L
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Y E S Tutya
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bez zemin A S T S B
Serbest

A Z A T
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eylemi

emir kipi
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biçimde
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Eski bir
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J G kimse Bir besin
maddesi O L E türü K T

Burçlu,
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Telefon hitap
sözü A R E T

Kilometre
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Ü Beyaz
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duraklama E L geçen

S E M T Konkav

Bir Ç B Ü K E Y
Fayda

Toprak
Mahsulleri

Ofisi A R T A M E K
Gastral D O M N A N T Üstünde bit

bulunan

Beygir B T L
Birlikte
yemek

yiyenlerin
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doğum gününde kendisini yalnız bırak-
mayan tüm dostlarına teşekkür eden
Bulut, "Bugün 39'uncu yaş günümü kut-
luyorum. Yanımda olamayıp arayan
soran tüm dostlarıma da teşekkür ederim.
Çok güzel dostluklar biriktirdiğim için
kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

Doğum gününe ünlü akını

Gecede Onur Buldu, Çağdaş Onur 
Öztürk , Aslıhan Güner, Çağlar

Ertuğrul, Didem inselel,
Talat bulut, Bertan 

Asllani, Ruhi Sarı, Şilan Makal, Seray
Kaya, Kemal Uçar, Ceren Benderlioğlu,
Emir Benderlioğlu, İrem Helvacıoğlu,
Gökhan Alkan, Yağmur Tanrısevsin,
Gökhan Keser, Alican Yücesoy, Zehra
Yılmaz, Engin Öztürk, Ufuk Özkan,
Onur Özaydın, Zehra Yılmaz, Mert
Turak, Timur Acar, Burak Tozkoparan,
Murat Ünalmış, İnanç Konukçu, Emre
Altuğ, Sarp Apak, Oya Taşanlar, Tansu
Taşanlar, Cenk Kangöz gibi birbirinden
ünlü isimler Abdullah Bulut'u yalnız 
bırakmadı.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:40 Uzman Bakışı
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
22:30 Sporting Cp - 
Bahçeşehir K.
00:00 Fıba Europe Cup Sporting
Cp - Bahçeşehir Koleji Canlı

03:10 Diriliş Ertuğrul
05:20 Lingo
06:20 İncir Ağacı
07:25 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dangal
23:30 Kendi Düşen Ağlamaz
02:20 Diriliş Ertuğrul

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Tarafsız Bölge

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş
ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Hükümet Kadın
22:20 Dizi
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

02:45 Gelinim 
Mutfakta
04:45 Güneşi 
Beklerken
06:00 Üç Kız Kardeş
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı
02:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı
ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Altın Kafes

04:45 Kefaret
06:00 Yabani
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
23:30 Hudutsuz Sevda
02:15 Bambaşka Biri

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Nedir Ne Değildir?

02:30 Başak 
Şengül ile Doğru 
Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Gece Haberleri

02:30 Sandık 
Kokusu
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
09:45 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
22:30 Sandık Kokusu
01:15 Ne Gemiler Yaktım

A leyna Tilki, sosyal medya
hesabından yaptığı sitem
dolu paylaşımda müzik

sektöründe etkili kişiler tarafından
sahne alma fırsatının ellerinden
alındığını dile getirmişti. Şarkıcı,
paylaşımında, kendisini uzun yıl-
lardır çalıştıran insanların, daha
fazla para kazanmak adına sahne-
lerden uzaklaştırılmaya çalışıldı-
ğını ve sektörü domine eden bazı
sanatçıların bu durumu destekle-
diğini ifade etmişti. Demet Akalın,
Aleyna Tilki'nin bu açıklamalarına
yanıt vererek, "Amerika’da yaşa-
mak istiyorsan orada kariyerine
devam et" şeklinde sert ifadeler

kullanmıştı. Bu sözler sosyal med-
yada geniş bir eleştiri almıştı.

Hadi yandan!

Akalın'ın tepkisine bir takipçisi,
"Sezen Aksu 1991’de 'Namus' kli-
binde namuslu görünmek kimlere
kalmış. Yıllar geçti ama namusu
kadınla özdeşleştirenler değiş-
medi. Bu gidişle 2060 senesinde
bu şarkıyı başka bir kadın sanatçı
yine birilerine inat seslendirecek. O
zaman: Hadi yandan…" diyerek
tepki gösterdi.

10 kez evlenin boşanın!

Demet Akalın ise, "Aleyna minik-

lerin starı, elinde ayıcıkla ünlü
oldu! Genç bir kızdı koca kadın
değil! Bizler mayoyla bile çıktık
ama biz küçüklerin starı değildik
sonra ben Ben Fero'yla evli mutlu
çocukluyla aldım ama sonra da
hiç mayo giymedim" dedi. Takipçi-
sinin ikinci bir cevabına ise,
"Demet Hanım, ister mayo giymiş
olun ister burka, isterseniz 10 kez
evlenin boşanın kimseyi ilgilendir-
mez. Aleyna’nın sahneye nasıl çık-
tığının da kimseyi ilgilendirmemesi
gibi. Ki siz benzer yorumları Gül-
şen için de yaptınız. O yüzden
olayı hiç yaşına bağlamayın
bence. Sevgiler" yanıtını verdi.

Aleyna Tilki, sosyal medya üzerinden paylaştığı mesajda sahne almasının
engellendiğini açıklamıştı. Bu açıklamanın ardından Demet Akalın, Aleyna
Tilki'ye yönelik sert eleştirilerde bulunarak, “Amerika’da yaşamak istiyorsan
orada kariyerine devam et. Biz  senin iç çamaşırlarını görmek istemiyoruz” dedi
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atiye’den erken
yılbaşı kutlaması

AtAşEhir'dE bir
mekanda gerçekleşen
partide Atiye, enerjisi
ve şarkılarıyla izle-
yenleri bir kez daha
büyüledi. 1500 kişi-
nin yer aldığı partide
Atiye, 2009 yılından
beri birlikte bir sürü
proje ürettiği İsken-
der Paydaş ile sah-
nede hem eğlendi
hem de dansları ve
enerjisiyle sıcak bir
atmosfer yarattı.Son
hiti Dalgana Bak ile
partinin açılışını
yapan Atiye, Salla,
Budur, Ya Habibi,
Soygun Var, Aşkis-
tan, Maazallah gibi
hitlerini arka arkaya
söyleyerek, erken yıl-
başı coşkusuna ortak
oldu.

Zamlardan
bunalDı

Etiler'de 
görüntülenen
Yüsra Geyik,
yaşadığı taşınma
sürecinden
bahsederek,
"Zamlar 
nedeniyle
taşınma
konusunda 
sıkıntı
yaşıyorduk.
Neyse ki 
bir kişi insafa
geldi" şeklinde
konuştu

EtilEr'dE görüntülenen Yüsra Geyik, Show TV'nin
popüler dizisi 'Aile'deki 'Yağmur' karakterini canlan-
dırmasıyla dikkat çekti. Geyik, basın mensuplarının
sorularını yanıtlarken, "Aile"nin kendisi için özel bir
proje olduğunu ve çalışırken keyif aldığını belirtti.Ev
taşıma sürecinden bahseden Geyik, "Zamlardan do-
layı taşınamıyorduk. Sağ olsun biri insafa geldi. Şu
sıralar ev taşıma telaşım var. 2023 benim için güzel
geçti ama astrologlar 2024'ün daha güzel geçeceğini
söylüyor. Ben böyle şeylere inanırım, ancak kararla-
rımı etkilemez" şeklinde konuştu. Ayrıca, gazetecile-
rin "Nasıl bir aşk istersiniz?" sorusuna da yanıt veren
33 yaşındaki oyuncu, "İstediğim aşkı bulmuşumdur
bence. Mantığın girmediği tek yer aşktır" ifadesini
kullandı.

Doğum gününe ünlü akını
Ünlü menajer Abdullah

Bulut doğum günü yakın
dostları ile Kuruçeşme'de

bir mekanda kutladı.
Gecede oyuncularının da

yalnız bırakmadığı 
Bulut'un doğum gününe

ünlü akını oldu
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Esas, 2023/848 Karar sayılı kararla, ''Davanın 
KABULÜNE, BİNGÖL ili, YAYLADERE ilçesi, KORLU
Mahallesi, Cilt No: 88, Hane No:7, BSN:27 'da nüfusa
kayıtlı  54109097218 T.C.No'lu  Hüseyin ve Caner Nalan
oğlu  02/02/2022 doğumlu, ROHAT Kahraman'un Rohat
olan isminin TMK 27. Maddesi uyarınca "KIVANÇ
ROHAT" olarak değiştirilerek NÜFUSA TESCİLİNE,'
karar verildi. 

İlan olunur.

T.C.
İstanbul Anadolu

14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

A vcı, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki
antrenman öncesinde gazetecilere,
dün kulüp müzesine gerçekleştirdiği

ziyareti değerlendirdi. Tarihi sevdiğini belirten
Avcı, "Özellikle Trabzonspor tarihi ile büyüdük.
Çocukluğumuz o hikayenin başladığı anları ve
o oyuncularla da antrenör, futbolcu olarak ça-
lışma, tanışma, aynı mesaide yer almayı da
gösterdi bize. Onun için orayı merak ediyo-
rum. Geldiğimde de 'Tarihte umarım ben de
yer alırım' demiştim. Şükürler olsun bu ger-
çekleşti. Dün bir tekrar, bu geri geldiğimin zi-
yaretiydi. Onun için o ziyareti yaptık." dedi.

Herkes saygılı olmalı

Avcı, MKE Ankaragücü-Çaykur Rizespor ma-
çının bitiminde hakem Halil Umut Meler'e ya-
pılan saldırı sonrası yaşanan gelişmelerle
ilgili şu görüşleri paylaştı: "Sosyal medyadan
bunun açıklamasını yaptım. Ben uzun sene-
lerdir teknik adamlık yapıyorum. Benim kaldı-
ğım tek alan var, 68'e 105, oyunun içi. Orada
oyunu geliştirmek, oyuncuyu geliştirmek.
Oyunda giden tıkanıklık varsa onu nasıl değiş-
tirebilir konusuna bakmak, oyuncu perfor-
mansını yukarı çekmek, oyun kalitesini
artırmak. Benim tamamen ilgilendiğim nokta
bu. Hepimiz üzüldük, üzüntü verici. Ama bun-
dan sonraki süreçte umarım böyle şeylerle
karşılaşmayız. Bütün temennimiz o. Ben sa-
dece bu tarafından bakıyorum. Bugüne kadar
baktığımda teknik adam olarak herhalde
hakem hakkında 3 tane, o da sadece pozis-
yon hakkında konuşmuşumdur. Onun için bu
paydaşların herkesin birbirine saygı göster-

mesi daha sağlıklı olur diye düşünü-
yorum."

Hep oyun odaklı kalacağız

Samsunspor maçına hazırlanırken
birden İstanbulspor ile oynayacakları
karşılaşmanın önlerine çıktığını ifade
eden Avcı, "Dışarıda çıkan durumu ben değiş-
tiremiyorum." diye konuştu. Avcı, Halil Umut
Meler'e yapılan saldırı sonrası liglerin ertelen-
mesi ve sonrasında programın değişmesi ko-
nusunda, "Program akışı değişti ama biz bir
an evvel tekrar İstanbulspor maçının hazırlık-
larına döndük. 'Hem yaptıklarımız hem yapabi-
leceklerimiz nedir?' diye ona döndük. Çünkü
dışarıdaki bu tür şeyler benim, camianın ener-
jisini alan şeyler. Biz işimizi kaçıramayız bu
konuyla ilgili. Biz işimize odaklı, sahanın
içinde en iyisini yapmaya çalışacağız. Hep
oyun odaklı kalmaya devam edeceğiz inşal-
lah." değerlendirmesinde bulundu.

Orsic önemli bir oyuncu

Hırvat oyuncu Mislav Orsic'in takıma dönüşü
ile ilgili de bilgi veren Avcı, "Burada açıklama
da yapmıştım onunla ilgili. Sağlık ekibi bilgi
verdi. Mevcudun önünde, yani iyi gidiyor. Dö-
nüşü şubat sonu mu, mart başı mı, daha iyi
takip ediyoruz ve bilgilerini alacağız." ifadele-
rini kullandı.Avcı, Pepe'nin sağlık durumuna
ilişkin de "Tedavisi içeride fizyoterapist ve dok-
tor kontrolünde devam ediyor. Hızlandırıyoruz.
Umarım yakın zamanda yavaş yavaş sahaya
oradan da takım içine gelir diye umuyoruz."
şeklinde görüş belirtti. AA

Trabzonspor
Teknik Direktörü

Abdullah
Avcı, takım

olarak odak
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Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in
17. haftasında İstanbulspor ile 19
Aralık Salı günü deplasmanda yapa-
cağı maçın hazırlıklarını sürdürdü.
Bordo-mavili takımın antrenmanına
sakatlıkları bulunan Orsic, Göktan
Gürpüz, Fountas, Fernandez ve
Pepe ile üst solunum yolu enfeksi-
yonu geçiren Onuachu, Edin Visca
ile Enis Bardhi katılmadı. İlk 30 daki-
kası basın mensuplarına açık tutu-

lan antrenmanda oyuncular, ısınma
hareketlerinin ardından yarı sahada
çift kale maç yaptı.Bu arada Avcı'nın
açıklamalarının ardından Yunanistan
Milli Takımı Teknik Direktörü Gus-
tavo Poyet de Mehmet Ali Yılmaz
Tesisleri'ne gelerek çalışmayı izledi.
Poyet, Abdullah Avcı ve Yunan
oyuncularla bir araya geldi. Trab-
zonspor, yarın yapacağı antren-
manla hazırlıklarına devam edecek.

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

Büyük bir 
ülkeyi temsil

EDiYORUZ
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo
Montella, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda
Türkiye gibi büyük ve önemli bir ülkeyi temsil
edeceklerinin bilincinde olduklarını söyledi
VincenzoMontella, Maslak’taki ESA Arena'da gerçekleştiri-
len markalar ve spor konferansı Brand & Sport Summit’in
"Euro 2024 Yolunda" başlıklı oturumda açıklamalarda bu-
lundu. Yaptığı görevin önemini bildiğini vurgulayan Montella,
"Türkiye gibi büyük bir ülkeyi temsil ettiğimizi bilmemiz gereki-
yor. Sonuç tabii ki bir çok şeye bağlıdır. İlk maçlarımızda kendi-
mizi gösterdik. Sonuçlar olumlu oldu. Ülkenin ruhu sahada net
algılanıyordu. İlk hedefimiz buydu. Bu maçlar aracılığıyla Tür-
kiye’nin ruhunu yansıtmak istiyoruz. Bence ilk hedef budur. Av-
rupa Kupası’nda da bunun olması gerekiyor." ifadelerini
kullandı.

Her şeyi kazanmalıyız

Futbolculuk ve teknik adamlığın farklı şeyler olduğunu aktaran
İtalyan teknik adam, A Milli Takım ile elde ettiği başarı hak-
kında ise, "Çok şanslıydım diyebilirim. Göreve geldiğimde yarı
Türk müyüm diye de düşündüm. Neredeysen ona göre çalışa-
caksın. Türkiye’ye geldiğimde rahatım, keyifliyim, mutluyum.
Kültüre uyum sağlamak önemli. Alışkanlıkları tepetaklak etmek
diye bir şey mümkün olmaz, fikirlerini getirirsin ama bulundu-
ğun ortama uyum sağlarsın. Öncelikle benim uyum sağlamam
gerek. Biz sahada kimliğimizi, gururumuzu ortaya koymalıyız.
Takım olarak en iyisini yapmaya ve hedefe ulaşacağımıza ikna
olmalıyız. Hedefimiz bizden beklenenin en iyisini vermek ve sa-
hada takım bütünlüğümüzü ortaya koymak. Sahada bunun
sonucunu alacağız. Her şeyi kazanmalıyız anlayışından uzak-
laşmalıyız." değerlendirmesinde bulundu.

9 numara önemlidir

Montella, taktik ve oyuncu tercihi hakkında gelen bir soruya
ise, "11 futbolcu var, denge en temel şey olmalı. Futbolcuların
özelliklerine göre denge seçilmeli. Atak yaparken illa 9 numara
da şart değil. Nasıl atak yapacağınızı bilmek ve organize olmak
gerek. Futbolcuların özelliğine göre bunu belirlemelisiniz. Ör-
neğin Kerem her zaman kaleyi hedefleyen bir oyuncumuz, eğer
ileride oynamasa da yine kaleye yönelik olarak 9 numara gibi
ileriye gidebilir. Bu yapboz gibidir, tüm parçaları tam bir araya
getirmek gerek." yanıtını verdi.

Her ülkenin alışkanlıkları var

Montella, Türk futbolunda belirli bir taktik olmadığı yönündeki
eleştiriler hakkında ise, "Her ülke kendi alışkanlıklarını sürdüre-
bilir. Zayıf noktalar da olabilir. İtalya’da da bazen çok fazla tak-
tik var deniyor, bu da bir eleştiri, doğru dengeyi bulmak gerek.
Maç sırasında bir miktar taktik dışında bireysel başarı gereki-
yor. Sonunda bunun bir takımı oluşturması gerekiyor." şeklinde
konuştu.

Arda kıymetli bir futbolcu

Milli takım aday kadrosundaki genç oyuncuların tahmin edi-
lenden daha büyük birikimi olduğuna vurgu yapan İtalyan tek-
nik adam, Arda Güler hakkında gelen bir soruyu, "Arda çok
yetenekli bir futbolcu, bunu da gösterdi. Durumuna üzülüyo-
rum ama en kısa zamanda en iyi haliyle ve sürekli şekilde ara-
mızda olsun istiyorum. Sağlıklı olduğunda ona sahada yer
bulmak hiç zor değil. Ancelotti’nin de neler dediğini duydum,
dışta, içte, orta sahada her şekilde farklı yerlerde oynayabilir.
Her yerde oynar yeter ki sağlıklı olsun." diye yanıtladı. AA

YENi GOLCÜSÜ
TRAORE OLDU
1'inci Lig'de ve Ziraat Türkiye Kupası'nda oynadığı 
4 maçı 11 gol atıp gol yemeden kazanan Göztepe'de
Aliou Traore attığı gollerle son haftalara damga vurdu

Defansif orta saha pozisyonunda görev
yapan Traore, teknik direktör Stanimir
Stoilov'un dümene geçmesiyle daha ofan-
sif kimliğe büründü. İlk olarak kupada oy-
nanan 1461 Trabzon karşılaşmasında sol
açıkta forma giyen Fransız oyuncu attığı 2
golle yıldızlaştı.  Fiziği ve tekniği ile dikkat
çeken 22 yaşındaki futbolcu, son Gençler-
birliği karşılaşmasında da şov yaptı. An-
kara deplasmanında Mamah'ın yerine
60'ıncı dakikada oyuna giren Traore, yine
hücuma yönelik oynadı. Oyuncu sürekli
ceza sahasında gol aradı ve emeklerinin
karşılığını aldı. Önce 80'inci dakikada file-
leri sarsıp skoru 2-0'a getiren Traore ardın-
dan 87'de bir gol daha attı. Göztepe bu
maçı 3-0 kazanırken, Traore ise üst üste 2
maçta ağları 4 kez sarsarak ileri uçta Göz-
tepe'ye büyük katkı sağladı.  DHA

TFF
2'nci

Lig Beyaz
Grup'ta düşme hattından kurtulma
mücadelesi veren Altınordu'da 18
yaşındaki kaleci Mert Furkan Bay-
ram, geçen haftaki Yeni Mersin İd-
manyurdu deplasmanında ilk
profesyonel maçına çıkmanın heye-
canını yaşadı. İzmir ekibinde uzun
yıllar kaleci başantrenörü olarak ça-
lıştıktan sonra bu sezon teknik direk-

törlük görevine getirilen Atilla Kü-
çüktaka, Mersin ekibi karşısında 19
yaşındaki Serhat'ı yedek soyundurup
ilk 11'de Mert'i sahaya sürdü. Alt yaş
gruplarında 19 kez ay-yıldızlı for-
mayı terleten ve şu an U19 Milli Ta-
kımı'nın kalesini koruyan Mert,
Mersin ile 0-0 sona eren ilk maçını
gol yemeden tamamladı. Futbola
başladğı Altınordu'da U14, U15, U17
ve U19 takımlarında oynadıktan
sonra A takıma yükselen 1.88 bo-
yundaki genç eldiven, 2021 yılında 3
yıllık profesyonel sözleşme imzala-
dığı İzmir temsilcisi ile mukavelesini
şubat ayında 2027'ye kadar uzattı.
DHA
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Maslak'ta bulunan Kulüpler Bir-
liği Vakfı'nda Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak'ın da
katıldığı toplantının ardından
konuşan Ali Koç, Bakan Bak'la
gerçekleştirilen toplantıda birçok
konuya değindiklerini dile ge-
tirdi. MKE Ankaragücü-Çaykur
Rizespor maçının ardından
hakem Halil Umut Meler'in sal-
dırıya uğramasının tüm ülkeyi
yaraladığını vurgulayan Koç,
"Ülkenin futbol marka değerine
de uluslararası alanda zarar gel-
miştir. Böyle şiddet içeren bir
olayın kabul edilmesi kesinlikle
mümkün değildir. Halil Umut
Meler’in yaşadıkları ve kare kare
seyrettiğimiz kameraya yansıya-
nalar hepimizin içini acıttı. En
çok doğal olarak ailesinin içini
acıtmıştır. Kendisine, ailesine,
maçı yöneten hakemlere ve Türk
futbolunun geneline çok çok
geçmiş olsun demek istiyoruz.
Önemli olan Halil Umut Me-
ler’in bir an önce sağlığına ka-
vuşması ve o anın verdiği üzüntü
ve şokla verdiği kararı değiştirip
yeşil sahalara dönmesini gönül-
den diliyoruz. Zaten hakem kali-
tesindeki sıkıntılar hepimizin
malumu. Türkiye’nin en iyi ha-
keminin bu trajik olaydan sonra
kararını gözden geçirip dönme-
sini canı gönülden arzu ediyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Çözüm bulmamız lazım

Yaşanan olayların yeşil sahalara
yakışmadığının altını çizen Ali
Koç, sözlerine şöyle devam etti:
"Görmeyi hiç arzu etmediğimiz
bir olayla karşı karşıya kaldık.
Ancak şunu da unutmayalım bu
hadise daha önce statlarımızda
defalarca yaşandı. Belki bu
kadar göz önünde olan bir
maçta değil ama yıllarca pek çok
maçta benzer olaylar ne yazık ki
yaşanmıştır. Gün büyük bir ce-
saret ve kararlılıkla birikmiş so-
runların üzerine gitme ve bir
daha benzer olayların yaşanma-
ması için ne adım gerekiyorsa
atma günüdür. Bu yaşananları
geniş açıdan ele almamız lazım,
buralara nasıl geldiğimizi iyi an-
lamamız lazım. Gerçeği hep bir-
likte görmemiz gerekmektedir.
TFF, Merkez Hakem Kurulu
(MHK), hakemler, kulüplerimiz,
medya, taraftarlar, teknik direk-
törler herkesin nereden nereye
geldiğimizi çok iyi irdelemesi ge-
rekmektedir. Hepimiz bu son ya-
şananlardan hareketle Türk
futbolunu enine boyuna düşün-
mek zorundayız. Bu noktaya
nasıl geldiğimizi anlarsak, bun-
dan sonrası için çözüm bulabili-
riz."

Spor kulüpleri dikkatli
olmalı 

Yaşanan tabloda herkesin payı
olduğunu ve kimsenin sorumlu-
luk almaktan kaçmaması gerek-
tiğini dile getiren Koç, "Bu
sorunlar Türkiye Futbol Fede-
rasyonunun kendisini ayırıp, so-
rumluluğu başkalarına
yükleyerek çözebileceği sorunlar
değildir. Türk futbolunun yöneti-
minden sorumlu olan TFF'nin;
spor medyasını, teknik direktör-
leri, eski hakem yorumcularını,
televizyon yorumcularını, büyük
fedakarlık eden spor kulüpleri-
mizi, bu spor kulüplerimizin
başkanlarını ve yöneticilerini bu
olayda suçlayıcı, azmettirici
hatta mahkum edici tavrı biraz
önce yaptığımız toplantıda şid-
detle reddedilen ve kabul edile-

mez bir unsur oldu. Ayrıca Meh-
met Büyükekşi’nin 2019-2020 ve
2020-2021 sezonlarında Gazi-
antep FK başkanlığı yaptığı dö-
nemde hakemlerle ilgili yaptığı
açıklamalara da göz atmanızı
rica ediyorum." diyerek sözlerini
sürdürdü.

Hayat ve futbol 
dengeli olmalı

Futbol dünyasında herkesin bir
hedefinin olduğunu, kimi takı-
mın şampiyonluk, kimi takımın
küme düşmemeyi hedeflediğini
belirten Ali Koç, Türk futbolu-
nun artık yarışma değil çatışma
içinde olduğunu, hatta ayrış-
tırma noktasına geldiğini vurgu-
ladı. Sorumlulukların
başkalarına yıkılmaması gerekti-
ğinin altını çizen Koç, şunları
söyledi: "Sorumluluğu başkala-
rına yıkmak, kendi sorumluluk-
larını görmezden gelmek,
kronikleşmiş sorunları çözmek
için bu olayı fırsat olarak kullan-
maktır. Bir kez daha bu tabloya
baktığımız zaman futbol reka-
beti üzerinden ne kadar ayrıştığı-
mızı görebiliyoruz. Hala gerçeği
idrak etmek yerine daha da ay-
rışmaya ve çatışmaya evriliyo-
ruz. Artık bunun yeri ve zamanı
değildir. Bunu yapanlara izin ve-
rilmemelidir. Bugüne kadar ört-
bas edilen çok ama çok daha
vahim olaylar ülkemizde yaşan-
mıştır. Hayat ve futbol bir şey
yaşanmamış gibi devam etmiştir.
Bu defterleri de açmanın zamanı
gelmiştir. Ama bugünden sonra
başta TFF olmak üzere tüm
paydaşlarının yaptıkları yanla-
rına kar kalmamalı ki bu sorun-
lar inandırıcı, kalıcı bir son
bulsun. Bu kararlılığı hep bera-
ber göstermek zorundayız."

2 önemli sorun var

Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak ile kulüplerin kronik-
leşmiş sorunlarını değerlendir-
diklerini de söyleyen Koç, şu
şekilde devam etti: "İki tane
önemli sorun var. Biri adil reka-
bet, ikincisi de finansal sorunla-
rımız. Bugüne kadar Türk
futbolunun sorunlarını sadece
TFF başkanından dinleyen
başta Sayın Cumhurbaşkanımız
olmak üzere, Adalet ve İçişleri
Bakanlarımızdan da en kısa za-
manda ziyaret etmek için ran-
devu talep edeceğiz. Karşılıklı
anlayış ve güç birliğiyle hepimi-
zin gurur duyacağı bir futbol ik-
limi oluşturabileceğimize
inanıyoruz. Futbolda her türlü
şiddetin sahalarımızdan silin-
mesi, şiddetin ana sebebi olan
adaletsiz rekabet ortamına son
verilmesi için kulüpler olarak ge-
rekli çalışmaları başlatacağımızı
ve tüm inisiyatifleri alacağımızı
kamuoyuna duyuruyoruz."

Herkes rahatsız

Toplantıda bütün kulüp baş-
kanlarının rahatsız olduğu bir
konuyu da dile getiren Koç,
"Bizleri rahatsız eden unsurlar-
dan bir tanesi de UEFA’ya, FI-
FA’ya, İngiltere’ye teşekkür
eden TFF başkanının hiçbir şe-
kilde kulüplere, Kulüpler Birliği
Vakfı’na, sporculara, Halil
Umut Meler'e yapılan saldırı-
nın ardından gösterdikleri ref-
leks için teşekkür etmemesi. Bu
da aslında çok şey ifade ediyor.
Başkanlarımız bu rahatsızlığın
gündeme getirilmesini rica
etti." açıklamasında 
bulundu.

Sorunlar baki olmamalı

Az sayıda kulübün federasyon-
dan memnun olduğunu da söz-
lerine ekleyen Koç, şöyle devam
etti:"Belli bir sayıda hiç memnun
olmayan kulüpler var, 'Destek
olalım ama bu kadrolarla, bu
yaklaşımla, bu yönetim anlayı-
şıyla bu sorunlara çözüm sağla-
yamayız' diyen kulüplerimiz var.
Federasyonlar değişiyor, MHK
değişiyor ama değişmeyen bir
yer var, sorunlar aynen devam
ediyor. Bu konuda federasyon
bir irade göstereceğini bizlere
iletti. Bakalım bu olaydan sona
ne olacak göreceğiz." TFF Baş-
kanı Mehmet Büyükekşi'nin Ga-
ziantep FK Başkanı olduğu
dönemde hakemler hakkında
farklı, TFF Başkanı olduğu dö-
nemde farklı konuştuğuyla ilgili
soruya da cevap veren Koç, "Bu
durum biraz takiyeye giriyor.
Kendisi de bu sorunları yaşadı.
Hakemlerle ilgili 6-7 kez açıkla-
ması var. Dolayısıyla sınırın bu
tarafına geçince herhalde o ya-
şadıklarını unutmamıştır diye
düşünüyorum. İşlerin ele alınış
şeklinde baktığımız zaman ciddi
bir acemilik, tecrübesizlik olduğu
net bir şekilde görülüyor." ifade-
lerini kullandı.

Geçmişi anımsattı

MKE Ankaragücü-Çaykur Ri-
zespor karşılaşmasının ardından
TFF'nin maçları süresiz erteleme
kararı alırken kulüplere başvur-
madığını, süresiz erteleme kara-
rının ardından 19 Aralık'ta lige
yeniden başlanmayacağını da
belirten Koç, şunları söyledi:
"Herhalde kafasında başka bir
takvim vardı ama aklı selim ka-
zandı. Fenerbahçe takım oto-
büsü kurşunlandı. 50 kişi vardı
otobüste. Viyadükte kurşun-
landı. Hala faili meçhuldür ve
daha önce de söyledim, bu Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nin
ayıbıdır. Orada bile maçlar oy-
nandı. Hatta "Fenerbahçe sa-
haya çıkmazsa cezaya katlanır"
denildi. Bence acele verilmiş bir
karardır. Yine de bu karara saygı
duymak zorundayız."Bugün ya-
pılan toplantının olağanüstü ol-
madığını, 10 gün önce belirlenen
bir toplantı olduğunu da sözle-
rine ekleyen Koç, "Bugünkü top-
lantının pazartesi yaşananlarla
hiçbir alakası yok ama böyle bir
intiba oluşturuldu. Pazartesi ya-
şananlardan sonra gündem de-
ğişti. Sunum yapmaya gelen
şirketler olacaktı. E-bilet, yayın
ihalesi, yayın gelirinin dağılımı ve
yeni lig formatını konuşacaktık.
Pazartesi yaşananlardan sonra
onları başka bir toplantıda görü-
şeceğiz" dedi. AA

Hakemlerin Halil Umut Meler'i
ziyaret edip ardından yapılan
açıklamaya da değinen Koç, söz-
lerini şu şekilde sürdürdü: "Baş-
kanlarımızın çoğunluğunda
hakemlerin hastane çıkışında yap-
tığı konuşma, sözcü olarak seçilen
kişiler büyük rahatsızlık yarattı.
Hakem müessesinin durumu ve
performansı ortada. Yaşanmasını
istemediğimiz bir olay yaşandığı
için onları (Hakemleri) unutaca-
ğız, göz ardı edeceğiz diye bir

durum yok. Bir adım daha öteye
gidelim, bizim federasyonla yaptı-
ğımız toplantılarda çok ciddi radi-
kal adımlar atılacağı, hakem
sıkıntısının minimize edilmesi için
ciddi yol alınacağı bizlere anla-
tıldı. Federasyon da bu hakemlerle
gidilemeyeceğini defalarca ifade
etti. Şimdi göreceğiz. Almanya'da
toplantılar yapıldı, atamalar yeni
sistemler getirileceği ifade edildi.
Federasyon bir ara 'Bu hakemler
bizi de mi yemeye çalışıyorlar.'

diye kuşkuya girdi. Hakem sorunu
devam ediyor. Büyük bir talihsizlik
yaşandı. Bu talihsizliği Türkiye'nin
en iyi hakemi yaşadı. Kimse yaşa-
masın." Başkan Ali Koç, Gençlik
ve Spor Bakan Osman Aşkın
Bak'la yapılan toplantıda kulüple-
rin sorunlarının ele alındığını,
Bakan Bak'la önümüzdeki süreçte
daha sık bir araya gelerek Türk
futbolundaki eksiklerin giderilmesi
adına adımların atılacağını da
sözlerine ekledi.

Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali Koç, gerçekleştirilen
toplantının ardından yaptığı açıklamada, “Federasy-
onlar değişiyor, MHK değişiyor ama değişmeyen bir

yer var, sorunlar aynen devam ediyor” dedi

Bir daha yaşanmamalı

Şiddete sebep
olanları kınıyorum
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 35’nci Beşiktaş Başkanı seçilen Hasan Arat’a
tebrik ziyaretinde bulundu. İmamoğlu-Arat buluşmasının ana gündem maddesi,
hakem Halil Umut Meler’e yapılan saldırı oldu. İmamoğlu, “Bu kötü hareketi ve
Türk futbolunda böyle bir gecenin yaşanmasına sebep olanları kınıyorum. Bu
vesileyle de sevgili hakemimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum” dedi
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, geçtiğimiz 4
Aralık’ta yapılan Olağanüstü Seçimli
Genel Kurul’da 35. Beşiktaş Başkanı ola-
rak seçilen Hasan Arat’a tebrik ziyare-
tinde bulundu. Beşiktaş Tüpraş
Stadyumu’ndaki kulüp binasında gerçek-
leşen ziyarette İmamoğlu’na Beşiktaş Be-
lediye Başkanı Rıza Akpolat ve İBB
Başkan Danışmanı Murat Ongun eşlik
etti. Arat’a tebriklerini ileten İmamoğlu,
ziyaretin Türk futbolunun yaşadığı zor
haftaya denk geldiğini hatırlattı. Ankara-
gücü-Rizespor maçında yaşanan saldı-
rıda yaralanan FİFA kokartlı hakem Halil
Umut Meler’e geçmiş olsun dileklerini
ileten İmamoğlu, şöyle konuştu: 

Sporun anlamını yitirmeyelim

“Spor, onun bir parçası futbol; insanları-
mızın iyi etmesi, iyileştirmesi, bir araya
gelmesini sağlaması yönünde. Tabii heye-
canıyla, bazen üzüntüsüyle, bazen sevin-
ciyle insan yaşamında çok muazzam bir
yeri var. Çok da asil kurumlarımız var Be-
şiktaş gibi, diğer kulüplerimiz gibi. Bunla-
rın her birisi, çok büyük emeklerle
bugünlere gelmiş kulüpler. Bugün artık
120. yaşını tamamlamış bir kulüpteyiz.
Böylesi bir kulübün Başkanısınız. Olim-
pik sporlara olan hizmetinizi çok yakın-
dan biliyorum. Dolayısıyla sporun
anlamını yitirmemek lazım. Bu manada
hem size başarılar diliyorum hem de
Türk futbolunun çok kötü bir gecesini ya-
şadık. O anların hiç yaşanmaması adına
da yönetici sorumluluğunun, bir kulübe
hizmet etme, başkanı olma, yöneticisi
olma sorumluluğunun en iyi örneklerini
yerine getireceğinizden hiç kuşkum yok.
Bu manada belki de bütün spor kulüple-
rinin yöneticileri, başkanları bir araya gel-
meli, prensipleri kayıtsız şartsız
konuşmalı, başka büyük kulüplerimiz
olmak üzere. Tutum, tavır, davranış, dil,

bazen küçücük bir ifadenin ya da böyle
bir imanın bile nereye varabileceği tahmin
edilemez bu tür sahalarda. Bu yönüyle
ben, sizin hem başkanlığınızı tebrik ediyo-
rum hem de bu anlamda da bir nevi geç-
mişinizi de bildiğim için size ekstra bir
sorumluluk yüklüyorum İstanbul Bele-
diye Başkanı olarak, 16 milyon insanımız
adına ve bir sporsever olarak. Başarılar
dilerim. Bu kötü hareketi ve Türk futbo-
lunda böyle bir gecenin yaşanmasına
sebep olanları kınıyorum elbette. Bu vesi-
leyle de sevgili hakemimize de geçmiş
olsun dileklerimi iletiyorum.”

İmamoğlu davet etti

Beşiktaş’ın sadece bir futbol kulübü ol-
madığına vurgu yapan İmamoğlu, “Be-
şiktaş, Türkiye spor tarihinin, cemiyet
tarihinin önemli bir yapı taşıdır. Bu ma-
nada ben de şehrimiz adına, sadece fut-
bol değil, bütün hizmet ettiği branşlarda
ve özellikle, ki daha önce yine temaslarda
olduğumuz, konuştuğumuz İstan-
bul'umuzun hem Avrupa Oyunları yolcu-
luğunda hem de 2036 Olimpiyat
Oyunları’na ev sahipliği yapma yolculu-
ğunda da önemli bir aktör olmasının ve
bu anlamda da iş birliği yapmamızın çok
değerli olacağını, bizi güçlü kılacağını bili-
yorum. Bu davetimi de bugünkü titrinizle
tekrar size yapmak isterim. Bu manada,
Cumhuriyetin 100. yılında, bu yılı bitir-
meden yapacağımız böyle bir olimpik
sporcular, yöneticiler, kulüplerin bir araya
gelişiyle ilgili de sözlü davetimi size ilet-
miş olayım. Detayları arkadaşların daha
sonra makamımıza bildirecek. Böyle üste
üç-dört mesaj içeren bir giriş, sabah cüm-
leleri oldu ama sanırım her birisi kıymetli.
Sevgili Başkanım size başarılar, yönetimi-
nize başarılar, kulübünüzün bütün branş-
larına başarılar diliyorum. Yolunuz açık
olsun” ifadelerini kullandı.Ziyaretten do-
layı İmamoğlu ve Akpolat’a teşekkürlerini

sunan Arat da özetle şunları söyledi:
“Sayın Başkanım, her zaman siz sporun
yanında oldunuz. Beşiktaş, Türkiye'nin
en güzide camialarından birisi. 120 yıllık
geçmişiyle, örnek olma durumundadır ve
örnek olmaya devam edecektir. Bu ziyare-
tiniz bizim için çok kıymetlidir. Sizin
spora ve özellikle olimpik sporlara vermiş
olduğumuz önemi ben, Türkiye Milli
Olimpiyat Komitesi, yöneticisi olduğum
dönemde de son derece yakından biliyo-
rum. Futbol, sosyolojik olarak Türkiye'nin
gündeminde hep birinci sırada olan bir
konu. Yaşamış olduğumuz olaydan do-
layı, biz büyük bir üzüntü içerisinde olduk
ve camiamız ve yönetim kurulumuz
hemen bu konuyla ilgili üzüntüsünü belir-
ten bir kınama yayınladı. Bu yaşanan sı-
kıntılı olayda çocuklarımızın, ailelerimizin
bu olaya şahit olmaları, bunu görmeleri
futbol ve spor değerinin sıkıntıya uğradı-
ğını çok net gösteriyor. Bunu bir an önce
tamir etmemiz lazım, bir an önce olumlu
mesajlar vermemiz lazım. Sayın Meler'in
ailesini aradık. Kendisiyle şahsen görüşe-
medim, ama arkadaşlarımın eşiyle gör-
üştü. Üzüntülerimizi ve acil şifalarımızı
ilettik kendisine.” DHA

Her Sey deGISIyor 
Sorunlar 
deGISmIyor
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